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Alkoholijuomia kulutettiin Suomessa vuonna 2001 noin 9.0 litraa asukasta 
kohti. Tilastoitu kulutus oli 7.3 litraa ja tilastoimaton 1.7 litraa. Asukasta 
kohti laskettuna kokonaiskulutus kasvoi 2,3 prosenttia. Ennakkotietojen 
mukaan alkoholijuomien kokonaiskulutus vuonna 2002 nousi 9.3 litraan 
asukasta kohti. Kulutus kasvoi yli 3 prosenttia vuodesta 2001. 
 
Alkoholijuomien kulutus asukasta kohti kasvoi vuonna 2001 kaikissa 
maakunnissa, samoin kuin ennakkotietojen mukaan myös vuonna 2002. 
 
Alkoholin kulutus on ollut keskimäärin runsaampaa Uudenmaan maakun-
nassa ja vastaavasti keskimäärin vähäisempää Pohjanmaan maakunnassa. 
Kaupungeissa alkoholia kulutetaan enemmän kuin maaseudulla. Myös 
huumeiden käyttö ja ongelmakäyttö on ainakin vielä toistaiseksi ollut 
ensisijaisesti Etelä-Suomen sekä kaupunkien ja etenkin suurten kaupunkien 
ilmiö. 
 
Kannabista joskus kokeilleiden 15 - 69 -vuotiaiden osuus vuonna 2000 oli 
arvioiden mukaan 7,9 - 0,7 prosenttia. Viimeisen vuoden aikana kokeilleita 
oli 1,4 - 2,7 prosenttia. Muiden huumausaineiden kokeilut ja käyttö jäävät 
alle prosentin ja viimeisen vuoden aikana alle 0,5 prosentin. 
 
Alueellisesti kokeilut ja käyttö näyttivät olleen vuoden 2000 tutkimuksen 
mukaan yleisimpiä Etelä- ja Länsi-Suomen läänissä. Muiden läänien osalta 
kokeilut jäivät vähäisemmiksi. Toisaalta varsinkin Itä-Suomen, Oulun ja 
Lapin läänien osalta arvioihin sisältyy suurta epävarmuutta. Joskus kanna-
bista kokeilleiden osalta näyttäisi siltä, että kokeilut vuodesta 1998 vuoteen 
2000 ovat vähentyneet pääkaupunkiseudulla, mutta sen sijaan hieman 
lisääntyneet muualla Etelä-Suomessa. 
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Suurissa kaupunkimaisissa kunnissa alkoholi- ja huumesairauksien hoito-
päiviä oli sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisu- ja kuntoutuslaitoksissa yli 
kaksinkertainen määrä verrattuna maaseutumaisiin kuntiin vuonna 2001. 
Maaseutumaisissa ja taajaan asutuissa kunnissa korostuvat terveyden-
huollon päihdepalvelut, kun taas kaupunkimaisissa kunnissa sosiaalihuollon 
päihdepalveluiden käyttö. 
 
Sairaaloissa annettujen päihdepalvelujen osalta kaupunkimaisten kuntien, 
taajaan asuttujen kuntien ja maaseutumaisten kuntien välinen ero näkyi 
erityisesti huumesairauksien osalta. Kaupunkimaisissa kunnissa huume-
asiakkaiden osuus oli yli kolminkertainen verrattuna maaseutumaisiin 
kuntiin ja kaksinkertainen verrattuna taajaan asuttuihin kuntiin. 
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KÄYTETYT KÄSITTEET

Päihde:    
alkoholi, korvikkeet, huumeet ja liuottimet.

Alkoholijuoma:     
yli 2.8 tilavuusprosenttia etyylialkoholia sisältävä nautittavaksi tarkoitettu juoma.

Huume:     
yleiskäsite, joka sisältää sekä huumausaineet että ne pääasiassa keskushermostoon vaikuttavat lää-
keaineet, joita voidaan käyttää päihtymistarkoitukseen.

Huumausaine:  
määritellään huumausaineasetuksessa mainittujen ainelistojen perusteella.

Sekakäyttö:    
eri päihteiden samanaikainen käyttö.

Alkoholijuomien myynti 

Alkoholijuomien kokonaismyynti sisältää seuraavat myynti ja toimituserät:

Vähittäismyynti: vähittäismyynti Alkon myymälöistä ja Alkon tilauspalvelupisteistä sekä alkoholi-
juomien toimitukset elintarvikeliikkeille ja tilaviini- ja sahtimyymälöille.

Anniskelu: alkoholijuomien toimitukset anniskeluravintoloille (A-, B- ja C-ravintolat).

Alkoholijuomia voivat ostaa:        

Vähittäismyynnissä voivat 18 vuotta täyttäneet ostaa mietoja alkoholijuomia ja 20 vuotta täyttäneet
kaikkia alkoholijuomia. Anniskelussa ikäraja on 18 vuotta.

18-19-vuotiaat voivat ostaa mietoja enintään 22 tilavuusprosenttisia alkoholijuomia.

Alkoholiluvat 

Vähittäismyynti

Alko: Alkon myymälät, kaikki alkoholijuomat

Luovutuspaikat: toimipisteet, joista Alkon myymälästä tilatut alkoholijuomat voidaan noutaa, kaikki
alkoholijuomat

Tilaviinimyymälät: lupa korkeintaan 13 tilavuusprosenttia alkoholia sisältävien käymisteitse itse
valmistettujen alkoholijuomien vähittäismyyntiin valmistuspaikan yhteydessä

C-luvat: lupa korkeintaan 4,7 tilavuusprosenttia alkoholia sisältävien käymisteitse valmistettujen al-
koholijuomien vähittäismyyntiin

Anniskelu

A-luvat: lupa anniskella kaikkia alkoholijuomia

B-luvat: lupa anniskella korkeintaan 22 tilavuusprosenttia alkoholia sisältäviä alkoholijuomia

C-luvat: lupa anniskella korkeintaan 22 tilavuusrosenttia alkoholia sisältäviä käymisteitse valmistet-
tuja alkoholijuomia



Alkoholijuomien kulutus 

Alkoholijuomien tilastoitu kulutus: alkoholijuomien vähittäismyynti ja alkoholijuomien anniskelu
kotimaassa.

Alkoholijuomien tilastoimaton kulutus: turistien alkoholituomiset, alkoholijuomien kotivalmistus,
laiton alkoholijuomien valmistus, salakuljetus ja korvikkeet sekä turistien ulkomailla nauttima alko-
holi.

Alkoholijuomien kokonaiskulutus: tilastoitu ja tilastoimaton kulutus yhteensä.

Sosiaali- ja terveydenhuollon päihdepalvelut      

Päihdepalvelut: päihdehuollon erityispalvelut ja sosiaali- ja terveyspalvelut, joista haetaan apua
päihteiden käyttöön liittyvistä syistä.

Päihdehuollon erityispalvelut: A-klinikat ja nuorisoasemat sekä vastaavat avohoitoyksiköt, katkai-
suasemat ja kuntoutusyksiköt, päihdeongelmaisille tarkoitetut asumispalvelut, ensisuojat ja päivä-
toimtakeskukset.

Päihde-ehtoinen asiakkuus: päihdeongelmainen tai myös A-klinikoiden palveluita käyttävä päih-
deongelmaisen omainen.

A-klinikat: A-klinikkapohjaiset toimintayksiköt.

Päihdehuollon laitos: KELA:n kuntoutusrahaan oikeuttavat laitokset ja kaikki katkaisuhoitoasemat.

Huumehoitoon erikoistuneet yksiköt: päihdehuollon erityispalveluiden tai terveydenhuollon yksiköt,
jotka ovat erikoistuneet huumeiden käyttäjien hoitoon.

Päihde-ehtoinen sairaalahoito: alkoholin tai huumeiden käytöstä johtuvat hoitojaksot, joissa päihde-
diagnoosi on joko päädiagnoosina ja/tai sivudiagnoosina.

Diagnoosit alkoholisairaus:
ICD-10 tautiluokituksen diagnoosit: F10, T51, K70, K86.0, I42.6, K29.2, E52, E24.4, G31.2, G62.1,
G72.1, P04.3, Q86.0, O35.4, Z50.2, Z71.4, Z72.1.

Diagnoosit huumesairaus:
ICD-10 tautiluokituksen diagnoosit: F11-16, F18-19, F55, T39, T40, T42.3-.4, T42.6-.7, T43, T50.7,
T52, R78.0-.5, Z50.3, Z71.5, Z72.2, O35.5, P04.4, P96.1, X40-42 ja T36.

Päihdehuollon kustannukset: 

Päihdehuolto: A-klinikka- ja nuorisoasematoiminta, päihdeongelmaisten asuntola- ja asumispalvelut,
pav-huoltolat ja katkaisuhoitoasemat ym. päihdehuolto sekä raittiustyö.

Päihdehuollon nettokustannukset = Päihdehuollon käyttökustannukset päihdehuollon käyttötuotot.

Päihdehuollon käyttökustannukset: kaikkien käyttömenojen summa (palkat, asiakaspalvelujen ostot
valtiolta/kunnilta/kuntayhtymiltä/muilta).



Päihdehuollon käyttötuotot: kaikkien käyttötuottojen summa (maksutuotot asiakasmaksuista, tava-
roista ja palveluista, myyntitulot valtiolta/kunnilta/kuntayhtymiltä/muilta).

Poliisin tietoon tullut rikollisuus  

Rikokset, joista on tehty rikosilmoitus, rangaistusvaatimusilmoitus tai annettu rikesakko.

Väkivaltarikollisuuteen luetaan tässä raportissa: poliisin tietoon tulleet murhat, tapot ja pahoinpitely-
rikokset sekä vamman- tai kuolemantuottamusrikokset.

Suuralueet (NUTS 2):      

Uusimaa koostuu Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakunnista, Etelä-Suomi koostuu Varsinais-Suo-
men, Satakunnan, Kanta-Hämeen, Pirkanmaan, Päijät-Hämeen, Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan
maakunnista, Itä-Suomi koostuu Etelä-Savon, Pohjois-Savon, Pohjois-Karjalan ja Kainuun maakun-
nista, Väli-Suomi koostuu Keski-Suomen, Etelä-Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan
maakunnista ja Pohjois-Suomi koostuu PohjoisPohjanmaan sekä Lapin maakunnista.

Tietoaineisto ja tietosisältö      

Alkoholijuomien myyntitiedot on kerätty Sosiaalija terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen ja
Stakesin rekistereistä.

Tilastokeskuksen ja keskusrikospoliisin rekistereistä

Tiedot päihteiden kulutuksesta ja käytöstä aiheutuvasta sairaalahoidosta on kerätty Stakesin hoitoil-
moitusrekisteri Hilmosta. Tiedot on kerätty vuodesta 1987, jolloin tautiluokitus ICD-9 otettiin käyt-
töön. Ne kattavat vuodet 1987-1995. Vuoden 1996 alussa otettiin käyttöön uusi tautiluokitus
ICD-10.

Päihdehuoltoa koskevia tilastoja on saatu A-klinikkasäätiön keräämistä tiedoista sekä Stakesin hoi-
toilmoitusrekisteri Hilmosta.

Kuntien kustantamaa päihdehuoltoa koskevat tiedot on kerätty tilastotietokanta SOTKA:sta.

Alkoholijuomien jakeluverkostoa ja valvontatoimenpiteitä koskevat tiedot on kerätty Sosiaali- ja ter-
veydenhuollon tuotevalvontakeskuksen rekistereistä.

Poliisin tietoon tulleet rikokset: liikennejuopumusja väkivaltarikostilastot on kerätty Tilastokeskuk-
sen rekistereistä.

Muita alkoholi- ja huumetietoa koskevia lähteitä:      

Päihdetilastollinen vuosikirja 2001, SVT: Sosiaaliturva 2001:2, Stakes

Alkoholi ja huumeet 2000, Tilastoraportti 2001:4, Stakes

http:\\www.sttv.fi

http:\\www.stakes.fi/neuvoa-antavat

http:\\www.info.stakes.fi/kuntatilasto



Tietoaineisto        

Alkoholi ja huumeet alueittain tilastotiedote sisältää maakunta- ja kuntakohtaista tietoa alko-
holin ja huumeiden käytöstä, näihin liittyvästä sairastavuudesta ja kuolleisuudesta sekä päih-
teiden käyttöön liittyvästä rikollisuudesta ja sosiaalisista ongelmista. Alkoholijuomien myyn-
nistä tiedot saadaan paikkakuntakohtaisesti. Myynti käsittää kunnan alueella Alkon myymä-
löistä myydyn ja kunnan alueella sijaitseviin elintarvikeliikkeisiin ja anniskeluravintoloihin
toimitetut alkoholijuomat eli tiedot kuvaavat kunnan alueella tehtyä kauppaa, eivätkä pelkäs-
tään kuntalaisten omia ostoja. Kunnan alueella alkoholijuomia ostavat ja anniskelupalveluja
käyttävät kunnan asukkaiden lisäksi ulkopaikkakuntalaiset ja myös ulkomaalaiset. Alkoholi-
juomien ostot toisen kunnan alueelta voivat johtua työmatkoista, lomamatkoista, anniskelu-
ravintoloiden ja Alkon myymälöiden sijainneista sekä kuntalaisten ostosmatkojen luontevasta
suorittamisesta oman asuinkunnan ulkopuolelle (Österberg & Laakso 1993).

Alkoholijuomien myyntitilastoissa esitetään tietoja alkoholijuomien tilastoidusta kulutuksesta eli
vain osa todellisesta kulutuksesta. Tilastoimaton kulutus, jota on matkailijoiden matkoiltaan tuoma
alkoholi, laillinen ja laiton kotivalmistus, salakuljetus ja korvikealkoholin käyttö, ei ole mukana
kuntakohtaisissa tilastoissa. Tilastoimattoman kulutuksen määrää arvioidaan kyselytutkimusten
avulla. Vuonna 2001 tilastoimattoman kulutuksen osuus kokonaiskulutuksesta oli viidennes (Päihde-
tilastollinen vuosikirja 2002). Tilastoimaton kulutus ei jakaannu tasaisesti maan eri osien kesken.
Sen osuus on suurempi alueilla, joista on helppo ja nopea tehdä lyhyitäkin matkoja ulkomaille, eten-
kin Viroon tai Venäjälle, joissa alkoholin hinta on huomattavasti Suomen hintoja edullisempi.

Myyntitilastoista saadaan tieto alkoholijuomien kulutuksen määristä. Ketkä alkoholia käyttävät,
kuinka usein alkoholia käytetään, missä ja miten alkoholia käytetään, arvioidaan väestökyselyiden
avulla.

Alkoholioloja kuvattaessa on tärkeää tarkastella myös muita ilmiöön liittyviä mittareita. Tässä jul-
kaisussa esitetään tietoja alkoholisairastavuudesta ja -kuolleisuudesta, päihdehuollosta, säilöönotois-
ta, rattijuopumuksesta ja väkivaltarikollisuudesta. Paikkakunnittaisia eroja aiheuttavat myös alueen
väestö- ja elinkeinorakenne. Päihdeongelmia esiintyy usein paikkakunnilla, missä nuorten aikuisten
osuus väestöstä on suuri. Alueilla, joissa vanhusväestön tai lapsiperheiden osuus on suuri, esiintyy
vähemmän alkoholiongelmia. Samoin maatalousvaltaisimmilla alueilla ongelmia on vähemmän (Sa-
lomaa, 2000).

Huumekokeilujen ja -käytön laajuutta ja yleisyyttä on arvioitu erilaisten kyselytutkimusten avulla.
Kyselytutkimuksia on tehty lähinnä valtakunnallisella tasolla, mutta nuorten kouluterveystutkimus-
ten osalta myös alueellisesti. Koko väestön huumetilannetta kunnissa ja maakunnissa tarkastellaan-
kin huumeilmiötä kuvaavien haittamittareiden avulla. Tässä raportissa käytettäviä mittareita ovat
huumesairastavuus, päihdehuollon laitospalvelut, säilöönotot, väkivaltarikollisuus ja huumausaineja
omaisuusrikollisuus. Näistä kaikista saadaan tiedot kuntatasolla.
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Yleiskatsaus 

Alkoholikulutus vuonna 2001          

Suomalaisten juomatapoja selvittävän tutkimuksen mukaan maamme aikuisväestöstä lähes 90 pro-
senttia käyttää alkoholia. Suurin osa juo alkoholia joko kohtuullisesti tai hyvin vähän, vain pieni osa
juo paljon. Vuonna 2000 eniten juova kymmenen prosenttia kulutti 51 prosenttia kaikesta juodusta
alkoholista (Mustonen ym., 2001). Runsaimmin alkoholia käyttivät tutkimuksen mukaan nuoret ai-
kuiset ja keski-ikäiset miehet. Miehistä 10 prosenttia ja naisista kaksi prosenttia käytti alkoholia vä-
hintään neljä kertaa viikossa.

Tutkimuksen mukaan pääkaupunkiseudulla alkoholin käyttö on runsainta. Vuonna 2000 raittiiden
osuus oli 6 prosenttia ja lähes joka toinen mies ja joka neljäs nainen käytti alkoholia useammin kuin
kerran viikossa. Vähiten alkoholia käytettiin Länsi- ja Pohjois-Suomessa, raittiita oli noin 12 pro-
senttia vastanneista ja useammin kuin kerran viikossa alkoholia käyttäviä miehiä oli runsas neljännes
ja naisia 4 prosenttia kyselyyn vastanneista.

0 2 4 6 8 10

Lappi

Etelä-Savo

Uusimaa

Päijät-Häme

Etelä-Karjala
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Kuvio 1.

Alkoholijuomien tilastoitu kulutus 100 %:n alkoholina asukasta
kohti maakunnittain vuosina 2001 ja 2002

Litraa

Lähde: STTV, Stakes

v. 2002 v. 2001
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Alkoholijuomien myyntitilastoista saatavien tietojen mukaan alkoholijuomia kulutettiin vuonna 2001
sadan prosentin alkoholiksi laskettuna 38,2 miljoonaa litraa. Kulutus kasvoi 4,6 prosenttia edellisestä
vuodesta. Asukasta kohti alkoholia kulutettiin 7,3 litraa eli 0,3 litraa enemmän kuin edellisenä vuon-
na.

Runsaimman kulutuksen alueita olivat Uudenmaan ja Etelä-Savon maakunnat, joissa kulutus asu-
kasta kohti oli yli 8 litraa. Lapin maakunnassa kulutus asukasta kohti on myyntitilastojen mukaan
usean vuoden ajan ollut yli 8 litraa, vuonna 2001 kulutus oli 8,9 litraa. Lapin korkeisiin kulutuslu-
kuihin vaikuttaa kuitenkin suuri turistien määrä, joten Lapin maakunnan kulutusluvut ovat myyntiti-
lastoissa korkeammat kuin mitä kyselytutkimuksissa saadaan. Vähiten eli alle 5 litraa alkoholia asu-
kasta kohti kulutettiin Pohjanmaan maakunnassa. Alle 6 litraa asukasta kohti alkoholia kulutettiin
Ahvenanmaan, Etelä-Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakunnissa, joissa kulutus oli 5,1 - 5,6 al-
koholilitraa. Alkoholikulutuksen ero eniten ja vähiten kuluttavien alueiden välillä oli 4,1 litraa 100
%:n alkoholia asukasta kohti.

Alkoholijuomien kulutus asukasta kohti kasvoi vuonna 2001 kaikissa maakunnissa. Asukasta kohti
laskettuna kulutuksen kasvu vaihteli Ahvenanmaan kahden prosentin kasvusta Kymenlaakson run-
saaseen 8 prosentin kasvuun. Vuonna 2002 ennakkotietojen mukaan alkoholijuomien kulutus kasvoi
edelleen kaikissa maakunnissa vaihdellen asukasta kohti laskettuna 2-6 prosenttin välillä (kuvio 1).

Huumausainetilanne 

Vuonna 2000 Suomessa arvioitiin joskus kannabista kokeilleiden 15-69 -vuotiaiden osuudeksi
7,9-10,7 prosenttia ja viimeisen vuoden aikana kokeilleiden osuudeksi 1,4-2,7 prosenttia. Muiden
huumausaineiden kokeilu- ja käyttötasot jäävät alle 1 prosenttin elinaikana ja alle 0,5 prosentin vii-
meisen vuoden aikana. Ns. kovien huumeiden ongelmakäyttäjien osuudeksi 15-64 -vuotiaiden kes-
kuudessa vuonna 1999 arvioitiin 0,3-0,4 prosenttia. Ikäryhmässä 15-24 -vuotiaat osuudet olivat 2-3
kertaa suuremmat.

Taulukko 1.
Kannabiksen kokeilut ja käyttö elinaikana ja viimeisen vuoden aikana lääneittäin
(prosentti-osuus ikäluokasta 15-69-vuotiaat), vuonna 2000   

Lääni               Käytön yleisyys   Käytön yleisyys
                    elinaikana        viimeisen vuoden aikana
                      %                  %
Koko maa          7,9 - 10,7         1,4 - 2,7        
Etelä-Suomi      10,3 - 15,6         1,3 - 3,7
Länsi-Suomi       6,9 - 11,5         1,1 - 3,5
Itä-Suomi         0,8 -  5,1         0,0 - 0,9
Oulu              1,2 -  7,7         0,0 - 4,2
Lappi             2,2 - 10,9

Lähde: Stakes

Alueellisesti kokeilut ja käyttö näyttivät olleen vuoden 2000 tutkimuksen mukaan yleisimpiä Etelä- ja
Länsi-Suomen läänissä. Muiden läänien osalta kokeilut näyttäisivät jäävän vähäisemmiksi. Toisaalta
varsinkin Itä-Suomen, Oulun ja Lapin läänien osalta arvioihin sisältyy suurta epävarmuutta. Joskus
elinaikanaan kannabista kokeilleiden osalta näyttäisi siltä, että kokeilut vuodesta 1998 vuoteen 2000
ovat vähentyneet pääkaupunkiseudulla, mutta sen sijaan hieman lisääntyneet muualla Etelä-Suomes-
sa. Muutos ei ole kuitenkaan tilastollisesti merkitsevä. Muun maan osalta muutokset ovat melko pie-
niä.(Hakkarainen ym., 2001). Yksi mahdollinen tulkinta tälle on, että pääkaupunkiseudulla samoin
kuin aktiivisimmassa kokeiluikäryhmässäkin ollaan saavuttamassa jonkinlaista suomalaiseen kult-
tuuriin kuuluvaa kyllääntymistasoa huumekokeilujen levinneisyyden suhteen.
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Taulukko 2.
Amfetamiinien ja opiaattien ongelmakäytön yleisyys (prosenttia) alueittain 15-55 -vuotiaasta
väestöstä, vuonna 1999   

                        Yhteensä    Amfetamiinit* Opiaatit*
                          %           %            %
Suomi                  0,4-0,5     0,3-0,4     noin 0,1
Pääkaupunkiseutu       0,7-0,9     0,4-0,9      0,2-0,3
Etelä-Suomi            0,6-0,7     0,4-0,7      0,1-0,2
Länsi-Suomi            0,2-0,3     0,2-0,5     noin 0,1
Itä- ja Pohjois-Suomi  0,3-0,5     0,1-0,4      0,1-0,4

* = arviot perustuvat kolmen rekisterin tietoihin

Lähde: Stakes

Haittatilastoja yhdistämällä laskettua arvioita amfetamiinien ja opiaattien ongelmakäytön levinnei-
syydestä voidaan tulkita kannabiksen käytön levinneisyyskehityksen ja viimeisen vuoden aikaisten
kannabiskokeilujen mukaisten levinneisyyslukujen valossa. Mahdollinen tulkinta on, että amfetamii-
nien ja opiaattien ongelmakäytön leviäminen pääkaupunkiseudulta muualla maahan on tapahtunut
kannabiksen leviämisen jälkeen, joten tulevaisuudessa suurimmat kasvuluvut tullevat juuri niiden
läänien osalle, joissa näiden ongelmakäyttö on ollut aiemmin matalimmalla tasolla.

Käyttötilastojen lisäksi huumausaineet tulevat eri tavoin esiin haittatilastoissa. Päihdehuollon ja ter-
veydenhoidon tilastoissa näkyvät erityisesti "kovien huumeiden", amfetamiinien ja opiaattien aiheut-
tamat haittavaikutukset. Samat huumausaineet tulevat keskeisesti esiin tartuntatautirekisterissä ja
kuolemansyytilastoissa. Sen sijaan kannabiksen osuus nousee rikostilastoissa keskeiseksi, vaikka
amfetamiini onkin takavarikkojen osalta kuromassa tätä etumatkaa nopeasti kiinni. Kokaiini ja eks-
taasi näkyvät Suomessa käytännössä vain rikostilastoissa, vaikka viitteitä näiden käytöstä löytyy
myös hoitotilastoista.

Päihdepalvelut alueellisesti    

Suomalainen päihdepalvelujärjestelmä koostuu sosiaali- ja terveydenhuollon yleisistä avohoitomuo-
toisista (mm. terveyskeskukset, mielenterveystoimistot, sosiaalitoimistot) ja laitosmuotoisista palve-
luista (sairaalat ja asumispalvelut) sekä varsinaisista päihdehuollon erityispalveluiden avohoidosta
(mm. A-klinikat, nuorisoasemat, päiväkeskukset) ja laitosmuotoisista palveluista (katkaisu- ja kun-
toutuslaitokset, asumispalvelut). Päihteiden käytöstä aiheutuvista sosiaali- ja terveydenhuollon pal-
veluiden käytöstä saadaan tietoa mm. joka neljäs vuosi toteutettavasta kaikkia sosiaali- ja terveyden-
huollon palveluita koskevasta päihdetapauslaskennasta sekä vuosittaisesti sairaaloiden ja päihde-
huollon katkaisu- ja kuntoutusyksiköitä koskevasta hoitoilmoitusrekisteristä, päihdehuollon avopal-
veluita koskevasta tilastoinnista ja anonyymista huumehoitotiedonkeruusta.

Suurin päihteiden käyttäjäryhmä Suomessa ovat selvästi alkoholin ongelmakäyttäjät, jotka korkein-
taan satunnaisesti käyttävät muita aineita. Myös aineiden sekakäyttö on yleistä Suomessa. Koko
1990-luvun sekakäytön aineyhdistelmät ovat sen sijaan säilyneet samanlaisina: keskeiset sekakäyttä-
järyhmät ovat (i) alkoholin ja lääkkeiden käyttäjät, (ii) amfetamiinien ja kannabiksen käyttäjät, jotka
käyttävät myös alkoholia, sekä (iii) opiaattien käyttäjät, jotka käyttävät myös amfetamiineja ja kan-
nabista, mutta eivät juuri alkoholia. Tultaessa 2000-luvulle varsinkin alkoholin käytön merkitys
näyttää vähenevän huumausaineiden ongelmakäyttäjien keskuudessa ja myös lääkeaineiden kytkös
alkoholin käytön kanssa on löyhentymässä.
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Vaikka kaikkien mittarien mukaan suomalaisen päihdeongelman muodostaa alkoholin ongelmakäyt-
tö, kolme tekijää nostaa huumausaineiden ongelmakäytön erityisen huolen aiheeksi. Nämä ovat huu-
mausainehaittojen kasvuvauhti, huumeiden ongelmakäyttäjien lisääntynyt yhteiskunnallinen syrjäy-
tyminen, mikä tulee ilmi huono-osaisuutena jopa muihin päihdeongelmaisiin tai muihin kuin huume-
rikollisiin verrattuna, ja ongelmien kasaantuminen nuorelle ikäluokalle.

Viimeksi vuonna 1999 toteutetun päihdetapauslaskennan pohjalta tehdyn laskelman (taulukko 3)
mukaan sosiaali- ja terveydenhuollon päihde-ehtoisia asiointeja oli yli 50 000 asukkaan kunnissa
kaksinkertainen määrä verrattuna alle 10 000 asukkaan kuntiin, kun asiointien määrä suhteutettiin
asukaslukuun. Huumeiden osalta suurimpien kuntien päihde-ehtoinen asiointi oli kuusinkertainen
verrattuna pienimpiin kuntiin. Vaikeisiin päihdeongelmiin liittyvä asunnottomuus on myös selvästi
yleisempää suurissa kaupungeissa.

Taulukko 3.
Päihde-ehtoisia asiointeja yhteensä sekä huumeiden käyttäjien, korvikkeiden käyttäjien ja
asunnottomien asiakkaiden asiointeja 10 000 asukasta kohti yhden vuorokauden aikana, 1999       

                        Päihde-ehtoisia asiointeja 10 000 asukasta kohti
                        Yhteensä  Huumeita    Asunnottomia
                                  käyttäneitä

Alle 10 000              15,8       1,0          0,6
10 000 - 19 999          17,2       1,7          1,2
20 000 - 49 999          21,9       3,1          1,6
50 000 tai yli           29,9       5,9          3,6
Koko maa                 22,4       3,4          2,0   
Lähde: Päihdepalvelujen laatusuositukset, Oppaita 2002:3, STM

Suurissa kaupunkimaisissa kunnissa alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäiviä sairaaloissa ja päih-
dehuollon katkaisu- ja kuntoutuslaitoksissa oli yli kaksinkertainen määrä verrattuna maaseutumaisiin
kuntiin vuonna 2001. Maaseutumaisissa ja taajaan asutuissa kunnissa korostuvat terveydenhuollon
päihdepalvelut, kun taas kaupunkimaisissa kunnissa laitosmuotoisten päihdepalveluiden käyttö pai-
nottuu päihdehuollon katkaisu- ja kuntoutuslaitoksissa toteutettuihin palveluihin. (Kuvio 2)
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Kuvio 2.

Terveydenhuollon ja päihdehuollon laitosten hoitopäivät
kuntatyypeittäin vuonna 2001

Terveydenhuolto Päihdehuolto

1 000 asukasta kohden

Lähde: Sosiaali- ja terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes
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Sairaaloissa annettujen päihdepalvelujen osalta kaupunkimaisten kuntien, taajaan asuttujen kuntien
ja maaseutumaisten kuntien välinen ero näkyi erityisesti huumesairauksien osalta. Kaupunkimaisissa
kunnissa huumeasiakkaiden osuus oli yli kolminkertainen verrattuna maaseutumaisiin kuntiin ja
kaksinkertainen verrattuna taajaan asuttuihin kuntiin.

Eniten päihdehuollon erityispalveluiden katkaisu- ja kuntoutusyksiköissä sekä sairaaloissa hoidettuja
päihdeasiakkaita vuonna 2001 oli Uudenmaan ja Itä-Uudenmaan maakunnan muodostamalla Uu-
denmaan suuralueella ja vähiten Etelä- ja Keski-Pohjanmaan sekä Pohjanmaan ja Keski-Suomen
maakuntien muodostamalla Väli-Suomen suuralueella. Uudenmaan ja Etelä-Suomen suuralueilla
korostuivat päihdehuollon palvelut terveydenhuollon palveluita enemmän. Muualla Suomessa taas
päihdeasiakkaat käyttivät enemmän terveydenhuollon piirissä tarjottuja päihdepalveluja.
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Kuvio 3.

Terveydenhuollon ja päihdehuollon laitosten päihdeasiakkaiden
hoitopäiviät suuralueittain vuonna 2001

1 000 asukasta kohden

Terveydenhuolto Päihdehuolto

Lähde: Sosiaali- ja terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes

Uudenmaan ja Etelä-Suomen suuralueilla oli päihdehuollon laitoshoidon (katkaisu- ja kuntoutusyk-
siköt) hoitopäivien lisäksi runsaasti myös asumispalveluiden (asumispalvelut ja ensisuojat) asumis-
päiviä (kuvio 3). Itä- ja Pohjois-Suomessa, jossa oli vähemmän päihdehuollon laitosmuotoisten pal-
velujen käyttöä, myös asumispalvelujen käyttö oli vähäisempää. Väli-Suomen suuralueella oli edel-
lisestä poikkeavasti käytetty kaikkein eniten päihdehuollon asumispalveluita, mutta päihdehuollon
laitospalveluita käytettiin alueella kaikkein vähiten koko Suomessa. Sen sijaan päihdehuollon avo-
palveluiden osalta eniten väestömäärään suhteutettuja päihdehuollon avohoitopalveluihin kuuluvien
A-klinikoiden palveluja annettiin Uudenmaan ja Etelä-Suomen suuralueilla. Muualla Suomessa
väestömäärään suhteutetut palvelut olivat samalla tasolla.

Huumeiden käytön vuoksi päihdehoitoon hakeutuneita asiakkaita koskevan anonyymin tilastotie-
donkeruun aineistosta yli puolet tuli Etelä-Suomen läänistä vuonna 2001 (Partanen A, 2002). Vaikka
huumehoitotiedonkeruu on hoitoyksiköille vapaaehtoinen tiedonkeruu, ja ei siten edusta kaikkia
vuoden 2001 päihdehoidossa hoidettuja huumeiden käyttäjiä, aineiston painottuminen Etelä-Suomen
lääniin heijastanee myös aiemmissa tutkimuksissa näkyvää huumeiden käytön (Hakkarainen ym. 2001)
ja ongelmakäytön (Partanen P ym. 2001) keskittymistä eteläiseen Suomeen.
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Vuoden 2001 huumehoitotiedonkeruun mukaan opiaatit (28 %) ja stimulantit (26 %) olivat kanna-
bista (20 %) tai alkoholin käyttöön liittyvää huumeiden käyttöä (19 %) yleisimmät ensisijaisesti hoi-
toon hakeutumiseen johtaneet päihteet. Lääneittäin tarkasteltuna ensisijaisesti opiaattien käytön
vuoksi hoitoon hakeutuneet keskittyivät muuta maata enemmän Etelä-Suomen ja Länsi-Suomen lää-
neihin. Itä-Suomen sekä Oulun ja Lapin lääneissä painottuivat muuta maata enemmän kannabiksen
vuoksi hoitoon hakeutuneet. Etelä-Suomen läänistä kotoisin olevat päihdehuollon huumeasiakkaat
olivat vanhimpia (ikäkeskiarvo 26,8 vuotta) ja Oulun ja Lapin läänistä olevat asiakkaat nuorimpia
(ikäkeskiarvo 24,7 vuotta). Sukupuolten osalta ei läänien välillä ollut eroa, miehiä kaikista huume-
hoitotiedonkeruussa mukana olleista oli 73 prosenttia.

Rattijuopumus ja huumaantuneena ajaminen    

Poliisin tietoon tuli vuonna 2001 yhteensä  22 719  rattijuopumus- ja  huumaantuneena-ajotapausta.
Määrä väheni 0,3 prosenttia edellisestä vuodesta. Yli puolessa maakunnista rattijuopumustapausten
määrä väheni tai pysyi edellisvuotisella tasollaan. Rattijuopumustapausten kokonaismäärä ja auto-
kantaan sekä väestöön suhteutettuna kasvoi Uudenmaan, Itä-Uudenmaan, Satakunnan, Keski-Poh-
janmaan, Lapin ja Ahvenanmaan maakunnissa.

Määrällisesti eniten eli noin viidennes kaikista rattijuopumus- ja huumaantuneena ajotapauksista tuli
poliisin tietoon Uudenmaan maakunnassa.

Päihtyneiden säilöönotot          

Vuonna 2001 päihtyneitä otettiin säilöön yhteensä 95 909 henkeä eli 18,5 henkeä tuhatta asukasta
kohti. Eniten säilöönottoja tehtiin kaupunkimaisissa kunnissa, 24,5 säilöönottoa 1000 asukasta kohti,
taajamissa säilöönottoja oli 11,6 tapausta ja maalaiskunnissa 7,0 tapausta 1000 asukasta kohti.

Eniten säilöönottoja tehtiin Pohjois-Savon maakunnassa, 27,6 säilöönottoa tuhatta asukasta kohti ja
vähiten Pohjanmaan maakunnassa 8,1 säilöönottoa.

Huumausainerikokset     

Vuonna 2001 poliisin tietoon tulleiden huumausainerikosten määrä oli 14 869, määrä kasvoi edellis-
vuodesta 10,6 prosenttia. Huumausainerikoksista 83 prosenttia tapahtui kaupunkimaisissa kunnissa.
Poliisin tietoon tullevia huumausainerikoksia oli eniten Uudellamaalla, erityisesti Helsingissä. Myös
Varsinais-Suomessa, Satakunnassa, Kanta-Hämeessä, Kymenlaaksossa, Pohjanmaalla ja Ahvenan-
maalla huumerikosten määrä asukasta kohden ylitti selvästi koko Suomen keskiarvon. Erityisesti
Vaasa, Maarianhamina, Turku, Kotka ja Pori olivat kaupunkeja, jossa paljastuneiden huumerikosten
määrä asukasta kohti suhteutettuna oli valtakunnallisesti suurinta. Vain Uudenmaan, Etelä-Karjalan,
Pohjois-Pohjanmaan ja Ahvenanmaan maakunnissa huumerikosten määrä väheni edellisvuodesta.
Huumausainerikoksista vain noin joka toinen rikos tehdään huumeiden vaikutuksen alaisena.

Väkivaltarikokset     

Perinteisesti väkivaltarikollisuus on liitetty päihteiden väärinkäyttöön, mutta tilastojen mukaan tämä
suhde koskee lähinnä alkoholin käyttöä. Vuonna 2001 väkivaltarikosten määrä väheni 1,4 prosenttia
edellisestä vuodesta. Väkivaltarikoksista 73 prosenttia tehtiin kaupungeissa, 13 prosenttia taajamissa
ja 14 prosenttia maaseudulla. Kolmannes väkivaltarikoksista tuli poliisin tietoon Uudenmaan maa-
kunnassa ja viidennes Helsingin kaupungissa.

Asukasta kohti suhteutettuna Uudenmaan maakunnassa oli 6,8 väkivaltarikosta tuhatta asukasta koh-
ti ja Helsingissä 9,0. Vähiten asukasta kohti suhteutettuna väkivaltarikoksia oli Pohjanmaan maa-
kunnassa, 3,7 väkivaltarikosta tuhatta asukasta kohti.
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Päihdekuolemat       

Alkoholin käytön seurauksena kuolee vuosittain noin 2500 henkeä. Puolet kuolemantapauksista sat-
tuu erityyppisissä tapaturmissa, joissa alkoholi on ollut osallisena, puolet johtuu alkoholisairauksista.
Tietoa alkoholikuolemista saadaan Tilastokeskuksen kuolemansyyrekisteristä. Vuonna 2001 alkoho-
lisairauksiin ja tapaturmaiseen alkoholimyrkytykseen kuolleita oli kaikkiaan 1490. Neljännes kuole-
mista oli Uudenmaan maakunnassa. Asukasta kohti suhteutettuna kuolleisuus oli suurin Kymenlaak-
son maakunnassa, vähiten tapauksia asukasta kohti suhteutettuna oli Ahvenanmaalla ja Pohjanmaalla.

Huumekuolleisuudessa heroiiniin liittyvien myrkytyskuolemien määrä lisääntyi 1990-luvun lopulla
nopeasti siten, että vuonna 1995 heroiinimyrkytyskuolemia oli yksi, vuonna 1996 yhdeksän, 1997 jo
15, 1998 tapauksia oli 27, vuonna 1999 50 ja vuonna 2000 jo 60. Vuonna 2001 kuitenkin tilanne
muuttui. Tällöin heroiinimyrkytyksiä oli vain 30. Vuoden 2002 alkupuoliskolla ei ollut yhtään he-
roiinikuolemaa. Sen sijaan buprenorfikuolemat ovat alkaneet lisääntyä. Vuonna 2001 oli viisi bupre-
norfiin liittyvää kuolemantapausta, kun niitä aiemmin oli 1-2 vuodessa.

Kuolemantapauksiin liittyvissä oikeuslääketieteellisissä lääke- ja huumausainetutkimuksissa ns. klas-
sisten huumausaineiden löydökset lisääntyivät kaikkiaan 1990-luvun lopulla: 89 löydöstä  (1997),
107 (1998), 140 (1999) ja 165 (2000). Ennakkotietojen mukaan vuonna 2001 kuolemantapausten määrä
väheni ollen 150.

Päihdehuollon nettokustannukset            

Päihdehuollon nettokustannukset saadaan laskennallisesti vähentämällä päihdehuollon käyttökustan-
nuksista käyttötuotot. Nettokustannukset sisältävät tiedot A-klinikka- ja nuorisoasematoiminnan,
päihdeongelmaisten asuntola- ja asumispalveluiden, päihdehuollon katkaisu- ja kuntoutuslaitosten
ym. päihdehuollon sekä raittiustyön kunnalle aiheuttamat kustannukset.

Vuonna 2001 päihdehuollon nettokustannukset nousivat lähes 90 miljoonaan euroon. Muutos edelli-
seen vuoteen käyvin hinnoin oli 14,5 prosenttia ja reaalisestikin miltei 12 prosenttia. Asukasta koh-
den suhteutettuna nettokustannukset olivat koko maassa yli 17 euroa, kasvua edellisestä vuodesta
noin 2 euroa.

Maakunnista korkeimmat nettokustannukset asukasta kohden vuonna 2001 olivat Uudellamaalla,
Ahvenanmaalla, Kymenlaaksossa ja Varsinais-Suomessa. Nämä maakunnat olivat ainoat, joissa asu-
kasta kohden lasketut nettokustannukset olivat koko maan keskiarvoa korkeammat. Uudellamaalla
nettokustannukset olivat yli 30 euroa asukasta kohden, Ahvenanmaalla ja Kymenlaaksossa reilu 20
euroa ja Varsinais-Suomessa vajaa 20 euroa. Matalimmat kustannukset olivat Kainuussa, Etelä-Poh-
janmaalla, Pohjois-Karjalassa ja Keski-Pohjanmaalla, joissa kaikissa jäätiin alle 10 euron nettokus-
tannuksiin asukasta kohden.

Suurimmat muutokset vuodesta 2000 vuoteen 2001 asukaskohtaisissa nettokustannuksissa olivat
ItäUudellamaalla, jossa kustannukset yli kaksinkertaistuivat (7,5 eurosta melkein 17 euroon) sekä
Uudellamaalla ja Varsinais-Suomessa, joissa molemmissa kasvua oli yli kaksi euroa asukasta kohti.
Ahvenanmaalla ja Pohjois-Savossa asukasta kohden lasketut nettokustannukset laskivat, Ahvenan-
maalla peräti yli kaksi euroa. Muiden maakuntien nettokustannusten muutokset vaihtelivat vajaan
puolen euron kasvusta vajaan kahden euron kasvuun asukasta kohden.

Päihdehuollon nettokustannusten vertailussa on kuitenkin tärkeä huomioida se, että päihdehuollon
palvelujen käyttö korostuu kaupunkimaisissa kunnissa, kun taas taajaan asutuissa ja maaseutumai-
sissa kunnissa käytetään terveydenhuollon palveluja. Näiden terveydenhuollon palveluiden kustan-
nukset eivät sisälly päihdehuollon nettokustannuksiin.



                        9             Alkoholijuomien myynti

Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Koko maa                    36 472       113 508        404 193        38 158         7,3                

Kaupunkimaiset kunnat       24 749        84 544        268 992        26 432         8,3
Taajaan asutut kunnat        6 324        14 481         57 412         5 623         6,6
Maaseutumaiset kunnat        5 399        14 483         77 790         6 103         5,3

Uusimaa                      8 897        37 884        110 119        10 765         8,2                

Espoo                         884         4 913         13 157         1 285         5,9
Hanko                          94          303          1 052           97         9,7
Helsinki                     4 200        19 586         53 934         5 317         9,5
Hyvinkää                      273          909          3 270          301         7,0
Järvenpää                     248          989          3 182          293         8,1
Kauniainen                     97          454           509          103        12,0
Kerava                        193          691          2 417          219         7,2
Lohja                         267          889          2 935          278         7,8
Tuusula                       183          624          2 029          195         5,9
Vantaa                       1 346         4 988         15 334         1 512         8,4

Karjaa                        113          298           937          102        11,4
Karkkila                      129          257           833           98        11,2
Kirkkonummi                   168          722          2 273          214         7,1
Mäntsälä                      125          299          1 098          110         6,5
Nurmijärvi                    254          741          2 389          243         7,1
Tammisaari                    108          374          1 252          119         8,2
Vihti                         195          589          1 842          186         7,7

Inkoo                           4           40           266           15         2,9
Karjalohja                     ..           26           175           10         6,8
Nummi-Pusula                    3           82           488           27         4,5
Pohja                           3           32           238           13         2,7
Pornainen                      ..           23           135            8         1,8
Sammatti                       ..           16           116            6         4,9
Siuntio                         6           40           257           15         3,0

Itä-Uusimaa                   536         1 838          6 752          608         6,7                

Loviisa                       106          251           813           89        11,8
Porvoo                        328         1 145          3 572          353         7,8

Sipoo                          94          295          1 110          100         5,6

Askola                         ..           30           276           14         3,2
Lapinjärvi                      3           33           282           15         5,1
Liljendal                      ..            9            77            4         2,7
Myrskylä                       ..           18           136            7         3,7
Pernaja                         2           38           279           15         3,9
Pukkila                         1           10           121            6         3,2
Ruotsinpyhtää                  ..           10            86            5         1,5
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Taulukko 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Varsinais-Suomi              3 106        10 008         35 232         3311         7,4                

Kaarina                       154          471          1 425          150         7,3
Loimaa                        154          244           807          106        14,7
Naantali                      129          411          1 292          127         9,5
Raisio                        238          585          1 725          201         8,7
Salo                          182          556          2 047          191         7,8
Turku                        1 232         4 857         15 472         1455         8,4

Laitila                        89          157           583           65         7,4
Lieto                          62          135           586           55         3,8
Paimio                         66          183           694           65         6,7
Parainen                       91          292           894           92         7,7
Piikkiö                        ..           48           297           16         2,4
Uusikaupunki                  145          372          1 317          132         7,8

Alastaro                        2           27           191           11         3,4
Askainen                        0            7            75            4         4,2
Aura                           64           93           325           43        12,7
Dragsfjärd                     33          103           363           33         9,6
Halikko                       146          342           821          112        12,2
Houtskari                       2           16           112            6         9,4
Iniö                           ..            6            38            2         8,9
Karinainen                     ..           21           153            9         3,5
Kemiö                          40           78           260           31         9,2
Kiikala                        ..            9            73            4         2,1
Kisko                          ..           16           128            7         3,6
Korppoo                         4           19           127            8         7,9
Koski Tl                       ..           20           147            8         3,1
Kustavi                         3           27           192           11        11,1
Kuusjoki                        0           11           119            6         3,2
Lemu                            0            3            41            2         1,4
Loimaan kunta                   0           25           198           11         1,7
Marttila                        1           11           110            6         2,7
Masku                           1           32           225           12         2,2
Mellilä                        ..            6            64            3         2,7
Merimasku                      ..            6            49            3         1,9
Mietoinen                      ..            7            78            4         2,3
Muurla                          0            8            51            3         1,9
Mynämäki                       77          126           426           53         8,7
Nauvo                           5           40           218           14         9,6
Nousiainen                      0           32           213           11         2,7
Oripää                         ..           13           106            6         4,2
Perniö                         57          124           531           51         8,3
Pertteli                        0           18           150            8         2,1
Pyhäranta                       0           18            95            5         2,3
Pöytyä                         ..           18           132            7         1,9
Rusko                           0           18           119            6         1,8
Rymättylä                       4           28           168           10         5,1
Sauvo                          ..           42           258           14         4,9
Somero                         99          179           660           75         7,8
Suomusjärvi                     2           28           219           12         8,9
Särkisalo                       0            7            44            2         3,1
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Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Taivassalo                      2           33           206           11         6,4
Tarvasjoki                      0            7            77            4         2,0
Vahto                          ..            6            48            3         1,4
Vehmaa                         ..           31           226           12         4,8
Velkua                          2            8            44            3        10,6
Västanfjärd                    ..            6            44            3         3,1
Yläne                           2           21           165            9         4,2

Satakunta                    1 811         4 492         17 304         1669         7,1                

Harjavalta                    103          162           579           70         9,0
Pori                          769         1 882          6 452          672         8,8
Rauma                         330          987          3 389          325         8,8
Ulvila                         59          122           504           50         4,1

Eura                          131          227           744           93         9,8
Huittinen                     119          201           676           83         9,1
Kankaanpää                    150          229          1 005          112         8,6
Kokemäki                       76          142           470           55         6,4
Nakkila                         2           50           265           15         2,5
Noormarkku                     ..           49           339           18         3,0

Eurajoki                       ..           50           285           16         2,7
Honkajoki                      ..           12           121            6         3,0
Jämijärvi                      ..           14           122            7         3,0
Karvia                          4           27           200           11         3,8
Kiikoinen                      ..           14            78            4         3,1
Kiukainen                       0           18           129            7         1,9
Kodisjoki                      ..           ..            ..           ..         1,6
Kullaa                         ..            7            64            3         2,0
Köyliö                          0           11            96            5         1,7
Lappi                          ..           25           167            9         2,8
Lavia                          ..           19           156            8         3,4
Luvia                           3           29           178           10         3,1
Merikarvia                     50           69           338           36         9,5
Pomarkku                       ..           18           155            8         3,1
Punkalaidun                     2           30           190           11         2,9
Siikainen                      ..           13           114            6         3,2
Säkylä                          3           63           395           22         4,4
Vampula                         1           21            79            6         3,2

Kanta-Häme                   1 187         3 411         13 101         1214         7,3                

Forssa                        228          456          1 613          181         9,9
Hämeenlinna                   440         1 361          4 101          431         9,3
Riihimäki                     269          679          2 343          241         9,2

Hattula                         5           73           391           24         2,6
Janakkala                      87          234          1 020           89         5,8

Hauho                           3           42           286           16         4,0
Hausjärvi                       6           51           491           26         3,2
Humppila                        3           40           275           15         5,7



Alkoholijuomien myynti 12

Taulukko 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Jokioinen                      ..           59           343           19         3,3
Kalvola                         2           33           232           13         3,7
Lammi                          73          138           517           57        10,2
Loppi                          60          140           698           59         7,8
Renko                          ..           19           163            9         3,7
Tammela                         5           51           347           20         3,0
Tuulos                         ..           13           106            6         3,6
Ypäjä                           4           23           174           10         3,6

Pirkanmaa                    3 390         9 883         34 923         3368         7,5                

Kangasala                     136          364          1 380          132         5,8
Mänttä                        124          211           610           82        11,9
Nokia                         191          501          1 970          185         6,8
Pirkkala                       68          225           833           74         5,6
Tampere                      1 699         5 674         17 144         1742         8,8
Toijala                       106          187           675           79         9,7
Valkeakoski                   149          411          1 608          150         7,3
Viiala                          4           42           279           16         3,1
Ylöjärvi                      114          269          1 107          104         4,9

Hämeenkyrö                     98          154           646           70         7,1
Lempäälä                      114          296          1 178          111         6,6
Orivesi                       106          209           777           84         9,5
Parkano                        94          135           529           64         8,2
Vammala                       147          272           901          108         7,0

Ikaalinen                      74          160           586           59         7,6
Juupajoki                      ..           19           163            9         3,7
Kihniö                         ..           18           132            7         3,0
Kuhmalahti                      0            8            79            4         3,5
Kuru                            1           45           288           15         5,6
Kylmäkoski                      2           36           252           14         5,3
Luopioinen                     ..           35           233           13         5,4
Längelmäki                      2           15           136            7         4,2
Mouhijärvi                     ..           59           397           21         7,3
Pälkäne                         3           94           408           26         6,0
Ruovesi                        63          115           443           48         8,7
Sahalahti                      ..           13           111            6         2,7
Suodenniemi                    ..           11            86            5         3,3
Urjala                          3           54           480           25         4,5
Vesilahti                       3           12           142            8         2,2
Viljakkala                     ..            6            61            3         1,7
Vilppula                        5           57           407           22         3,9
Virrat                         75          141           628           62         7,6
Äetsä                          ..           36           253           13         2,7

Päijät-Häme                  1 375         4 118         18 329         1552         7,9                

Heinola                       176          512          2 374          197         9,4
Lahti                         673         2 277          9 485          806         8,3
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Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Asikkala                       99          239           908           90        10,4
Hollola                       129          327          1 325          126         6,1
Nastola                        80          205          1 170           91         6,2
Orimattila                    100          209           883           86         6,1

Artjärvi                       ..           10           108            6         3,7
Hartola                        40           83           462           39        10,1
Hämeenkoski                     3           17           139            8         3,6
Kärkölä                         3           55           403           22         4,4
Padasjoki                       4           67           536           29         7,4
Sysmä                          64          117           536           53        10,9

Kymenlaakso                  1 303         4 117         15 570         1392         7,5                

Hamina                        125          426          1 287          130        13,3
Kotka                         408         1 403          4 826          439         8,0
Kouvola                       382         1 130          3 344          357        11,4
Kuusankoski                   137          311          1 415          128         6,2

Anjalankoski                   98          267          1 350          109         6,2
Valkeala                        9          116           805           44         3,9
Vehkalahti                      3           44           360           19         1,6

Elimäki                        35          104           489           39         4,6
Iitti                          57          121           611           53         7,1
Jaala                           6           43           293           17         8,8
Miehikkälä                     ..           14            99            5         2,1
Pyhtää                          5           58           383           21         4,1
Virolahti                      36           80           307           30         7,8

Etelä-Karjala                 885         3 003         12 106         1040         7,6                

Imatra                        298          849          3 060          293         9,6
Lappeenranta                  374         1 453          5 276          466         8,0

Joutseno                       52          164           695           60         5,5

Lemi                           ..           25           245           13         4,0
Luumäki                        47          120           555           47         8,8
Parikkala                      60           97           363           43         9,4
Rautjärvi                       5           54           406           22         4,9
Ruokolahti                      4           53           414           22         3,6
Saari                          ..           10           108            6         3,8
Savitaipale                    39          102           397           38         8,8
Suomenniemi                    ..           19           137            7         8,7
Taipalsaari                     3           44           331           18         3,8
Uukuniemi                       0            4            52            3         4,5
Ylämaa                         ..            9            69            4         2,4

Etelä-Savo                   1 201         3 626         15 550         1340         8,1                

Mikkeli                       353         1 179          4 538          409         8,8
Pieksämäki                    163          333          1 159          129        10,1
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Taulukko 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Savonlinna                    233          787          2 719          254         9,2

Mäntyharju                     80          185           744           71        10,0

Enonkoski                      ..           15           179            9         4,9
Haukivuori                      2           23           219           12         4,9
Heinävesi                      43           98           393           38         8,4
Hirvensalmi                     3           31           321           17         6,4
Joroinen                        4           48           379           20         3,5
Juva                           62          134           687           60         8,0
Jäppilä                        ..            7            65            4         2,1
Kangaslampi                    ..           13           107            6         3,5
Kangasniemi                    60          131           590           55         8,4
Kerimäki                       63          108           435           47         7,7
Pertunmaa                      36          100           396           36        16,5
Pieksämäen mlk                 ..           38           247           13         2,1
Punkaharju                      4           62           426           23         5,5
Puumala                        38          104           406           38        12,5
Rantasalmi                     43           78           321           34         7,4
Ristiina                        4           67           526           28         5,5
Savonranta                     ..           16           144            8         6,0
Sulkava                         5           55           427           23         6,8
Virtasalmi                     ..           14           121            7         5,6

Pohjois-Savo                 1 982         4 946         19 190         1852         7,4                

Iisalmi                       250          467          2 052          206         9,0
Kuopio                        706         2 246          6 843          700         8,0
Varkaus                       252          594          2 200          224         9,7

Siilinjärvi                   152          337          1 336          132         6,7
Suonenjoki                     98          165           590           70         8,8

Juankoski                       6           64           444           25         4,3
Kaavi                          65           68           256           38        10,3
Karttula                       40           50           199           26         7,5
Keitele                         3           26           199           11         3,7
Kiuruvesi                      80          130           612           63         6,2
Lapinlahti                     67           98           436           49         6,3
Leppävirta                     84          166           675           69         6,2
Maaninka                        1           33           253           13         3,5
Nilsiä                         94          167           654           70        10,4
Pielavesi                      61           69           351           41         7,0
Rautalampi                      2           41           273           15         3,9
Rautavaara                      1           16           137            7         3,2
Sonkajärvi                      4           39           381           20         3,9
Tervo                          ..           19           144            8         4,0
Tuusniemi                       2           36           239           13         4,2
Varpaisjärvi                    5           32           296           16         5,1
Vehmersalmi                     2           23           152            8         4,0
Vesanto                         4           28           216           12         4,4
Vieremä                        ..           32           253           13         3,1
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Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Pohjois-Karjala              1 077         2 874         11 570         1071         6,3                

Joensuu                       486         1 452          4 244          457         8,8

Lieksa                        127          255          1 236          113         7,5
Nurmes                         96          162           682           74         7,7
Outokumpu                      74          134           501           58         7,2

Eno                            45           87           494           43         6,1
Ilomantsi                      55           97           400           43         6,1
Juuka                          50           86           480           44         6,8
Kesälahti                       5           40           275           15         5,4
Kiihtelysvaara                 ..           26           203           11         4,1
Kitee                          87          168           585           66         6,4
Kontiolahti                     2           59           432           23         1,9
Liperi                         37          119           639           48         4,2
Polvijärvi                      5           44           326           19         3,5
Pyhäselkä                       1           51           352           19         2,6
Rääkkylä                       ..           18           141            8         2,4
Tohmajärvi                      1           33           221           12         2,4
Tuupovaara                      1           18           128            7         3,2
Valtimo                         4           21           198           11         3,8
Värtsilä                       ..            4            35            2         2,8

Keski-Suomi                  1 974         5 195         19 801         1894         7,2                

Jyväskylä                     677         2 377          7 162          717         8,9
Jyväskylän mlk                229          532          1 833          198         6,0
Suolahti                       72          116           434           52         9,4

Jämsä                         197          374          1 375          150         9,7
Jämsänkoski                     3           72           539           29         3,8
Keuruu                        122          238           919           99         8,4
Laukaa                         83          190          1 014           83         5,0
Muurame                         4           52           333           19         2,3
Äänekoski                     110          260          1 032          100         7,3

Hankasalmi                     54           88           443           43         7,5
Joutsa                         71          128           584           58        13,8
Kannonkoski                    ..           10            98            5         3,0
Karstula                       57           70           292           36         7,2
Kinnula                        ..           19           128            7         3,4
Kivijärvi                       2           12            94            5         3,3
Konnevesi                       4           27           220           12         3,8
Korpilahti                      5           50           360           20         4,0
Kuhmoinen                      55           93           404           42        14,3
Kyyjärvi                        2           16           127            7         3,9
Leivonmäki                      1           17           104            6         5,2
Luhanka                         2            6            88            5         5,1
Multia                          0           14           126            7         3,1
Petäjävesi                      2           31           248           13         3,6
Pihtipudas                     52           68           328           36         6,9
Pylkönmäki                     ..            7            57            3         2,7
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Taulukko 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Saarijärvi                     81          170           599           66         6,4
Sumiainen                      ..           ..            ..           ..         2,5
Toivakka                        2           19           152            8         3,5
Uurainen                       ..           16           130            7         2,3
Viitasaari                     81          120           519           58         7,4

Etelä-Pohjanmaa              1 297         2 735         10 596         1069         5,5                

Seinäjoki                     257          734          2 395          237         7,7

Alajärvi                       74          103           363           48         5,2
Ilmajoki                       51           89           411           40         3,4
Kauhajoki                     111          194           868           87         5,9
Kauhava                        80          120           400           52         6,3
Kurikka                        86          136           541           61         5,7
Lapua                         102          164           628           71         5,1
Nurmo                         130          255           809           97         8,8

Alahärmä                       40           51           172           24         4,9
Alavus                         61          105           404           45         4,6
Evijärvi                        2           24           132            8         2,5
Isojoki                         1           17           158            8         3,1
Jalasjärvi                     65           97           443           47         5,4
Jurva                           4           42           225           13         2,8
Karijoki                       ..           12            97            5         3,1
Kortesjärvi                    ..           11            54            3         1,2
Kuortane                        2           33           184           10         2,3
Lappajärvi                     41           58           197           26         6,7
Lehtimäki                      ..           15           108            6         2,8
Peräseinäjoki                   2           31           209           11         3,1
Soini                          ..           16           125            7         2,4
Teuva                          41           65           272           30         4,6
Töysä                          ..          162           431           53        16,6
Vimpeli                        ..           31           163           10         2,8
Ylihärmä                       ..           31           137            9         3,0
Ylistaro                       ..           32           237           13         2,3
Ähtäri                         59          109           433           45         6,4

Pohjanmaa                     761         2 450          8 963          829         4,8                

Kaskinen                        4           17           119            7         4,5
Pietarsaari                   133          360          1 270          128         6,6
Vaasa                         423         1 487          4 487          452         7,9
Laihia                         72          108           367           48         6,4
Mustasaari                      4           57           421           23         1,4

Isokyrö                        ..           34           181           11         2,1
Korsnäs                         0            7            71            4         1,6
Kristiinankaupunki             52          112           443           46         5,7
Kruunupyy                       1           20           163            9         1,3
Luoto                          ..            5            55            3         0,7
Maalahti                       ..           24           219           11         2,0
Maksamaa                       ..            7            48            3         2,4
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Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Närpiö                         ..           79           357           34         3,5
Oravainen                       0           15           118            6         2,8
Pedersöre                       0           13           130            7         0,6
Uusikaarlepyy                  27           53           197           22         3,0
Vähäkyrö                        2           35           225           13         2,7
Vöyri                          ..           15            91            5         1,4

Keski-Pohjanmaa               442          979          4048          395         5,6                

Kokkola                       276          649          2417          246         6,9

Kannus                         74           92           371           48         8,0

Halsua                         ..            6            46            3         1,7
Himanka                         5           23           155            9         2,9
Kaustinen                      77           92           282           45        10,1
Kälviä                         ..           19           121            7         1,5
Lestijärvi                      0            8            52            3         2,7
Lohtaja                        ..           16           110            6         2,1
Perho                           1           20           138            7         2,4
Toholampi                       3           26           184           11         2,8
Ullava                          0            3            31            2         1,5
Veteli                          1           26           140            8         2,2

Pohjois-Pohjanmaa            2502         5977         2 5678         2360         6,4                

Haukipudas                    127          229          1031          102         6,3
Kempele                       201          298           852          125         9,7
Oulu                          847         2783         1 0554          948         7,7
Oulunsalo                       2           36           268           14         1,7
Raahe                         193          305          1311          146         8,6

Haapajärvi                     75          105           450           52         6,4
Haapavesi                      51           89           377           40         5,1
Ii                              2           70           505           27         4,2
Kalajoki                       88          155           552           62         6,8
Kuusamo                       193          441          1730          165         9,3
Muhos                          80          122           529           57         7,3
Nivala                         84          108           497           57         5,2
Oulainen                       76          117           492           55         6,7
Pattijoki                      ..           31           210           11         1,9
Ylivieska                     133          215           867           98         7,4

Alavieska                      ..           13            95            5         1,8
Hailuoto                        2           15           114            6         6,4
Kestilä                         1           12           115            6         3,5
Kiiminki                       71          119           597           57         5,2
Kuivaniemi                      2           23           191           10         4,9
Kärsämäki                      ..           26           226           12         3,8
Liminka                         5           52           351           19         3,3
Lumijoki                       ..            7            58            3         1,8
Merijärvi                      ..            6            38            2         1,5
Piippola                        0           10            65            3         2,5
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Taulukko 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Pudasjärvi                     91          145           807           73         7,4
Pulkkila                       54           47           152           28        15,9
Pyhäjoki                        2           25           171           10         2,7
Pyhäjärvi                      55           78           408           41         6,2
Pyhäntä                        ..           14           109            6         3,0
Rantsila                       ..           13           108            6         2,8
Reisjärvi                      ..           24           135            8         2,3
Ruukki                         ..           32           215           12         2,6
Sievi                           3           29           173           10         2,0
Siikajoki                      ..            9            68            4         2,5
Taivalkoski                    43           66           348           33         6,5
Tyrnävä                        ..           23           192           10         2,0
Utajärvi                        5           35           251           14         4,4
Vihanti                        ..           21           167            9         2,5
Yli-Ii                         ..            8           108            5         2,3
Ylikiiminki                    ..           22           192           10         3,1

Kainuu                        674         1475          6528          613         6,9                

Kajaani                       284          721          2816          270         7,5

Hyrynsalmi                      2           32           248           14         4,0
Kuhmo                          64          135           658           61         5,5
Paltamo                        46           68           358           35         8,1
Puolanka                       42           57           278           30         8,1
Ristijärvi                     ..            8            95            5         2,8
Sotkamo                       107          235           806           85         7,8
Suomussalmi                    84          130           666           67         6,2
Vaala                          43           74           399           37         9,3
Vuolijoki                       1           15           204           10         3,7

Lappi                        1964         4028         1 7573         1685         8,9                

Kemi                          300          516          2053          226         9,6
Rovaniemi                     288          839          3497          307         8,7
Tornio                        225          373          1520          164         7,3

Kemijärvi                     103          198           838           85         8,4
Keminmaa                        4           82           690           36         4,1
Rovaniemen mlk                162          406          1652          157         7,2
Enontekiö                       6           42           323           18         8,7

Inari                         147          287          1228          117        16,1
Kittilä                       172          339          1031          125        21,4
Kolari                         66          133           541           54        13,7
Muonio                         50           66           225           31        12,7
Pelkosenniemi                  11           46           272           17        14,4
Pello                          55           75           322           37         8,0
Posio                          37           49           294           28         6,2
Ranua                          38           50           239           26         5,2
Salla                          54           77           407           40         8,1
Savukoski                       2           16           163            9         6,0
Simo                            2           26           218           12         3,1
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Taulu 1. - Tabell 1.
Alkoholijuomien myynti kunnittain vuonna 2001. Tuhatta litraa    
Försäljningen av alkoholdrycker kommunvis år 2001. Tusen liter  

Maakunta ja                 Väkeviä       Viinejä        Mallas-    Yhteensä   Asukasta kohden
kunta                       juomia                       juomia     100 %:n    100 %:n alkoholina
                                                                    alkoholina litraa

Sodankylä                     122          206           971           95         9,8
Tervola                         6           32           307           17         4,4
Utsjoki                        63           99           382           45        32,1
Ylitornio                      52           73           398           39         7,2

Ahvenanmaa                    107          468          1 261          133         5,1                

Maarianhamina                  99          355           594           94         8,9

Brändö                         ..            7            56            3         6,5
Eckerö                          1           12            49            3         4,1
Finström                        1           18           113            7         2,9
Föglö                          ..            4            33            2         3,2
Geta                           ..            4            13            1         2,1
Hammarland                     ..            3            32            2         1,2
Jomala                         ..           40           197           11         3,2
Kumlinge                       ..            5            26            1         3,7
Kökar                           1            6            32            2         7,1
Lemland                        ..            5            36            2         1,2
Lumparland                     ..            1             9            0         1,1
Saltvik                        ..            4            30            2         1,0
Sottunga                        0            1             5            0         2,3
Sund                            1            2            24            1         1,4
Vårdö                          ..            2            13            1         1,7

Lähde: STTV, Stakes
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Koko maa                   47,1       37,5        9,6                     61,6     

Kaupunkimaiset kunnat      50,8       38,2       12,7                     86,3
Taajaan asutut kunnat      39,6       33,7        6,0                     30,1
Maaseutumaiset kunnat      41,9       38,1        3,8                     17,2

Uusimaa                    48,5       34,1       14,4                     98,2        

Espoo                      30,8       19,3       11,5                     83,8
Hanko                      73,7       31,5       42,3                     60,5
Helsinki                   58,7       42,9       15,8                    134,0
Hyvinkää                   55,1       48,9        6,2                     46,1
Järvenpää                  37,8       19,1       18,6                     38,3
Kauniainen                 38,6       30,1        8,5                     32,7
Kerava                     58,5       36,9       21,6                     39,9
Lohja                      51,3       46,0        5,3                     65,7
Tuusula                    27,0       18,6        8,5                     31,9
Vantaa                     48,3       29,4       18,9                    108,8

Karjaa                    101,8       77,6       24,2                      6,1
Karkkila                   73,7       67,0        6,7                     50,2
Kirkkonummi                24,6       17,3        7,2                     70,1
Mäntsälä                   44,0       17,9       26,1                     30,9
Nurmijärvi                 39,3       29,1       10,2                     62,4
Tammisaari                 29,1       25,6        3,4                     11,7
Vihti                      22,4       19,5        2,9                     56,3

Inkoo                      44,4       42,8        1,6                      9,4
Karjalohja                 57,1       57,1        0,0                     63,4
Nummi-Pusula               29,3       21,2        8,1                     45,0
Pohja                      84,0       71,0       13,0                     89,6
Pornainen                   1,9        0,0        1,9                      7,4
Sammatti                    3,2        2,4        0,8                      0,0
Siuntio                    40,1       15,7       24,4                     40,1

Itä-Uusimaa                30,8       23,3        7,5                     53,4   

Loviisa                    53,6       50,3        3,3                    110,3
Porvoo                     30,0       16,5       13,5                     59,5

Sipoo                      38,4       36,6        1,8                     22,6

Askola                      3,2        2,3        0,9                     19,7
Lapinjärvi                 13,4       13,0        0,3                      8,7
Liljendal                   4,8        1,4        3,4                      2,0
Myrskylä                   27,4       27,4        0,0                     67,9
Pernaja                    18,8       18,8        0,0                    121,9
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Pukkila                    35,6       35,6        0,0                     63,5
Ruotsinpyhtää              27,0       27,0        0,0                     18,5

Varsinais-Suomi            40,0       27,3       12,7                     80,4    

Kaarina                    34,1       26,6        7,5                     33,7
Loimaa                     60,3       53,1        7,2                     35,1
Naantali                   29,3       21,3        7,9                     45,0
Raisio                     68,7       51,1       17,7                     54,1
Salo                       44,9       34,5       10,4                     33,9
Turku                      39,3       20,0       19,3                    167,6

Laitila                    17,7       15,6        2,1                     15,7
Lieto                      37,3       27,5        9,8                     19,3
Paimio                     39,2       32,2        7,0                     16,9
Parainen                   52,3       48,7        3,6                     24,9
Piikkiö                    25,8       18,9        6,9                     22,2
Uusikaupunki               26,2       14,5       11,7                     16,9

Alastaro                   17,6        9,1        8,5                     21,1
Askainen                    8,9        8,9        0,0                      0,0
Aura                        7,1        4,7        2,4                     19,5
Dragsfjärd                 46,5       40,2        6,4                     15,6
Halikko                    72,2       46,7       25,5                     19,4
Houtskari                  48,3       48,3        0,0                      0,0
Iniö                       63,0       63,0        0,0                      0,0
Karinainen                 20,8       17,1        3,7                      5,3
Kemiö                      44,0       42,5        1,5                     18,9
Kiikala                    31,2       29,6        1,6                     14,8
Kisko                      70,9       52,3       18,6                     22,2
Korppoo                    12,4        9,3        3,1                     57,9
Koski Tl                   36,0       33,3        2,7                     11,0
Kustavi                    11,2       11,2        0,0                     28,6
Kuusjoki                   58,8       51,8        7,0                      1,1
Lemu                       18,7       15,4        3,3                     17,4
Loimaan kunta              20,8       18,4        2,5                     23,0
Marttila                   40,1       40,1        0,0                      0,0
Masku                      17,7       16,3        1,4                     21,3
Mellilä                    10,3        5,6        4,8                      0,0
Merimasku                   4,8        3,5        1,4                    124,0
Mietoinen                   0,0        0,0        0,0                      1,7
Muurla                     13,9       10,4        3,5                      0,0
Mynämäki                   34,0       28,8        5,2                     19,0
Nauvo                       9,1        9,1        0,0                      4,2
Nousiainen                  9,5        9,5        0,0                     40,4
Oripää                      9,9        6,8        3,0                      0,0
Perniö                     56,7       42,1       14,7                     27,6
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Pertteli                   46,7       33,0       13,8                      9,5
Pyhäranta                  17,2       16,8        0,4                      0,0
Pöytyä                     17,3       11,6        5,7                     11,6
Rusko                      13,7       10,0        3,7                     56,0
Rymättylä                 206,6      205,6        1,0                      9,2
Sauvo                      17,9       17,9        0,0                     27,4
Somero                     82,3       69,5       12,8                      6,4
Suomusjärvi               181,5      146,8       34,6                      0,0
Särkisalo                   0,0        0,0        0,0                      0,0
Taivassalo                 24,2       15,2        9,0                     14,1
Tarvasjoki                  6,2        6,2        0,0                      6,8
Vahto                       6,0        2,7        3,3                      2,2
Vehmaa                     27,5       17,1       10,4                      0,0
Velkua                      0,0        0,0        0,0                      0,0
Västanfjärd                22,0       22,0        0,0                     34,2
Yläne                      13,5       13,5        0,0                     13,0

Satakunta                  47,9       41,5        6,3                     12,1     

Harjavalta                120,1       95,0       25,1                      1,9
Pori                       42,8       34,6        8,2                      8,8
Rauma                      56,6       47,3        9,3                      8,1
Ulvila                     35,0       32,9        2,1                      3,8

Eura                       27,9       27,3        0,6                     15,1
Huittinen                  34,1       34,0        0,1                     29,9
Kankaanpää                 57,9       56,5        1,4                     41,4
Kokemäki                   82,2       62,3       19,9                     23,7
Nakkila                    26,9       24,6        2,3                      0,0
Noormarkku                 40,8       39,8        1,0                      3,4

Eurajoki                    8,3        6,4        1,9                     27,8
Honkajoki                  67,2       65,3        1,9                      3,7
Jämijärvi                  38,1       33,2        4,8                     14,0
Karvia                     36,3       34,6        1,7                     18,2
Kiikoinen                  72,8       72,8        0,0                     10,4
Kiukainen                 104,8      104,8        0,0                     12,4
Kodisjoki                   3,8        1,9        1,9                      0,0
Kullaa                    134,9      133,7        1,2                      0,0
Köyliö                     77,2       76,5        0,7                      1,7
Lappi                      25,1       20,5        4,6                     25,4
Lavia                      48,9       42,5        6,4                     15,0
Luvia                       1,5        0,3        1,2                      0,0
Merikarvia                 56,4       53,0        3,4                     13,2
Pomarkku                   10,6       10,6        0,0                      1,1
Punkalaidun                27,9       26,8        1,1                     11,5
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Siikainen                  19,1       19,1        0,0                      0,5
Säkylä                     51,7       50,7        1,0                      7,0
Vampula                     5,0        4,5        0,6                     41,4

Kanta-Häme                 51,3       40,2       11,1                     39,5              

Forssa                    138,8      123,3       15,5                     64,9
Hämeenlinna                48,2       33,9       14,2                     50,1
Riihimäki                  70,9       54,4       16,5                     34,9

Hattula                     4,2        4,2        0,0                     22,6
Janakkala                  33,2       19,3       13,8                     42,8

Hauho                      14,9       14,9        0,0                     31,8
Hausjärvi                  18,7       16,6        2,1                     16,2
Humppila                   33,9       33,1        0,8                      9,5
Jokioinen                  14,5        8,7        5,8                     29,3
Kalvola                    12,3        9,6        2,6                      9,6
Lammi                      17,8       16,8        1,1                     23,0
Loppi                      10,3        9,1        1,2                      4,0
Renko                      24,6       24,6        0,0                      6,5
Tammela                    63,0       59,8        3,3                     51,7
Tuulos                     14,2       14,2        0,0                     20,0
Ypäjä                      79,1       24,8       54,3                     86,1

Pirkanmaa                  61,4       52,3        9,0                     47,2

Kangasala                  36,8       30,5        6,2                     21,1
Mänttä                     46,0       38,9        7,1                     65,0
Nokia                      32,7       27,0        5,8                     62,9
Pirkkala                   34,4       30,3        4,1                     28,7
Tampere                    86,7       71,5       15,1                     71,8
Toijala                    46,9       43,9        3,1                     22,2
Valkeakoski                89,2       84,2        5,0                     34,5
Viiala                     47,3       43,5        3,8                     34,9
Ylöjärvi                   17,5       12,9        4,6                     32,5

Hämeenkyrö                 75,6       69,0        6,7                     24,2
Lempäälä                   37,5       33,5        4,1                      8,1
Orivesi                    25,2       21,5        3,7                      9,0
Parkano                    29,6       28,4        1,3                     11,1
Vammala                    46,0       38,2        7,8                     40,5

Ikaalinen                  33,7       33,3        0,4                     21,5
Juupajoki                  17,3       16,9        0,4                     14,7
Kihniö                     15,5       15,5        0,0                      2,1
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Kuhmalahti                 31,3       31,3        0,0                      0,0
Kuru                       36,7       36,7        0,0                     10,8
Kylmäkoski                 39,8       37,5        2,3                     60,4
Luopioinen                 47,8       47,8        0,0                      0,0
Längelmäki                 25,6       25,0        0,6                      3,4
Mouhijärvi                 38,9       38,9        0,0                      0,7
Pälkäne                    24,2       21,8        2,3                      9,2
Ruovesi                    61,3       59,6        1,8                      8,9
Sahalahti                  43,1       43,1        0,0                      5,8
Suodenniemi               251,2      251,2        0,0                      0,0
Urjala                     33,1       27,1        6,1                     49,5
Vesilahti                  31,0       30,2        0,9                     25,3
Viljakkala                 24,5       23,5        1,0                      1,0
Vilppula                   19,0       18,8        0,2                     12,0
Virrat                     27,1       25,0        2,1                      6,5
Äetsä                      47,4       38,1        9,4                     29,3

Päijät-Häme                57,4       47,3       10,1                     68,7   

Heinola                    57,3       49,6        7,6                     54,2
Lahti                      77,0       63,3       13,6                    112,0

Asikkala                   32,3       21,4       10,8                     21,1
Hollola                    19,1       15,4        3,8                     22,1
Nastola                    29,8       27,6        2,2                     22,3
Orimattila                 48,2       39,5        8,7                     20,3

Artjärvi                   59,9       53,5        6,4                      7,6
Hartola                    66,0       65,0        1,0                     27,2
Hämeenkoski                71,9       18,0       53,9                      0,0
Kärkölä                    17,5       12,3        5,2                     10,2
Padasjoki                  41,6       37,5        4,2                     11,5
Sysmä                      21,0       20,0        1,0                     10,9

Kymenlaakso                56,3       47,9        8,4                    109,9   

Hamina                     66,3       61,3        5,0                    101,7
Kotka                      61,7       47,5       14,2                    216,8
Kouvola                    87,4       74,6       12,8                     79,2
Kuusankoski                29,2       25,6        3,6                     51,4

Anjalankoski              103,7       95,0        8,7                    113,8
Valkeala                   18,2       16,5        1,7                     69,4
Vehkalahti                 16,9       12,8        4,0                     69,4

Elimäki                    41,3       39,6        1,8                     10,9
Iitti                      40,7       39,8        0,9                     16,0
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Jaala                      41,9       41,9        0,0                     16,0
Miehikkälä                 11,4        7,9        3,5                     12,2
Pyhtää                     11,1        8,4        2,7                     22,1
Virolahti                  26,6       25,3        1,3                     31,3

Etelä-Karjala              44,2       39,0        5,2                     68,0    

Imatra                     29,2       23,8        5,4                     93,6
Lappeenranta               47,9       40,5        7,4                     90,3

Joutseno                   23,8       19,6        4,2                     30,7

Lemi                       12,7        4,4        8,3                      9,5
Luumäki                    49,2       47,5        1,7                     14,2
Parikkala                  52,2       51,8        0,4                     13,0
Rautjärvi                 118,5      117,4        1,1                      9,4
Ruokolahti                123,9      122,4        1,5                     32,1
Saari                      28,5       28,5        0,0                      0,0
Savitaipale                22,7       21,3        1,4                     39,1
Suomenniemi                12,8       11,7        1,2                     37,3
Taipalsaari                13,4       12,3        1,1                     23,0
Uukuniemi                  31,7       31,7        0,0                      0,0
Ylämaa                     19,1       17,2        1,9                     89,6

Etelä-Savo                 55,2       47,5        7,8                     51,5      
             
Mikkeli                    68,7       63,5        5,1                     72,7
Pieksämäki                 69,5       56,2       13,3                     88,1
Savonlinna                 33,7       28,8        4,9                     22,6

Mäntyharju                 43,4       41,7        1,7                     42,6

Enonkoski                  43,4       34,1        9,3                     33,5
Haukivuori                 43,2       43,2        0,0                     78,7
Heinävesi                 138,2       53,0       85,2                     41,3
Hirvensalmi                23,1       22,7        0,4                     65,4
Joroinen                   46,2       28,5       17,7                     97,2
Juva                       54,0       37,4       16,6                     32,6
Jäppilä                    13,4       13,4        0,0                     32,4
Kangaslampi                20,5       14,9        5,6                      0,0
Kangasniemi                66,0       62,2        3,8                     36,6
Kerimäki                   45,4       40,8        4,6                      8,1
Pertunmaa                  27,7       27,2        0,5                     54,6
Pieksämäen mlk             26,2       25,8        0,5                     54,6
Punkaharju                 39,8       39,8        0,0                      5,9
Puumala                    71,7       70,3        1,3                     41,8
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Rantasalmi                125,5      124,4        1,1                     60,2
Ristiina                   29,3       28,9        0,4                     32,4
Savonranta                 61,7       58,6        3,0                     35,8
Sulkava                    27,0       21,4        5,6                     54,5
Virtasalmi                 28,2       28,2        0,0                     21,4

Pohjois-Savo               52,7       43,3        9,4                     30,5   

Iisalmi                    49,9       37,1       12,7                      2,5
Kuopio                     41,9       26,0       15,9                     48,6
Varkaus                    49,3       38,2       11,1                     22,6

Siilinjärvi                38,4       28,4        9,9                     21,3
Suonenjoki                116,6      114,7        1,9                     30,8

Juankoski                  22,2       21,3        0,9                      4,5
Kaavi                      91,9       83,5        8,4                     11,9
Karttula                  152,3      151,2        1,2                      8,7
Keitele                    37,0       34,7        2,4                     43,2
Kiuruvesi                  61,7       59,6        2,2                      0,0
Lapinlahti                 88,9       84,9        4,0                     16,4
Leppävirta                 63,8       63,4        0,4                     30,7
Maaninka                   65,2       64,7        0,5                     10,3
Nilsiä                     60,8       60,2        0,6                     12,0
Pielavesi                  41,2       40,7        0,5                     70,3
Rautalampi                 87,5       87,3        0,3                     95,9
Rautavaara                 86,9       84,7        2,2                     44,8
Sonkajärvi                 24,8       23,3        1,6                      0,0
Tervo                      26,7       26,7        0,0                     11,8
Tuusniemi                  85,1       84,2        0,9                     10,1
Varpaisjärvi               46,6       45,4        1,3                     11,0
Vehmersalmi                20,3       19,9        0,5                     60,5
Vesanto                    95,6       93,8        1,8                     92,7
Vieremä                    31,9       14,7       17,2                      4,0

Pohjois-Karjala            47,1       42,6        4,5                     21,1      

Joensuu                    37,7       32,9        4,8                     52,4

Lieksa                     33,8       29,6        4,2                     19,2
Nurmes                     15,2       14,3        0,9                      0,0
Outokumpu                  91,8       88,7        3,1                     20,1

Eno                        91,4       88,6        2,9                      3,5
Ilomantsi                  46,7       44,4        2,3                      2,6
Juuka                     135,2      132,1        3,1                      0,0
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Kesälahti                  21,2       19,5        1,8                     12,0
Kiihtelysvaara             38,7       36,8        1,9                      0,0
Kitee                      55,3       48,6        6,7                      1,6
Kontiolahti                23,3        8,1       15,2                      7,6
Liperi                     28,5       24,1        4,5                     14,1
Polvijärvi                105,7      105,1        0,6                      0,0
Pyhäselkä                  14,1       13,0        1,1                      0,0
Rääkkylä                   73,1       61,4       11,7                      0,0
Tohmajärvi                 33,7       33,0        0,8                      0,0
Tuupovaara                138,5      138,5        0,0                     37,0
Valtimo                    39,6       38,9        0,7                      0,0
Värtsilä                   46,8       46,8        0,0                      0,0

Keski-Suomi                56,5       46,7        9,8                     79,5     

Jyväskylä                  50,0       32,7       17,3                    175,8
Jyväskylän mlk             50,3       38,7       11,6                     66,7
Suolahti                   46,8       45,3        1,4                    129,5

Jämsä                      74,3       68,5        5,8                     13,6
Jämsänkoski                28,5       26,2        2,3                     13,1
Keuruu                     71,5       70,2        1,3                     29,9
Laukaa                     62,0       38,8       23,1                     57,1
Muurame                    40,9       34,7        6,2                     45,0
Äänekoski                  89,5       83,7        5,9                     62,2

Hankasalmi                122,0      120,6        1,4                      1,9
Joutsa                     68,0       67,8        0,2                     29,6
Kannonkoski                65,1       65,1        0,0                      0,0
Karstula                   44,9       44,7        0,2                      9,5
Kinnula                    19,8       18,8        1,0                      0,0
Kivijärvi                  28,1       28,1        0,0                      0,0
Konnevesi                 149,5      145,1        4,4                     16,2
Korpilahti                 40,5       38,3        2,2                     66,2
Kuhmoinen                 116,4      116,0        0,3                     18,3
Kyyjärvi                   15,2       15,2        0,0                      6,2
Leivonmäki                102,4      102,4        0,0                      5,0
Luhanka                    49,1       48,0        1,1                      0,0
Multia                     84,4       82,5        1,9                     25,1
Petäjävesi                 24,5        6,9       17,6                     14,6
Pihtipudas                 63,8       62,9        1,0                      6,0
Pylkönmäki                  0,9        0,9        0,0                      0,0
Saarijärvi                 48,9       46,4        2,5                     10,4
Sumiainen                  55,1       55,1        0,0                      0,0
Toivakka                   13,5       12,2        1,3                     16,5
Uurainen                   46,9       46,6        0,3                     48,8
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Viitasaari                 32,2       28,8        3,3                      9,7

Etelä-Pohjanmaa            28,2       24,6        3,6                      5,2     
            
Seinäjoki                  31,4       21,4       10,0                     15,0

Alajärvi                   25,5       24,9        0,6                      9,2
Ilmajoki                   22,2       21,4        0,9                      1,3
Kauhajoki                  48,6       45,7        2,9                     12,7
Kauhava                    30,3       28,5        1,8                      0,0
Kurikka                    29,1       28,1        0,9                      8,6
Lapua                      10,9        9,7        1,2                      0,0
Nurmo                      20,7        6,7       14,0                      5,0

Alahärmä                   15,4       13,8        1,6                     12,8
Alavus                     26,3       24,5        1,8                      0,1
Evijärvi                   22,5       22,1        0,3                      0,0
Isojoki                    46,2       46,2        0,0                      0,8
Jalasjärvi                 68,2       66,5        1,7                      3,6
Jurva                       4,7        4,0        0,6                      1,5
Karijoki                   10,4       10,4        0,0                      0,0
Kortesjärvi                12,7       12,3        0,4                      0,0
Kuortane                   21,7       21,3        0,5                      3,9
Lappajärvi                  9,1        5,1        4,1                      0,0
Lehtimäki                   2,4        2,4        0,0                      0,0
Peräseinäjoki              18,2       17,7        0,5                      0,0
Soini                       9,9        9,5        0,4                      0,0
Teuva                      24,4       20,7        3,7                      0,0
Töysä                      35,1       35,1        0,0                      0,0
Vimpeli                   111,3      107,5        3,7                      0,0
Ylihärmä                   17,8        9,4        8,4                      0,0
Ylistaro                    6,1        5,7        0,4                      0,0
Ähtäri                     26,5       25,8        0,7                      0,0

Pohjanmaa                  32,7       28,1        4,6                     38,1      

Kaskinen                   16,8       16,8        0,0                      1,9
Pietarsaari                18,0       17,0        1,0                      5,4
Vaasa                      59,3       47,7       11,6                     85,0

Laihia                     69,6       68,8        0,8                      8,1
Mustasaari                  5,7        5,6        0,1                     29,2

Isokyrö                     6,7        6,5        0,2                      1,4
Korsnäs                     5,8        5,8        0,0                      8,5
Kristiinankaupunki         22,2       21,4        0,9                      9,4
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Kruunupyy                   5,4        5,0        0,4                      4,4
Luoto                       7,3        0,5        6,8                      0,0
Maalahti                   21,4       20,9        0,5                     36,1
Maksamaa                   52,1       52,1        0,0                      0,0
Närpiö                     20,8       20,6        0,2                     18,3
Oravainen                   9,8        8,0        1,8                      0,0
Pedersöre                  36,9       36,2        0,8                      3,5
Uusikaarlepyy               8,3        2,3        6,0                     60,3
Vähäkyrö                   31,3       30,8        0,4                     14,9
Vöyri                       0,6        0,3        0,3                      9,3

Keski-Pohjanmaa            30,6       23,5        7,1                     10,8     

Kokkola                    44,2       31,6       12,6                     14,8

Kannus                     10,3       10,1        0,2                     17,9

Halsua                      7,2        5,9        1,3                      0,0
Himanka                     3,8        2,5        1,3                      1,9
Kaustinen                   6,8        6,8        0,0                      9,5
Kälviä                      8,4        4,4        4,0                     14,5
Lestijärvi                 27,9       25,0        3,0                      0,0
Lohtaja                    12,8        6,6        6,2                      5,5
Perho                      30,3       30,0        0,3                      0,0
Toholampi                  14,7       14,4        0,3                      0,0
Ullava                     15,3       15,3        0,0                      0,0
Veteli                     56,7       55,4        1,3                      0,0

Pohjois-Pohjanmaa          31,7       25,7        6,0                     51,1  

Haukipudas                 31,4       15,8       15,6                      8,7
Kempele                     7,8        6,0        1,8                      2,4
Oulu                       23,1       16,7        6,5                    118,2
Oulunsalo                  16,9       11,0        5,8                      3,9
Raahe                      58,6       33,9       24,7                     62,9

Haapajärvi                 43,2       41,9        1,2                     41,2
Haapavesi                  41,7       40,3        1,4                     22,5
Ii                          9,6        8,6        0,9                      3,8
Kalajoki                   11,4        8,8        2,6                     14,8
Kuusamo                    32,2       31,5        0,7                      0,0
Muhos                      39,8       34,1        5,8                      2,8
Nivala                     21,4       17,6        3,8                     40,8
Oulainen                   30,7       28,1        2,6                     18,6
Pattijoki                  39,8       15,1       24,7                     23,9
Ylivieska                  46,6       39,4        7,3                     45,8
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Taulukko 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos  

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Alavieska                 136,1      135,8        0,3                      7,6
Hailuoto                   29,8       29,8        0,0                      2,1
Kestilä                    47,0       47,0        0,0                     17,9
Kiiminki                   12,0        8,5        3,4                      1,8
Kuivaniemi                 10,9        9,0        1,9                      2,4
Kärsämäki                 111,0      111,0        0,0                     34,2
Liminka                    52,5       50,9        1,5                     15,4
Lumijoki                   25,9       10,0       15,9                      0,0
Merijärvi                  48,5       46,3        2,2                      0,0
Piippola                   16,6       15,9        0,7                      9,4
Pudasjärvi                 47,9       44,4        3,5                     18,2
Pulkkila                   60,6       56,7        3,9                      0,0
Pyhäjoki                   34,0       33,1        0,8                      5,3
Pyhäjärvi                  88,0       85,8        2,3                     19,5
Pyhäntä                    29,6       29,6        0,0                      2,6
Rantsila                   80,8       78,9        1,9                      0,0
Reisjärvi                  23,6       23,6        0,0                      5,2
Ruukki                     30,4       26,7        3,7                      1,3
Sievi                      13,2       10,9        2,3                     29,1
Siikajoki                   2,9        2,9        0,0                      0,0
Taivalkoski                82,3       78,7        3,6                      6,2
Tyrnävä                    14,5       11,1        3,3                      3,9
Utajärvi                   36,5       34,3        2,1                      3,3
Vihanti                    26,2       25,0        1,1                     14,5
Yli-Ii                      9,0        5,1        3,8                      0,4
Ylikiiminki                 6,1        3,6        2,4                      0,0

Kainuu                     50,1       46,9        3,2                      6,1      

Kajaani                    40,7       36,4        4,3                      7,3

Hyrynsalmi                 70,0       66,7        3,3                      0,0
Kuhmo                      54,9       49,9        5,0                      0,0
Paltamo                    48,1       47,8        0,2                      1,1
Puolanka                  103,6      101,5        2,2                      0,0
Ristijärvi                 44,1       41,8        2,3                      0,0
Sotkamo                    50,5       48,7        1,7                      8,0
Suomussalmi                56,4       55,0        1,4                     10,1
Vaala                      45,8       43,5        2,3                      1,0
Vuolijoki                  44,7       42,9        1,8                     25,9

Lappi                      45,3       38,7        6,6                     36,1  

Kemi                       53,9       46,7        7,3                     24,6
Rovaniemi                  54,4       41,3       13,1                     43,4
Tornio                     40,7       38,0        2,7                     74,9
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Taulu 2. - Tabell 2.
Alkoholi- ja huumesairauksien hoitopäivät sairaaloissa ja päihdehuollon katkaisuhoito- 
ja kuntoutuslaitoksissa kunnittain vuonna 2001      
Alkohol- och narkotikarelaterade vårddagar i sjukhus och i anstalter för missbrukare  
kommunvis år 2001      

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

Maakunta               Kalenterivuoden hoitopäivät sairaaloissa Kalenterivuoden hoitopäivät
ja kunta               1 000 asukasta kohti                     katkaisuhoito- ja kuntoutus-
                                                                laitoksissa 1 000 asukasta kohti
                       Yhteensä    siitä:
                                   Alkoholi- Huume-
                                   sairaudet sairaudet

Kemijärvi                  79,4       70,9        8,5                     20,4
Keminmaa                   29,7       25,3        4,4                     25,6
Rovaniemen mlk             28,6       25,3        3,3                     47,6

Enontekiö                  12,9       10,0        2,9                    127,6
Inari                      25,3       17,7        7,6                     31,1
Kittilä                    43,1       42,6        0,5                     14,1
Kolari                     24,1       22,8        1,3                     12,8
Muonio                     27,5       27,5        0,0                      6,1
Pelkosenniemi              32,2       32,2        0,0                     17,3
Pello                      23,2       16,3        6,9                      7,5
Posio                      54,1       53,9        0,2                     25,4
Ranua                      27,8       27,6        0,2                      3,7
Salla                      70,6       70,2        0,4                     67,2
Savukoski                  76,7       76,0        0,7                      7,7
Simo                       59,6       29,5       30,1                     12,1
Sodankylä                  53,3       40,1       13,2                     19,2
Tervola                    25,4       25,4        0,0                      0,0
Utsjoki                    19,3       15,0        4,3                     64,2
Ylitornio                  57,4       56,8        0,6                     13,9

Ahvenanmaa                 24,0       22,0        2,0                     13,4   

Maarianhamina              39,1       34,9        4,2                      8,1

Brändö                      0,0        0,0        0,0                      0,0
Eckerö                      4,8        4,8        0,0                     33,4
Finström                    5,6        5,2        0,4                      0,9
Föglö                       1,7        1,7        0,0                      0,0
Geta                        4,2        2,1        2,1                    218,5
Hammarland                  0,7        0,0        0,7                     36,4
Jomala                     48,3       47,4        0,9                      0,0
Kumlinge                    0,0        0,0        0,0                      0,0
Kökar                       0,0        0,0        0,0                     92,5
Lemland                     1,2        1,2        0,0                      0,0
Lumparland                  0,0        0,0        0,0                     68,2
Saltvik                     6,4        6,4        0,0                     14,5
Sottunga                    0,0        0,0        0,0                      0,0
Sund                        2,0        2,0        0,0                      0,0
Vårdö                      24,8       22,3        2,5                      0,0

Lähde: Sosiaali- ja terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes
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Taulukko 3. - Tabell 3.
Alkoholisairauksien hoitojaksot ikäryhmittäin vuonna 2001     
Alkoholrelaterade sjukdomar, vårdperioder enligt åldersgrupp år 2001  

Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

                        Prosenttiosuuksina

                        < 20-v.  20-29-v. 30-39-v. 40-49-v. 50-64-v. > 64-v.   Miehet

Koko maa                  2,3      4,5     15,3     30,9     36,6     10,6      79,8           

Kaupunkimaiset kunnat     2,5      4,5     15,2     29,7     37,6     10,5      76,8
Taajaan asutut kunnat     2,2      5,2     15,5     31,1     35,9     10,1      81,9
Maaseutumaiset kunnat     1,9      4,0     15,3     32,7     35,1     11,0      83,7

Maakunnat 
Uusimaa                   2,7      3,9     14,3     28,2     40,0     11,0      75,1
Itä-Uusimaa               3,2      2,6     15,2     30,0     42,3      6,8      81,3
Varsinais-Suomi           1,8      4,2     16,5     31,4     34,8     11,3      82,3
Satakunta                 1,9      5,7     15,0     27,0     39,2     11,2      80,6
Kanta-Häme                1,2      2,8     12,6     32,2     42,3      8,8      74,1
Pirkanmaa                 2,2      4,2     16,1     29,0     36,4     12,1      80,2
Päijät-Häme               2,4      4,4     12,4     27,5     36,9     16,5      74,5
Kymenlaakso               1,0      2,9     12,0     25,3     46,4     12,4      78,5
Etelä-Karjala             1,6      2,9     10,4     29,1     42,8     13,3      78,3
Etelä-Savo                1,4      3,8     15,0     31,8     36,4     11,6      83,6
Pohjois-Savo              2,5      7,4     14,5     32,8     32,6     10,2      81,8
Pohjois-Karjala           2,7      4,7     20,6     35,1     29,7      7,2      80,3
Keski-Suomi               1,5      4,3     15,2     31,0     38,9      9,1      82,4
Etelä-Pohjanmaa           2,7      1,7     16,1     32,2     35,6     11,7      87,0
Pohjanmaa                 2,9      2,9     12,6     30,0     37,1     14,6      77,1
Keski-Pohjanmaa           3,6      4,1     17,3     38,2     30,2      6,6      78,6
Pohjois-Pohjanmaa         3,1      6,1     17,7     34,9     30,3      7,9      79,3
Kainuu                    2,3      5,2     14,1     36,9     33,0      8,5      85,8
Lappi                     1,9      5,1     17,3     34,5     31,8      9,3      84,4
Ahvenanmaa               13,8      1,5     13,8     10,8     53,8      6,2      80,0

Lähde: Terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes
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Taulukko 4. - Tabell 4.
Huumesairauksien hoitojaksot ikäryhmittäin vuonna 2001    
Narkotikrelaterade sjukdomar, vårdperioder enligt åldersgrupp år 2001   
    
Päädiagnoosin mukaan - Enligt huvuddiagnos      

                        Prosenttiosuuksina

                        < 20-v.  20-29-v. 30-39-v. 40-49-v. 50-64-v. > 64-v.   Miehet

Koko maa                 12,7     30,8     21,8     18,0     10,7      6,0      56,3     
                
Kaupunkimaiset kunnat    12,6     33,0     22,7     17,0      9,4      5,2      56,5
Taajaan asutut kunnat    12,8     28,3     21,9     18,5     10,7      7,8      57,9
Maaseutumaiset kunnat    13,0     21,2     17,4     22,7     17,2      8,5      54,1

Maakunnat       
Uusimaa                  11,9     34,0     25,4     16,3      8,1      4,3      57,8
Itä-Uusimaa               2,7     12,8     67,9     10,7      3,7      2,1      22,5
Varsinais-Suomi          14,2     44,4      9,3     15,6     10,5      6,0      57,5
Satakunta                19,9     24,3     13,3     19,0     14,6      8,8      66,8
Kanta-Häme               12,1     27,7     35,0      5,8     10,7      8,7      46,1
Pirkanmaa                14,9     35,8     23,6     13,0      7,7      5,0      55,7
Päijät-Häme              13,1     34,4     13,1     19,0     13,6      6,8      62,8
Kymenlaakso              14,2     32,0     16,4     18,7     13,2      5,5      58,4
Etelä-Karjala             9,6     16,6     24,2     26,1     18,5      5,1      51,0
Etelä-Savo                7,8     20,1     35,1     11,0     18,8      7,1      55,8
Pohjois-Savo             17,0     26,9     16,7     21,2     11,9      6,4      58,7
Pohjois-Karjala          10,7     21,8     23,0     25,0     14,3      5,2      53,6
Keski-Suomi              12,0     40,2     11,5     17,2     13,9      5,3      62,7
Etelä-Pohjanmaa          15,9     26,5     12,4     21,2     10,6     13,3      56,6
Pohjanmaa                10,1     33,6      6,7     30,3     10,1      9,2      64,7
Keski-Pohjanmaa           5,2     10,5     66,3     11,6      3,5      2,9      25,6
Pohjois-Pohjanmaa        16,2     27,5      4,4     30,6     13,5      7,8      66,5
Kainuu                    5,6      9,0     48,3     15,7     11,2     10,1      33,7
Lappi                    14,3     20,4     10,2     25,2     17,0     12,9      63,9
Ahvenanmaa               20,0       -      10,0     30,0       -      40,0      20,0

Lähde: Terveydenhuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes
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Taulukko 5. - Tabell 5.
Päihdehuollon hoitojaksot ikäryhmittäin, maakunnittain vuonna 2001   
Vårdperioder inom missbrukarvården enligt åldersgrupp landskapsvis år 2001    

                        Prosenttiosuuksina

                        < 20-v.  20-29-v. 30-39-v. 40-49-v. 50-64-v. > 64-v.   Miehet

Koko maa                  3,3     14,4     24,2     32,9     23,0      2,2      76,5           

Kaupunkimaiset kunnat     3,3     14,6     24,7     32,6     22,5      2,3      76,2
Taajaan asutut kunnat     3,4     15,1     20,0     34,6     25,4      1,5      77,7
Maaseutumaiset kunnat     2,2     10,8     22,3     35,3     27,3      2,0      79,0

Maakunnat       
Uusimaa                   4,1     16,4     25,3     31,9     20,9      1,4      72,9
Itä-Uusimaa               6,2     16,8     19,9     32,2     24,0      1,0      75,0
Varsinais-Suomi           4,3     12,3     20,5     33,3     24,2      5,3      79,4
Satakunta                 2,7     17,1     22,5     29,9     26,2      1,6      85,6
Kanta-Häme                3,1     20,5     22,0     33,9     19,4      1,1      77,5
Pirkanmaa                 2,0     20,5     23,5     31,7     20,7      1,6      73,8
Päijät-Häme               3,2     15,6     29,1     26,1     24,2      1,7      76,1
Kymenlaakso               4,5      9,3     21,5     35,8     25,4      3,4      83,7
Etelä-Karjala             0,5      4,9     21,9     42,7     28,2      1,8      77,8
Etelä-Savo                0,0     13,9     25,9     33,8     24,7      1,7      77,5
Pohjois-Savo              3,5     15,4     20,9     39,2     20,3      0,6      77,1
Pohjois-Karjala           1,0      8,1     27,8     33,9     28,1      1,0      79,3
Keski-Suomi               2,4     12,2     22,1     25,8     31,2      6,3      82,3
Etelä-Pohjanmaa           1,9      9,6     34,6     32,7     21,2      0,0      78,8
Pohjanmaa                 1,0      9,3     24,2     34,3     28,3      2,9      83,3
Keski-Pohjanmaa           2,6     36,8     26,3     26,3      7,9      0,0      73,7
Pohjois-Pohjanmaa         1,9     14,3     26,2     32,7     21,5      3,4      78,3
Kainuu                    0,0     31,6     31,6     21,1     15,8      0,0      63,2
Lappi                     2,7     10,7     29,1     35,1     21,3      1,1      78,4
Ahvenanmaa                0,0      6,7     40,0     33,3     20,0      0,0      66,7

Lähde: Sosiaalihuollon hoitoilmoitusrekisteri, Stakes



Päihdehuolto           35

Taulukko 6. - Tabell 6.
Päihdehuollon asiakkaat ikäryhmittäin, maakunnittain vuonna 2001   
Klienter vid missbrukarvården enligt åldersgrupp landskapsvis år 2001   
   

                        Prosenttiosuuksina1)

A-klinikat
                        < 20-v.  20-29-v. 30-39-v. 40-49-v. 50-59-v. > 59-v.   Miehet

Koko maa                  3,7     13,7     21,6     30,9     22,7      7,4      71,4   

Maakunnat       
Uusimaa                   1,3     11,9     22,8     32,2     23,7      8,1      69,3
Itä-Uusimaa               7,5     14,3     19,0     29,7     22,9      6,5      66,7
Varsinais-Suomi           2,1     14,2     20,6     28,8     24,5      9,9      72,2
Satakunta                 5,9     14,6     19,2     27,9     23,9      8,5      72,2
Kanta-Häme                5,7     16,0     27,8     27,5     18,9      4,2      68,9
Pirkanmaa                 2,0     13,1     22,7     31,9     23,8      6,6      70,8
Päijät-Häme               2,8     14,9     21,7     28,8     26,0      5,8      71,2
Kymenlaakso              12,2     16,0     17,6     25,1     21,8      7,3      71,9
Etelä-Karjala             3,8     13,5     19,4     31,6     24,3      7,3      72,2
Etelä-Savo                2,8     13,5     19,3     34,1     21,6      8,8      74,0
Pohjois-Savo              3,2     14,7     19,9     36,3     20,3      5,6      72,9
Pohjois-Karjala           6,2      7,7     23,1     27,7     26,2      9,2      72,0
Keski-Suomi               2,6     14,8     20,6     29,3     25,0      7,8      73,9
Etelä-Pohjanmaa           5,5     13,1     23,3     30,5     22,6      4,9      72,6
Pohjanmaa                 3,7     15,4     22,9     31,6     20,7      5,8      75,4
Keski-Pohjanmaa           3,2     22,2     19,9     31,6     17,8      5,3      74,9
Pohjois-Pohjanmaa         9,7     22,6     29,8     23,9      9,7      4,3      73,7
Kainuu                    6,6     14,8     18,7     34,7     20,3      4,8      74,0
Lappi                     6,8     16,9     16,4     32,6     21,8      5,6      75,0
Ahvenanmaa                5,8     13,3     12,1     29,5     28,3     11,0      81,5

Nuorisoasemat
                        < 16-v.  16-17-v. 18-19-v. 20-24-v. 25-29-v. > 30-v.   Miehet

Koko maa                 12,4     18,2     14,7     38,9     10,2      5,6      56,6

Uusimaa                  12,9     17,5     14,0     38,7     12,4      4,6      49,8
Varsinais-Suomi           0,3      3,2     10,1     65,9     17,9      2,7      67,5
Satakunta                42,1     32,7     15,8      6,0      2,3      1,1      63,5
Pirkanmaa                 9,2     29,5              44,7     12,6      3,9      54,5
Kymenlaakso               3,6      0,0     23,8     29,2     11,9     31,4      65,0
Pohjois-Karjala           0,0     60,0      0,0     40,0      0,0      0,0      80,0
Pohjanmaa                13,3     20,2     16,6     37,3      8,2      4,4      46,7
Pohjois-Pohjanmaa         4,5     22,1     27,2     44,5      1,7      0,0      71,2
Ahvenanmaa                8,3      8,3     11,1     61,1     11,1      0,0      75,0

1) Prosenttiosuudet laskettu asiakkaista, joiden ikä ja sukupuoli on tiedossa
*  Satakunnan ja Pohjanmaan sukupuolijakauma laskettu kaikista asiakkaista

Lähde: A-klinikkasäätiö
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Taulukko 7. - Tabell 7.
Päihdehuollon erityispalvelujen hoitopäivät maakunnittain vuonna 2001, laitoshoito   
Vårddagar inom missbrukarvården landskapsvis år 2001, institutionell vård          

                        Katkaisuhoitoasemat           Kuntoutuslaitokset
                        Hoito-  1 000 asukasta kohti  Hoito-  1 000 asukasta kohti
                        päiviä  hoito-   muutos-%     päiviä  hoito-   muutos-%
                                päiviä   01/00                päiviä   01/00

Koko maa                93 170     17,9    -1,3       261 362     50,3    16,7     

Kaupunkimaiset kunna    84 214     26,5    -2,5       211 020     66,4    20,9
Taajaan asutut kunna     5 809      6,8     4,9        26 889     31,4    -4,3
Maaseutumaiset kunna     3 147      2,7    -1,0        23 453     20,2     4,7

Maakunnat  
Uusimaa                 32 841     24,9    -4,0       116 132     88,1    20,6
Itä-Uusimaa              1 361     15,1    13,5         2 766     30,7    14,3
Varsinais-Suomi          7 323     16,3   -13,9        14 857     33,1    33,3
Satakunta                4 066     17,2     2,6         6 848     29,0   -24,3
Kanta-Häme               2 475     15,0   -12,3         4 229     25,6   -13,3
Pirkanmaa                9 534     21,2     6,9        21 175     47,0     2,5
Päijät-Häme              5 724     29,0    10,0         9 660     48,9     3,2
Kymenlaakso              8 730     46,8    -8,8        11 382     61,0    16,3
Etelä-Karjala            5 153     37,6     8,0         4 921     35,9     5,3
Etelä-Savo                876      5,3     9,1         9 170     55,2     2,3
Pohjois-Savo             2 224      8,9    -2,4         6 272     25,0     6,6
Pohjois-Karjala             0      0,0     0,0         8 435     49,4    -7,3
Keski-Suomi              2 853     10,8    -8,7        10 418     39,3    35,1
Etelä-Pohjanmaa          2 760     14,2     4,3         3 549     18,2    18,1
Pohjanmaa                4 138     23,9     7,4         4 527     26,2   -14,3
Keski-Pohjanmaa             0      0,0     0,0         2 016     28,5    71,2
Pohjois-Pohjanmaa        2 870      7,8    12,2        15 846     43,1   125,9
Kainuu                     11      0,1   -61,5         1 291     14,6     6,9
Lappi                     231      1,2   151,6         7 837     41,4    21,3
Ahvenanmaa                  0      0,0     0,0           31      1,2   -87,3

Lähde: Sotka
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Taulukko 8. - Tabell 8.
Päihdehuollon erityispalvelut maakunnittain vuonna 2001, asumispalvelut 
Missbrukarvården landskapsvis år 2001, boendeservice            

                        Asumispalvelut                Ensisuojat

                        Asumispäiviä vuoden aikana    Asumispäiviä vuoden aikana
                        Luku-   1 000 asukasta kohti  Luku-   1 000 asukasta kohti
                        määrä   hoito-   muutos-%     määrä   hoito-   muutos-%
                                päiviä   01/00                päiviä   01/00

Koko maa               495 390     95,4    -2,4        59 729     11,5   -16,2     
          
Kaupunkimaiset kunnat   469 582    147,7    -3,0        58 934     18,5   -17,8
Taajaan asutut kunnat    13 227     15,4    -9,2          366      0,4     -
Maaseutumaiset kunnat    12 581     10,9     8,1          429      0,4     -

Maakunnat       
Uusimaa                141 838    107,6     1,6        13 934     10,6    -4,3
Itä-Uusimaa             10 562    117,1   -49,8         1 520     16,9   -73,8
Varsinais-Suomi         68 795    153,1    -9,1         7 953     17,7     3,6
Satakunta               15 135     64,0   -13,2         1 394      5,9    -9,7
Kanta-Häme              16 015     96,8     2,8            0      0,0     0,0
Pirkanmaa               62 678    139,1    -0,5         8 923     19,8    -2,0
Päijät-Häme             13 746     69,5    26,4         4 348     22,0    20,9
Kymenlaakso             31 985    171,3    24,0           28      0,1   -99,6
Etelä-Karjala            8 480     61,9    23,6            0      0,0     0,0
Etelä-Savo              14 006     84,3    -4,7            0      0,0     0,0
Pohjois-Savo             6 119     24,4    -5,7            0      0,0     0,0
Pohjois-Karjala          3 190     18,7    -7,8          365      2,1     0,0
Keski-Suomi             58 423    220,7    10,7         2 021      7,6   -48,8
Etelä-Pohjanmaa          1 961     10,1    -7,3            0      0,0     0,0
Pohjanmaa               17 877    103,3    -1,5         3 396     19,6    -2,6
Keski-Pohjanmaa         15 684    221,4     6,3            0      0,0     0,0
Pohjois-Pohjanmaa        3 729     10,1   -74,7        15 847     43,1     8,4
Kainuu                    225      2,5   251,3            0      0,0     0,0
Lappi                    4 212     22,3   -14,7            0      0,0     0,0
Ahvenanmaa                730     28,1    51,7            0      0,0     0,0

Lähde: Sotka
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Taulukko 9. - Tabell 9.
Päihdehuollon erityispalvelut maakunnittain vuonna 2001, avohoito     
Missbrukarvården landskapsvis år 2001, öppenvård         

                      A-klinikat                      Nuorisoasemat

                      Asiakkaat 1 000 asukasta kohti  Asiakkaat 1 000 asukasta kohti
                                asiak-   muutos                 asiak-   muutos
                                kaat     01/00                  kaat     01/00

Koko maa                41 561      8,0    -1,7          5 604       1,1    -0,5      

Kaupunkimaiset kunnat    32 911     10,3    -2,4          5 422       1,7    -2,4
Taajaan asutut kunnat     5 169      6,0    -1,9           100       0,1    91,6
Maaseutumaiset kunnat     3 481      3,0     1,8            82       0,1    47,6

Maakunnat      
Uusimaa                 13 259     10,1    -0,5          2 561       1,9    -5,9
Itä-Uusimaa               622      6,9     3,5            10       0,1     -
Varsinais-Suomi          3 447      7,7    -3,4           467       1,0   -22,0
Satakunta                2 466     10,4     1,4           398       1,7   -12,2
Kanta-Häme               1 651     10,0    -0,8             0       0,0     0,0
Pirkanmaa                2 354      5,2     0,4           517       1,1     9,3
Päijät-Häme              1 305      6,6     0,5             0       0,0     0,0
Kymenlaakso              3 338     17,9     2,0           273       1,5    28,7
Etelä-Karjala             909      6,6   -22,2             0       0,0     -
Etelä-Savo               1 182      7,1    -3,2             0       0,0     0,0
Pohjois-Savo             1 562      6,2    -1,5             0       0,0     0,0
Pohjois-Karjala          1 053      6,2   -22,0             1       0,0     0,0
Keski-Suomi              1 696      6,4     3,1           514       1,9    16,0
Etelä-Pohjanmaa           800      4,1     7,5             0       0,0     0,0
Pohjanmaa                 857      5,0    -4,1           460       2,7    26,5
Keski-Pohjanmaa           521      7,4     2,4             0       0,0     0,0
Pohjois-Pohjanmaa        2 557      6,9    -5,4           342       0,9     0,6
Kainuu                    527      6,0     5,1             0       0,0     0,0
Lappi                    1 292      6,8     1,2             1       0,0     0,0
Ahvenanmaa                163      6,3   -12,2            60       2,3    80,2

Lähde: Sotka
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Taulukko 10. - Tabell 10.
Selvitettyihin rikoksiin syylliseksi epäillyt henkilöt vuonna 2001  
Personer som misstänkts för uppklarade brott år 2001     

                               Alkoholin vaikutuksen     Muun päihteen vaikutuksen
                               alaisena                  alaisena
Päihdetapausten määrä    
                               Lkm      +-%              Lkm       +-%
                                        01/00                      01/00
Kaikki rikokset            

Koko maa                       108 501   -1,4             19 557      6,8
Kaupunkimaiset kunnat           68 856   -1,8             15 920      6,5
Muut kunnat                     39 542   -0,8              3 636      8,2

Henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset    
Koko maa                        19 267    2,3               440    -13,9
Kaupunkimaiset kunnat           12 875    1,4               365    -11,0
Muut kunnat                      6 329    4,1                75    -23,5

Rattijuopumus ja huumaantuneena      
ajaminen         
Koko maa                        21 852    1,5              1 086     -7,3
Kaupunkimaiset kunnat           12 299    2,8               824     -7,6
Muut kunnat                      9 550   -0,1               262     -6,1

Huumausainerikokset      
Koko maa                         1 060   15,1              7 615     -2,0
Kaupunkimaiset kunnat             819   13,0              6 140      0,0
Muut kunnat                       240   22,4              1 474     -9,7

Päihdetapausten osuus   
                                v. 2001                  v. 2001
                                      %                        %
Kaikki rikokset    
Koko maa                          18,7                      3,4
Kaupunkimaiset kunnat             20,1                      4,6
Muut kunnat                       16,7                      1,5

Henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset    
Koko maa                          68,0                      1,6
Kaupunkimaiset kunnat             66,7                      1,9
Muut kunnat                       70,6                      0,8

Rattijuopumus ja huumaantuneena  
ajaminen  
Koko maa                          94,6                      4,7
Kaupunkimaiset kunnat             93,2                      6,2
Muut kunnat                       96,6                      2,7

Huumausainerikokset               
Koko maa                           7,1                     51,3
Kaupunkimaiset kunnat              6,7                     50,0
Muut kunnat                        9,4                     57,8

Lähde: Oikeustilastollinen vuosikirja, Tilastokeskus
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Koko maa                 22 719         873        4,4          95 909        18,5            

Kaupunkimaiset kunnat    13 114         875        4,1          77 879        24,5
Taajaan asutut kunnat     4 123         879        4,8           9 926        11,6
Maaseutumaiset kunnat     5 482         865        4,7           8 104         7,0

Uusimaa                   4 745         794        3,6          27 240        20,7    

Espoo                      614         638        2,8           2 812        13,0
Hanko                       59        1 198        5,9            166        16,6
Helsinki                  1 830         821        3,3          15 955        28,5
Hyvinkää                   219         996        5,1           1 388        32,5
Järvenpää                  171         967        4,7            809        22,2
Kauniainen                  11         283        1,3            116        13,6
Kerava                     124         836        4,1            637        20,9
Lohja                      180         935        5,1            501        14,1
Tuusula                    132         715        4,0            268         8,1
Vantaa                     606         712        3,4           3 442        19,1

Karjaa                      43         763        4,8            130        14,6
Karkkila                    47         934        5,4             37         4,2
Kirkkonummi                149         930        4,9            224         7,4
Mäntsälä                    76         857        4,5            111         6,6
Nurmijärvi                 163         863        4,8            211         6,2
Tammisaari                  65         766        4,5            156        10,7
Vihti                      130         938        5,4            185         7,6

Inkoo                       23         779        4,6             11         2,2
Karjalohja                   2         292        1,4              1         0,7
Nummi-Pusula                41        1 077        6,9             16         2,7
Pohja                       15         711        3,0             37         7,4
Pornainen                    7         290        1,7             14         3,3
Sammatti                     4         480        3,2              2         1,6
Siuntio                     34        1 350        6,9             11         2,2

Itä-Uusimaa                406         816        4,5           1 492        16,5     

Loviisa                     58        1 350        7,7            128        17,1
Porvoo                     193         798        4,3           1 234        27,2

Sipoo                       47         481        2,6             58         3,3

Askola                      20         714        4,5             17         3,8
Lapinjärvi                  17         990        5,7             11         3,7
Liljendal                    3         404        2,0             12         8,2
Myrskylä                    13        1 158        6,6              1         0,5
Pernaja                     33        1 747        8,7             22         5,8
Pukkila                      6         472        3,1              2         1,0
Ruotsinpyhtää               16         824        5,4              7         2,4
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Taulu 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Varsinais-Suomi           1 915         794        4,3           6 060        13,5   
 
Kaarina                     69         802        3,3            185         9,0
Loimaa                      28         535        3,9            135        18,8
Naantali                    53         766        4,0             76         5,7
Raisio                      94         694        4,0            328        14,1
Salo                       121         852        4,9            433        17,6
Turku                      825        1 055        4,7           3 940        22,7

Laitila                     40         730        4,6             62         7,1
Lieto                       50         468        3,5             54         3,8
Paimio                      45         759        4,6             55         5,6
Parainen                    65         947        5,4             64         5,3
Piikkiö                     25         701        3,8             22         3,3
Uusikaupunki                95         986        5,6            387        23,0

Alastaro                    18         959        5,9             11         3,6
Askainen                     3         488        3,3              1         1,1
Aura                        12         563        3,6             14         4,1
Dragsfjärd                   9         520        2,6              7         2,0
Halikko                     46         898        5,0             27         2,9
Houtskari                    2         567        3,0              0         0,0
Iniö                         0           0        0,0              0         0,0
Karinainen                   6         363        2,4             10         4,1
Kemiö                       19         897        5,7              6         1,8
Kiikala                      5         414        2,6              1         0,5
Kisko                       10         888        5,2             13         6,7
Korppoo                      6        1 296        6,2              0         0,0
Koski Tl                    10         597        3,9              6         2,4
Kustavi                      2         329        2,0              7         7,1
Kuusjoki                     2         156        1,1              2         1,1
Lemu                         4         415        2,7              0         0,0
Loimaan kunta               14         458        2,3             15         2,5
Marttila                     6         405        2,9              2         1,0
Masku                       16         469        2,9             10         1,8
Mellilä                      7         678        5,6              5         4,0
Merimasku                    6         693        4,2              2         1,4
Mietoinen                    7         609        4,0              1         0,6
Muurla                       3         331        2,1              0         0,0
Mynämäki                    27         708        4,4             20         3,2
Nauvo                        3         336        2,1              2         1,4
Nousiainen                  10         347        2,4              7         1,7
Oripää                       3         328        2,3              9         6,8
Perniö                      22         602        3,6             40         6,5
Pertteli                    13         668        3,5              6         1,6
Pyhäranta                    5         347        2,2              5         2,2
Pöytyä                      14         680        3,8             21         5,7
Rusko                       13         581        3,7              2         0,6
Rymättylä                    8         656        4,1              3         1,5
Sauvo                       16         883        5,6              6         2,1
Somero                      18         294        1,9             24         2,5
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Suomusjärvi                  5         561        3,8              6         4,5
Särkisalo                    0           0        0,0              0         0,0
Taivassalo                   8         721        4,5              6         3,4
Tarvasjoki                   2         169        1,0              0         0,0
Vahto                        5         482        2,7              0         0,0
Vehmaa                       8         464        3,2             18         7,2
Velkua                       1         800        4,0              0         0,0
Västanfjärd                  0           0        0,0              0         0,0
Yläne                       11         833        5,1              4         1,9

Satakunta                 1 082         819        4,6           3 438        14,5    

Harjavalta                  32         681        4,1            111        14,3
Pori                       399        1 036        5,3           1 939        25,5
Rauma                      167         854        4,5            675        18,2
Ulvila                      37         524        3,0             59         4,8

Eura                        45         773        4,8             38         4,0
Huittinen                   48         789        5,2             82         8,9
Kankaanpää                  62         867        4,8            200        15,4
Kokemäki                    58        1 083        6,7            133        15,5
Nakkila                     25         673        4,2              9         1,5
Noormarkku                  17         469        2,8             23         3,7

Eurajoki                    18         500        3,1             10         1,7
Honkajoki                   12         966        5,6              6         2,8
Jämijärvi                    4         311        1,7              8         3,5
Karvia                      21        1 181        7,1              8         2,7
Kiikoinen                    3         365        2,2              8         5,9
Kiukainen                   11         490        3,2             10         2,9
Kodisjoki                    0           0        0,0              1         1,9
Kullaa                       4         360        2,4              8         4,8
Köyliö                       9         464        3,0             15         5,1
Lappi                       16         771        4,9              5         1,5
Lavia                        9         672        3,9              7         3,0
Luvia                       12         638        3,6              9         2,7
Merikarvia                  14         742        3,7             14         3,7
Pomarkku                    10         682        3,8              8         3,0
Punkalaidun                 18         829        4,9             19         5,2
Siikainen                    9         903        4,8              9         4,8
Säkylä                      16         515        3,2             21         4,2
Vampula                      6         509        3,4              3         1,7

Kanta-Häme                 837         935        5,1           3 240        19,6   
 
Forssa                     127        1 107        6,9            516        28,2
Hämeenlinna                230        1 018        5,0           1 426        30,8
Riihimäki                  110         825        4,2            792        30,2

Hattula                     32         628        3,5             60         6,6
Janakkala                   74         857        4,8            170        11,0
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Taulu 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Hauho                       15         644        3,8             16         4,0
Hausjärvi                   40         954        4,9             44         5,4
Humppila                    19        1 156        7,2             17         6,5
Jokioinen                   31         934        5,5             21         3,7
Kalvola                     21        1 083        6,1             27         7,9
Lammi                       22         697        3,9             49         8,7
Loppi                       49        1 012        6,5             35         4,6
Renko                       12         812        5,2             12         5,2
Tammela                     35        1 199        5,4             32         5,0
Tuulos                       9         966        5,8             11         7,1
Ypäjä                       11         679        4,1             12         4,4

Pirkanmaa                 1 697         748        3,8           6 628        14,7  
 
Kangasala                   95         774        4,2             82         3,6
Mänttä                      37         957        5,4            145        21,1
Nokia                      135         946        4,9            305        11,2
Pirkkala                    35         507        2,6             74         5,6
Tampere                    593         673        3,0           4 533        22,9
Toijala                     46         995        5,6            168        20,5
Valkeakoski                 76         720        3,7            236        11,6
Viiala                      11         404        2,1             46         8,8
Ylöjärvi                    81         704        3,9            117         5,6

Hämeenkyrö                  65        1 107        6,6             71         7,2
Lempäälä                    56         617        3,3             89         5,3
Orivesi                     54        1 118        6,1             66         7,4
Parkano                     41         943        5,3             63         8,1
Vammala                     60         657        3,9            289        18,9

Ikaalinen                   44        1 029        5,7             71         9,2
Juupajoki                   10         727        4,3              5         2,2
Kihniö                       7         502        2,9             18         7,5
Kuhmalahti                   1         147        0,9              0         0,0
Kuru                        16        1 002        5,8              7         2,5
Kylmäkoski                  12        1 048        4,6              9         3,4
Luopioinen                   5         400        2,1              4         1,7
Längelmäki                  12        1 359        6,8              7         4,0
Mouhijärvi                   9         522        3,1              9         3,1
Pälkäne                      9         382        2,1             16         3,8
Ruovesi                     31        1 037        5,5             45         8,0
Sahalahti                    6         461        2,7              6         2,7
Suodenniemi                  5         602        3,5              1         0,7
Urjala                      22         647        3,9             14         2,5
Vesilahti                   11         571        3,2             11         3,2
Viljakkala                   9        1 250        4,5              4         2,0
Vilppula                    39        1 179        6,8             44         7,7
Virrat                      42         911        5,1             67         8,2
Äetsä                       22         754        4,4              6         1,2
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Päijät-Häme               1 064        1 106        5,4           4 249        21,5  

Heinola                    153        1 500        7,3            465        22,2
Lahti                      465        1 050        4,8           3 169        32,5

Asikkala                    62        1 267        7,1            109        12,6
Hollola                    101        1 066        4,9            178         8,7
Nastola                     80        1 070        5,5            105         7,2
Orimattila                  62         740        4,4            143        10,1

Artjärvi                     4         442        2,5              2         1,3
Hartola                     28        1 380        7,3             22         5,8
Hämeenkoski                 19        1 572        8,8              6         2,8
Kärkölä                     14         491        2,8              9         1,8
Padasjoki                   23        1 137        6,0              9         2,3
Sysmä                       53        2 177       10,9             32         6,6

Kymenlaakso                982        1 011        5,3           2 838        15,2    

Hamina                      58         889        5,9            152        15,5
Kotka                      241         960        4,4           1 272        23,2
Kouvola                    201        1 168        6,4            874        27,8
Kuusankoski                126        1 149        6,1            207        10,0

Anjalankoski                86         900        4,9            158         9,0
Valkeala                    56         961        5,0             37         3,3
Vehkalahti                  44         840        3,7             16         1,3

Elimäki                     38         765        4,4             43         5,0
Iitti                       37         888        5,0             46         6,2
Jaala                       15        1 317        7,8              8         4,1
Miehikkälä                   5         347        2,0              3         1,2
Pyhtää                      16         584        3,1             11         2,1
Virolahti                   59        2 687       15,4             11         2,9

Etelä-Karjala              743        1 035        5,4           2 230        16,3   

Imatra                     195        1 166        6,4            595        19,6
Lappeenranta               327        1 114        5,6           1 410        24,1

Joutseno                    53         932        4,8             70         6,4

Lemi                        11         593        3,5             11         3,5
Luumäki                     35        1 166        6,5             31         5,8
Parikkala                   26        1 158        5,7             24         5,3
Rautjärvi                   19         736        4,2             21         4,6
Ruokolahti                  25         778        4,1             23         3,7
Saari                        2         244        1,4              1         0,7
Savitaipale                 13         560        3,0             20         4,6
Suomenniemi                  5        1 012        5,8              2         2,3
Taipalsaari                 20         858        4,3             18         3,8
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Taulu 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Uukuniemi                    4        1 455        7,1              0         0,0
Ylämaa                       8         896        5,1              4         2,5

Etelä-Savo                 945        1 139        5,7           4 148        25,0 
           
Mikkeli                    209         894        4,5           1 704        36,6
Pieksämäki                  72        1 136        5,6            887        69,5
Savonlinna                 187        1 495        6,8            879        31,8

Mäntyharju                  58        1 483        8,1            139        19,5

Enonkoski                    9         936        4,9              5         2,7
Haukivuori                  16        1 412        6,5             24         9,8
Heinävesi                   27        1 143        6,0             47        10,4
Hirvensalmi                 15        1 332        5,7              7         2,6
Joroinen                    41        1 244        7,0             24         4,1
Juva                        49        1 185        6,5            129        17,1
Jäppilä                     10        1 513        6,1              8         4,9
Kangaslampi                  5        1 008        3,1              5         3,1
Kangasniemi                 40        1 204        6,1             87        13,2
Kerimäki                    29         952        4,8             30         5,0
Pertunmaa                   11         902        5,0             14         6,4
Pieksämäen mlk              27         880        4,3             46         7,4
Punkaharju                  16         682        3,8             13         3,1
Puumala                     27        1 901        9,0             24         8,0
Rantasalmi                  36        1 548        7,9             21         4,6
Ristiina                    31        1 169        6,0             28         5,4
Savonranta                   4         624        3,0              2         1,5
Sulkava                     15         760        4,4             16         4,7
Virtasalmi                  11        1 677        9,4              9         7,7

Pohjois-Savo              1 217        1 019        4,8           6 934        27,6  

Iisalmi                    139        1 150        6,1           1 140        49,8
Kuopio                     368         983        4,2           3 201        36,6
Varkaus                    115         969        5,0            781        33,8

Siilinjärvi                 94         953        4,8            368        18,6
Suonenjoki                  50        1 182        6,3            262        32,8

Juankoski                   35        1 254        6,0             98        16,9
Kaavi                       24        1 406        6,5             91        24,6
Karttula                     9         519        2,6             47        13,6
Keitele                     13         900        4,4             19         6,5
Kiuruvesi                   66        1 357        6,5            264        25,9
Lapinlahti                  34         908        4,4            138        17,8
Leppävirta                  45         836        4,1            116        10,5
Maaninka                    14         700        3,6             17         4,4
Nilsiä                      45        1 275        6,7             99        14,7
Pielavesi                   25         904        4,3             77        13,2
Rautalampi                  27        1 466        7,1             23         6,0
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Rautavaara                   8         683        3,5              7         3,0
Sonkajärvi                  19         802        3,7             55        10,7
Tervo                        7         793        3,6              5         2,6
Tuusniemi                   17        1 182        5,4             42        13,2
Varpaisjärvi                21        1 255        6,6             24         7,5
Vehmersalmi                 12        1 155        5,7             13         6,1
Vesanto                     10         742        3,6             12         4,4
Vieremä                     20         910        4,7             35         8,2

Pohjois-Karjala            863        1 000        5,1           4 070        23,8    
             
Joensuu                    210         870        4,0           2 154        41,3

Lieksa                      89        1 178        5,9            546        36,4
Nurmes                      50        1 045        5,2            229        23,7
Outokumpu                   43        1 073        5,4            205        25,5

Eno                         35         984        5,0             49         7,0
Ilomantsi                   37        1 019        5,3            147        21,2
Juuka                       52        1 626        8,0             59         9,1
Kesälahti                   14         956        5,0             16         5,7
Kiihtelysvaara              20        1 447        7,6             14         5,3
Kitee                       58        1 020        5,6            186        18,1
Kontiolahti                 43         674        3,7            111         9,4
Liperi                      69        1 102        6,0            134        11,7
Polvijärvi                  19         661        3,6             52         9,7
Pyhäselkä                   21         529        2,9             60         8,2
Rääkkylä                    12         729        3,9             30         9,8
Tohmajärvi                  31        1 100        6,0             41         8,0
Tuupovaara                  10         845        4,5             11         5,0
Valtimo                     14         936        4,8             23         7,9
Värtsilä                    36       11 576       54,3              3         4,5

Keski-Suomi               1 274         982        4,8           5 305        20,0 
          
Jyväskylä                  290         802        3,6           2 763        34,4
Jyväskylän mlk             140         898        4,2            386        11,7
Suolahti                    32        1 084        5,8            143        25,7

Jämsä                      102        1 203        6,6            333        21,5
Jämsänkoski                 32         801        4,2             58         7,6
Keuruu                      63        1 037        5,4            241        20,6
Laukaa                      87        1 005        5,2            201        12,1
Muurame                     23         575        2,8             40         4,8
Äänekoski                   82        1 238        6,0            428        31,3

Hankasalmi                  39        1 332        6,8             66        11,6
Joutsa                      29        1 305        6,9             49        11,7
Kannonkoski                 12        1 368        7,1             28        16,6
Karstula                    29        1 064        5,8             39         7,7
Kinnula                     11        1 108        5,3              8         3,9
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Taulu 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Kivijärvi                   11        1 580        7,0             12         7,7
Konnevesi                    8         492        2,5             15         4,7
Korpilahti                  39        1 691        7,8             21         4,2
Kuhmoinen                   22        1 448        7,5             11         3,7
Kyyjärvi                     8         891        4,5              8         4,5
Leivonmäki                  11        1 412        9,2              5         4,2
Luhanka                      5         960        5,5              0         0,0
Multia                      10         937        4,7             19         9,0
Petäjävesi                  25        1 321        6,7             16         4,3
Pihtipudas                  37        1 464        7,2             46         9,0
Pylkönmäki                   6        1 081        5,3              5         4,5
Saarijärvi                  43         769        4,1            204        19,7
Sumiainen                   15        2 063       11,3             10         7,5
Toivakka                     5         443        2,1             20         8,4
Uurainen                     7         388        2,2              4         1,3
Viitasaari                  51        1 325        6,5            126        16,2

Etelä-Pohjanmaa            836         743        4,3           2 125        10,9 

Seinäjoki                  208        1 129        6,8            936        30,5

Alajärvi                    35         721        3,8             37         4,0
Ilmajoki                    44         649        3,7             55         4,7
Kauhajoki                   96        1 134        6,5            283        19,2
Kauhava                     29         600        3,5             80         9,7
Kurikka                     45         737        4,2             37         3,5
Lapua                       46         570        3,3            193        13,8
Nurmo                       41         640        3,7             56         5,0

Alahärmä                     7         245        1,4             26         5,3
Alavus                      45         761        4,6            180        18,3
Evijärvi                    13         751        4,3             10         3,3
Isojoki                      5         329        1,9              5         1,9
Jalasjärvi                  46         868        5,2             50         5,7
Jurva                       11         419        2,3             13         2,8
Karijoki                     6         573        3,5              6         3,5
Kortesjärvi                  3         201        1,2              1         0,4
Kuortane                    13         516        2,9              7         1,6
Lappajärvi                  16         805        4,1             19         4,8
Lehtimäki                    4         330        1,9              3         1,4
Peräseinäjoki               23         947        6,2             12         3,2
Soini                        8         573        2,9              4         1,5
Teuva                       28         817        4,3             24         3,7
Töysä                       13         659        4,1              9         2,8
Vimpeli                      3         158        0,9             14         4,0
Ylihärmä                    12         608        3,9             16         5,2
Ylistaro                    11         330        2,0             15         2,7
Ähtäri                      25         632        3,5             34         4,8
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Pohjanmaa                  502         503        2,9           1 409         8,1

Kaskinen                     1         122        0,6              2         1,3
Pietarsaari                 65         556        3,3            544        27,9
Vaasa                      230         792        4,0            756        13,3

Laihia                      22         506        3,0             27         3,6
Mustasaari                  30         287        1,8             12         0,7

Isokyrö                     15         343        2,9              7         1,4
Korsnäs                      3         201        1,3              0         0,0
Kristiinankaupunki          26         568        3,2              8         1,0
Kruunupyy                    9         212        1,3              4         0,6
Luoto                        0           0        0,0              2         0,5
Maalahti                    13         390        2,3              1         0,2
Maksamaa                     2         310        1,9              0         0,0
Närpiö                      40         628        4,2             10         1,0
Oravainen                    3         222        1,3              0         0,0
Pedersöre                   12         221        1,2             14         1,4
Uusikaarlepyy               14         280        1,9             16         2,1
Vähäkyrö                    14         591        3,0              6         1,3
Vöyri                        3         141        0,8              0         0,0

Keski-Pohjanmaa            304         817        4,3           1 030        14,5 
   
Kokkola                    159         847        4,5            851        23,9

Kannus                      21         653        3,5             50         8,3

Halsua                       5         636        3,3              4         2,6
Himanka                      8         465        2,5              4         1,3
Kaustinen                   27        1 115        6,1             50        11,3
Kälviä                      28        1 208        6,2             20         4,4
Lestijärvi                   4         864        4,0              2         2,0
Lohtaja                      8         561        2,8             14         4,8
Perho                       12         799        3,9              7         2,3
Toholampi                   17         849        4,5             14         3,7
Ullava                       3         580        2,9              3         2,9
Veteli                      12         572        3,2             11         2,9

Pohjois-Pohjanmaa         1 628         925        4,4           6 205        16,9

Haukipudas                  86        1 135        5,3            166        10,3
Kempele                     36         569        2,8             65         5,0
Oulu                       446         819        3,6           3 344        27,1
Oulunsalo                   16         420        1,9             11         1,3
Raahe                       73         849        4,3            354        21,0

Haapajärvi                  26         648        3,2            217        26,5
Haapavesi                   40        1 048        5,1             91        11,5
Ii                          36        1 223        5,7             42         6,6
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Taulu 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Kalajoki                    57        1 149        6,3             80         8,8
Kuusamo                     85         946        4,8            351        19,9
Muhos                       49        1 216        6,3            111        14,2
Nivala                      45         826        4,1            158        14,3
Oulainen                    48        1 236        5,9            100        12,2
Pattijoki                   16         469        2,6             26         4,2
Ylivieska                   63         867        4,8            346        26,1

Alavieska                    1          65        0,3             14         4,8
Hailuoto                     1         188        1,0              2         2,1
Kestilä                      3         344        1,7              3         1,7
Kiiminki                    37         706        3,4             36         3,3
Kuivaniemi                   8         766        3,8              8         3,8
Kärsämäki                   21        1 474        6,7             16         5,1
Liminka                     38        1 342        6,4             72        12,2
Lumijoki                     5         602        2,9              2         1,2
Merijärvi                    7        1 124        5,2              7         5,2
Piippola                     6         861        4,3              2         1,4
Pudasjärvi                  87        1 825        8,8            250        25,2
Pulkkila                    14        1 471        7,9             17         9,5
Pyhäjoki                     8         427        2,2             11         3,1
Pyhäjärvi                   55        1 687        8,3            146        22,1
Pyhäntä                      8         948        4,2              5         2,6
Rantsila                    13        1 260        6,1              6         2,8
Reisjärvi                   11         744        3,4              8         2,5
Ruukki                      17         715        3,7             12         2,6
Sievi                       29        1 179        5,6             23         4,5
Siikajoki                    6         831        4,3              1         0,7
Taivalkoski                 36        1 510        7,2             23         4,6
Temmes                      24         976        4,7             10         2,0
Tyrnävä                     27        1 635        8,2             43        13,1
Utajärvi                    17         918        4,8              9         2,6
Vihanti                      4         364        1,7             10         4,3
Yli Ii                      23        1 371        7,0              7         2,1
Ylikiiminki

Kainuu                     438        1 003        5,0           1 910        21,6   

Kajaani                    153         875        4,3            993        27,6

Hyrynsalmi                  13         798        3,9             46        13,6
Kuhmo                       63        1 076        5,8            226        20,6
Paltamo                     19         926        4,4             30         6,9
Puolanka                    26        1 391        7,0             23         6,2
Ristijärvi                   9        1 043        5,1             14         8,0
Sotkamo                     46         829        4,2            322        29,6
Suomussalmi                 63        1 187        5,9            217        20,2
Vaala                       35        1 814        8,8             24         6,0
Vuolijoki                   11         946        4,0             15         5,4
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Taulukko 11. - Tabell 11.
Rattijuopumusrikokset ja päihtymyksen takia säilöönotetut kunnittain vuonna 2001 
Fall av rattfylleri och omhändertaganden av berusade, kommunvis år 2001 
  

Maakunta                 Rattijuopumus ja huumaantuneena       Päihtymyksen takia
ja kunta                 ajaminen                              säilöönotetut
                         Lkm       100 000       1 000         Lkm         1 000
                                   moottoriajo-  asukasta                  asukasta
                                   neuvoa kohti1) kohti                     kohti

Lappi                    1 141        1 214        6,0           4 927        26,0 

Kemi                       142        1 343        6,1            784        33,5
Rovaniemi                  224        1 277        6,4           2 376        67,5
Tornio                      99         884        4,4            350        15,6

Kemijärvi                   70        1 355        6,9            419        41,3
Keminmaa                    64        1 236        7,2             62         7,0
Rovaniemen mlk             121        1 204        5,5            178         8,2

Enontekiö                    7         694        3,3              3         1,4
Inari                       65        1 775        8,9            149        20,5
Kittilä                     40        1 376        6,9             55         9,5
Kolari                       5         228        1,3             12         3,1
Muonio                      12         844        4,9             13         5,3
Pelkosenniemi               12        2 051        9,9             22        18,1
Pello                       21         810        4,5             28         6,0
Posio                       32        1 395        7,1             36         8,0
Ranua                       39        1 761        7,9             27         5,5
Salla                       27        1 123        5,4             65        13,1
Savukoski                    7        1 025        4,9              9         6,3
Simo                        15         717        4,0             17         4,5
Sodankylä                   76        1 565        7,9            270        27,9
Tervola                     28        1 489        7,2             21         5,4
Utsjoki                      9        1 248        6,4              6         4,3
Ylitornio                   26         936        4,8             25         4,6

Ahvenanmaa                 100         555        3,8            431        16,6    

Maarianhamina               50         731        4,7            388        36,6

Brändö                       2         647        4,0              1         2,0
Eckerö                       4         648        4,8              5         6,0
Finström                     4         231        1,7              2         0,9
Föglö                        4        1 003        6,8              0         0,0
Geta                         1         302        2,1              4         8,4
Hammarland                  12        1 110        8,7              7         5,1
Jomala                      14         549        4,2              9         2,7
Kumlinge                     0           0        0,0              1         2,5
Kökar                        2        1 143        6,8              1         3,4
Lemland                      3         271        1,9              2         1,2
Lumparland                   1         358        2,6             11        28,9
Saltvik                      1          77        0,6              0         0,0
Sottunga                     0           0        0,0              0         0,0
Sund                         1         135        1,0              0         0,0
Vårdö                        1         376        2,5              0         0,0
                                                                            

1) Sisältää autot ja moottoripyörät.

Lähde: Poliisin tietoon tullut rikollisuus, Tilastokeskus
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Taulukko 12. - Tabell 12.
Poliisin tietoon tulleet huumausainerikokset maakunnittain vuonna 2001 
Narkotikabrott som kommit till polisens kännedom landskapsvis år 2001 

Huumerikokset   
                               Lukumäärä                 1 000 asukasta kohti
                               v. 2001  v. 2000          v. 2001  v. 2000
Koko maa                        14 869    13 445              2,9      2,6

Kaupunkimaiset kunnat           12 355    10 979              3,9      3,5
Taajaan asutut kunnat            1 470     1 545              1,7      1,8
Maaseutumaiset kunnat            1 028      910              0,9      0,8

Uusimaa                          5 216     5 227              4,0      4,0
Espoo                             797      822              3,7      3,9
Helsinki                         2 663     2 521              4,8      4,5
Vantaa                            673      694              3,7      3,9

Itä-Uusimaa                       185      201              2,1      2,2
Porvoo                            137      170              3,0      3,8

Varsinais-Suomi                  1 532     1 499              3,4      3,4
Turku                            1 120      940              6,4      5,4

Satakunta                         894      553              3,8      2,3
Pori                              459      259              6,0      3,4
Rauma                             188       92              5,1      2,5

Kanta-Häme                        544      484              3,3      2,9
Hämeenlinna                       207      278              4,5      6,0
Riihimäki                          75       88              2,9      3,4

Pirkanmaa                        1 022      954              2,3      2,1
Tampere                           687      580              3,5      3,0

Päijät-Häme                       449      403              2,3      2,0
Lahti                             316      294              3,2      3,0

Kymenlaakso                       628      593              3,4      3,2
Kotka                             346      289              6,3      5,3
Kouvola                           123      163              3,9      5,2

Etelä-Karjala                     266      275              1,9      2,0
Imatra                             45       44              1,5      1,4
Lappeenranta                      183      189              3,1      3,3

Etelä-Savo                        199      175              1,2      1,0
Mikkeli                            68       43              1,5      1,3
Savonlinna                         47       48              1,7      1.7

Pohjois-Savo                      652      517              2,6      2,1
Kuopio                            312      224              3,6      2,6

Pohjois-Karjala                   192      141              1,1      0,8
Joensuu                            97       85              1,9      1,6

Keski-Suomi                       636      484              2,4      1,9
Jyväskylä                         306      188              3,8      2,4

Etelä-Pohjanmaa                   397      267              2,0      1,4
Seinäjoki                         168      112              5,5      3,7

Pohjanmaa                         729      352              4,2      2,0
Vaasa                             552      227              9,7      4,0

Keski-Pohjanmaa                   152      136              2,1      1,9
Kokkola                           118      113              3,3      3,2

Pohjois-Pohjanmaa                 576      613              1,6      1,7
Oulu                              293      258              2,4      2,1

Kainuu                             90       68              1,0      0,8
Kajaani                            62       46              1,7      1,3

Lappi                             392      372              2,1      1,9
Kemi                               77       55              3,3      2,3
Rovaniemi                         195      182              5,5      5,1

Ahvenanmaa                        102      120              3,9      4,7
Maarianhamina                      82       93              7,7      8,9

Tuntematon, ulkomaat1)             16       11               ..       ..
1) sis. koko maahan

Lähde Statfin, Tilastokeskus
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Taulukko 13. - Tabell 13.
Henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset vuonna 2001   
Brott mot liv och hälsa år 2001     

Henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset 
                               Lukumäärä                 1 000 asukasta kohti
                               v. 2001  v. 2000          v. 2001  v. 2000
Koko maa                        29 974    30 408              5.8      5.8  

Kaupunkimaiset kunnat           21 346    21 753              6,7      6,9
Taajaan asutut kunnat            4 027     3 928              4,7      4,6
Maaseutumaiset kunnat            4 501     4 617              3,9      3,9

Uusimaa                          9 020     9 230              6,8      7,1 
Espoo                             925      915              4,3      4,3
Helsinki                         5 035     5 047              9,0      9,1
Vantaa                           1 069     1 209              5,9      6,8

Itä-Uusimaa                       368      442              4,1      4,9  
Porvoo                            227      277              5,0      6,2

Varsinais-Suomi                  2 467     2 282              5,5      5,1
Turku                            1 381     1 325              8,0      7,7

Satakunta                        1 098     1 205              4,6      5,1   
Pori                              495      502              6,5      6,6
Rauma                             212      238              5,7      6,4

Kanta-Häme                        924      961              5,6      5,8   
Hämeenlinna                       327      360              7,1      7,8
Riihimäki                         186      181              7,1      6,9

Pirkanmaa                        1 977     2 105              4,4      4,7   
Tampere                          1 038     1 088              5,2      5,6

Päijät-Häme                      1 073     1 063              5,4      5,4  
Lahti                             635      636              6,5      6,6

Kymenlaakso                       794      831              4,3      4,4 
Kotka                             269      300              4,9      5,5
Kouvola                           182      217              5,8      6,9

Etelä-Karjala                     664      682              4,8      5,0    
Imatra                            205      236              6,7      7,7
Lappeenranta                      301      304              5,2      5,2

Etelä-Savo                        995      955              6,0      5,7   
Mikkeli                           307      215              6,6      6,5
Savonlinna                        154      195              5,6      7,0

Pohjois-Savo                     1 681     1 743              6,7      6,9     
Kuopio                            620      537              7,1      6,2

Pohjois-Karjala                  1 138     1 126              6,7      6,6      
Joensuu                           518      537              9,9     10,4

Keski-Suomi                      1 843     1 710              7,0      6,5    
Jyväskylä                         780      746              9,7      9,4

Etelä-Pohjanmaa                   935      899              4,8      4,6    
Seinäjoki                         270      260              8,8      8,6

Pohjanmaa                         648      615              3,7      3,6   
Vaasa                             383      372              6,7      6,6

Keski-Pohjanmaa                   348      369              4,9      5,2    
Kokkola                           272      290              7,7      8,2

Pohjois-Pohjanmaa                2 017     2 026              5,5      5,5   
Oulu                              822      820              6,7      6,8

Kainuu                            537      619              6,1      6,9    
Kajaani                           249      277              6,9      7,7

Lappi                            1 160     1 236              6,1      6,4 
Kemi                              171      208              7,3      8,8
Rovaniemi                         372      363             10,6     10,2

Ahvenanmaa                        187      199              7,2      7,7   
Maarianhamina                     139      153             13,1     14,6

Tuntematon, ulkomaat1)            100      110
1) sis. Koko maahan

Lähde: Statfin, Tilastokeskus
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Taulukko 14. - Tabell 14.
Alkoholisairauksiin ja tapaturmaiseen alkoholimyrkytykseen kuolleet ja ikävakioitu
kuolleisuus maakunnittain vuosina 2000 ja 2001      
Dödsfall i alkoholbetingade sjukdomar och i alkoholförgiftningar och åldersstandardiserad      
dödlighet landskapsvis åren 2000 och 2001       

                     Kuolleet            Ikävakioitu kuolleisuus     Vuosikeskiarvo
                                         100 000 asukasta kohti
                     v. 2000 v. 2001     v. 1996-2000 v. 1997-2001    v. 1997-2001

Koko maa               1477    1490           27,1         27,7           1429

Maakunnat       
Uusimaa                 363     367           28,3         28,4            347
Itä-Uusimaa              20      17           23,2         22,1             20
Varsinais-Suomi         146     125           27,2         28,0            125
Satakunta                81      81           29,3         29,2             74
Kanta-Häme               45      57           28,6         31,1             53
Pirkanmaa               100     120           25,0         25,4            114
Päijät-Häme              66      50           30,9         29,4             61
Kymenlaakso              90      86           38,7         40,6             82
Etelä-Karjala            57      46           35,3         34,6             51
Etelä-Savo               60      66           29,9         32,9             59
Pohjois-Savo             79      96           32,5         33,1             85
Pohjois-Karjala          47      62           34,6         34,5             61
Keski-Suomi              87      70           28,7         29,3             77
Etelä-Pohjanmaa          32      50           16,4         17,8             35
Pohjanmaa                14      19           11,3         10,8             18
Keski-Pohjanmaa           9      17           15,8         18,7             13
Pohjois-Pohjanmaa        92      74           21,6         23,4             77
Kainuu                   30      35           22,5         27,1             26
Lappi                    55      49           23,9         24,5             49
Ahvenanmaa                4       3           14,7         10,7              3

Lähde: Statfin, Tilastokeskus
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Koko maa                         99 170,2           9 615,5        89 554,7     17,2                                 

Kaupunkimaiset kunnat            86 085,1           8 208,4        77 876,7     24,4
Taajaan asutut kunnat             7 821,7            847,7         6 974,1      7,8
Maaseutumaiset                    5 263,3            559,4         4 703,9      4,3

Uusimaa                          42 704,3           2 727,3        39 976,9     30,3     
                  
Espoo                             7 121,1            228,1         6 893,0     31,8
Hanko                              249,9              4,0          245,9     24,6
Helsinki                         25 266,0           1 960,1        23 306,0     41,6
Hyvinkää                           614,1             72,0          542,1     12,7
Järvenpää                          605,0              5,0          599,9     16,5
Kauniainen                          65,9              1,0           64,9      7,6
Kerava                             495,0             21,0          474,0     15,5
Lohja                              512,0             40,0          471,9     13,3
Tuusula                            283,1              5,0          278,0      8,4
Vantaa                            5 621,0            198,0         5 423,1     30,2

Karjaa                             239,0            134,0          104,9     11,8
Karkkila                            39,0              0,0           39,0      4,5
Kirkkonummi                        613,0             34,0          579,1     19,1
Mäntsälä                           119,9              1,0          118,9      7,0
Nurmijärvi                         272,0              2,0          269,9      7,9
Tammisaari                          97,0              0,0           97,0      6,7
Vihti                              256,0             21,0          235,0      9,7

Inkoo                               46,1              0,0           46,1      9,3
Karjalohja                           5,0              0,0            5,0      3,5
Nummi-Pusula                        63,1              0,0           63,1     10,7
Pohja                               72,0              1,0           71,0     14,2
Pornainen                            9,1              0,0            9,1      2,2
Sammatti                             3,0              0,0            3,0      2,4
Siuntio                             37,0              0,0           37,0      7,5

Itä-Uusimaa                       1 616,1            102,9         1 513,2     16,8   

Loviisa                            124,0             13,0          111,0     14,8
Porvoo                            1 370,1             90,0         1 280,1     28,2

Sipoo                               47,9              0,0           47,9      2,7

Askola                               9,1              0,0            9,1      2,1
Lapinjärvi                           8,1              0,0            8,1      2,7
Liljendal                            4,0              0,0            4,0      2,8
Myrskylä                             7,1              0,0            7,1      3,6
Pernaja                             27,9              0,0           27,9      7,4
Pukkila                              6,1              0,0            6,1      3,1
Ruotsinpyhtää                       11,9              0,0           11,9      4,0
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Taulu 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Varsinais-Suomi                   9 183,9            861,1         8 322,8     18,5    

Kaarina                            225,0             20,0          205,0      9,9
Loimaa                              80,1              0,0           80,1     11,2
Naantali                           100,1              1,0           99,1      7,4
Raisio                             524,1            198,0          326,1     14,0
Salo                               965,1             15,0          950,1     38,6
Turku                             6 091,9            572,0         5 519,9     31,8

Laitila                             28,9              1,0           27,9      3,2
Lieto                               96,0              0,0           96,0      6,7
Paimio                             132,0              0,0          132,0     13,5
Parainen                            58,0              5,0           53,0      4,4
Piikkiö                             33,0              0,0           33,0      4,9
Uusikaupunki                       213,9             21,0          192,9     11,4

Alastaro                             6,1              0,0            6,1      2,0
Askainen                             2,0              0,0            2,0      2,2
Aura                                14,0              0,0           14,0      4,1
Dragsfjärd                           9,9              0,0            9,9      2,9
Halikko                            161,0              0,0          161,0     17,5
Houtskari                            1,0              0,0            1,0      1,5
Iniö                                 1,0              0,0            1,0      4,2
Karinainen                           4,0              0,0            4,0      1,6
Kemiö                                5,0              0,0            5,0      1,5
Kiikala                              9,9              0,0            9,9      5,2
Kisko                               14,0              0,0           14,0      7,2
Korppoo                              9,9              2,0            7,9      8,2
Koski TL                             9,9              0,0            9,9      3,9
Kustavi                              6,1              0,0            6,1      6,2
Kuusjoki                             6,1              0,0            6,1      3,3
Lemu                                 6,1              0,0            6,1      4,1
Loimaan kunta                       14,0              0,0           14,0      2,3
Marttila                             2,0              0,0            2,0      1,0
Masku                               18,0              1,0           17,0      3,1
Mellilä                              0,0              0,0            0,0      0,0
Merimasku                            4,0              0,0            4,0      2,8
Mietoinen                            6,1              0,0            6,1      3,5
Muurla                               3,0              0,0            3,0      2,1
Mynämäki                            10,9              0,0           10,9      1,8
Nauvo                                3,0              0,0            3,0      2,1
Nousiainen                          28,9              1,0           27,9      6,6
Oripää                               1,0              0,0            1,0      0,8
Perniö                              50,0              0,0           50,0      8,1
Pertteli                            46,9              0,0           46,9     12,7
Pyhäranta                            1,0              0,0            1,0      0,4
Pöytyä                              14,0              0,0           14,0      3,8
Rusko                               13,0              0,0           13,0      3,7
Rymättylä                            5,0              0,0            5,0      2,6
Sauvo                               17,0              0,0           17,0      6,0
Somero                              64,1             21,0           43,1      4,4
Suomusjärvi                         10,9              3,0            7,9      6,0
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Särkisalo                            0,0              0,0            0,0      0,0
Taivassalo                           4,0              0,0            4,0      2,3
Tarvasjoki                           3,0              0,0            3,0      1,6
Vahto                               13,0              0,0           13,0      7,1
Vehmaa                              24,1              0,0           24,1      9,6
Velkua                               1,0              0,0            1,0      4,0
Västanfjärd                          2,0              0,0            2,0      2,5
Yläne                                9,9              0,0            9,9      4,6

Satakunta                         3 169,0            386,2         2 782,8     11,8   

Harjavalta                          47,9              0,0           47,9      6,2
Pori                              1 939,0            339,1         1 600,0     21,1
Rauma                              655,9             39,0          616,9     16,7
Ulvila                              45,1              0,0           45,1      3,6

Eura                                46,9              0,0           46,9      5,0
Huittinen                           55,0              0,0           55,0      6,0
Kankaanpää                          84,9              0,0           84,9      6,5
Kokemäki                           101,9              0,0          101,9     11,8
Nakkila                             11,9              0,0           11,9      2,0
Noormarkku                          16,0              0,0           16,0      2,6

Eurajoki                             9,9              0,0            9,9      1,7
Honkajoki                            3,0              0,0            3,0      1,4
Jämijärvi                           10,9              0,0           10,9      4,8
Karvia                              23,0              0,0           23,0      7,7
Kiikoinen                            6,1              0,0            6,1      4,5
Kiukainen                            8,1              0,0            8,1      2,3
Kodisjoki                            1,0              0,0            1,0      1,9
Kullaa                               3,0              0,0            3,0      1,8
Köyliö                               7,1              0,0            7,1      2,4
Lappi                               10,9              0,0           10,9      3,3
Lavia                                8,1              0,0            8,1      3,5
Luvia                                7,1              0,0            7,1      2,1
Merikarvia                           9,9              0,0            9,9      2,6
Pomarkku                             3,0              0,0            3,0      1,1
Punkalaidun                         19,0              0,0           19,0      5,2
Siikainen                            3,0              0,0            3,0      1,6
Säkylä                              23,0              8,1           15,0      3,0
Vampula                              8,1              0,0            8,1      4,5

Kanta-Häme                        2 542,2            519,0         2 023,1     12,2     

Forssa                             280,0              2,0          278,0     15,2
Hämeenlinna                       1 461,0            463,0          998,0     21,5
Riihimäki                          292,0             22,0          269,9     10,3

Hattula                             73,0              3,0           70,0      7,6
Janakkala                          169,0             11,9          157,1     10,2
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Taulu 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Hauho                               17,0              0,0           17,0      4,3
Hausjärvi                           28,9              0,0           28,9      3,5
Humppila                             6,1              0,0            6,1      2,3
Jokioinen                           44,1              0,0           44,1      7,8
Kalvola                             30,9              0,0           30,9      9,0
Lammi                               25,1              0,0           25,1      4,5
Loppi                               52,0             17,0           35,0      4,6
Renko                                2,0              0,0            2,0      0,9
Tammela                             30,9              0,0           30,9      4,8
Tuulos                               7,1              0,0            7,1      4,5
Ypäjä                               23,0              0,0           23,0      8,5

Pirkanmaa                         7 061,5            563,4         6 498,1     14,4    

Kangasala                          153,1              0,0          153,1      6,8
Mänttä                              87,0              6,1           80,9     11,8
Nokia                              282,1              7,1          275,0     10,1
Pirkkala                           114,0              7,1          107,0      8,1
Tampere                           5 192,0            449,1         4 742,9     24,0
Toijala                             66,9             17,0           50,0      6,1
Valkeakoski                        352,0             35,0          317,0     15,5
Viiala                              24,1              4,0           20,0      3,8
Ylöjärvi                           165,0              1,0          164,0      7,8

Hämeenkyrö                          81,1             18,0           63,1      6,4
Lempäälä                            58,0              7,1           51,0      3,0
Orivesi                             25,1              1,0           24,1      2,7
Parkano                             24,1              0,0           24,1      3,1
Vammala                            230,9              2,0          228,9     14,9

Ikaalinen                           17,0              1,0           16,0      2,1
Juupajoki                            3,0              0,0            3,0      1,3
Kihniö                               6,1              0,0            6,1      2,5
Kuhmalahti                           1,0              0,0            1,0      0,9
Kuru                                 8,1              0,0            8,1      2,9
Kylmäkoski                          16,0              0,0           16,0      6,1
Luopioinen                           0,0              0,0            0,0      0,0
Längelmäki                          11,9              0,0           11,9      6,8
Mouhijärvi                           7,1              0,0            7,1      2,4
Pälkäne                              4,0              0,0            4,0      0,9
Ruovesi                             17,0              1,0           16,0      2,9
Sahalahti                            9,9              0,0            9,9      4,5
Suodenniemi                          4,0              0,0            4,0      2,8
Urjala                              27,1              0,0           27,1      4,8
Vesilahti                           15,0              0,0           15,0      4,3
Viljakkala                           3,0              1,0            2,0      1,0
Vilppula                             5,0              4,0            1,0      0,2
Virrat                               7,1              2,0            5,0      0,6
Äetsä                               44,1              0,0           44,1      8,8
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Päijät-Häme                       2 388,9             26,1         2 362,9     12,0   

Heinola                            327,0              5,0          321,9     15,4
Lahti                             1 660,0              0,0         1 660,0     17,0

Asikkala                            72,0              0,0           72,0      8,3
Hollola                             90,0              0,0           90,0      4,4
Nastola                             67,9              3,0           64,9      4,4
Orimattila                          57,0              8,1           48,9      3,4

Artjärvi                             1,0              0,0            1,0      0,6
Hartola                             69,0              9,9           59,0     15,5
Hämeenkoski                          7,1              0,0            7,1      3,3
Kärkölä                             19,0              0,0           19,0      3,8
Padasjoki                            9,1              0,0            9,1      2,4
Sysmä                                9,9              0,0            9,9      2,0

Kymenlaakso                       4 153,9            210,1         3 943,8     21,1  

Hamina                             296,0             11,9          284,1     29,0
Kotka                             1 365,0              5,0         1 360,0     24,8
Kouvola                           1 082,0             99,1          982,9     31,3
Kuusankoski                        656,9             82,9          574,0     27,9

Anjalankoski                       383,0              1,0          382,0     21,9
Valkeala                           122,9              7,1          115,9     10,3
Vehkalahti                          96,0              0,0           96,0      8,1

Elimäki                             62,1              3,0           59,0      6,9
Iitti                               29,9              0,0           29,9      4,0
Jaala                                7,1              0,0            7,1      3,7
Miehikkälä                          15,0              0,0           15,0      5,9
Pyhtää                              29,9              0,0           29,9      5,7
Virolahti                            8,1              0,0            8,1      2,1

Etelä-Karjala                     2 594,1            505,1         2 089,1     15,2    

Imatra                             625,0            166,0          459,0     15,1
Lappeenranta                      1 753,0            322,9         1 430,1     24,5

Joutseno                            60,0              0,0           60,0      5,5

Lemi                                 7,1              0,0            7,1      2,2
Luumäki                              8,1              0,0            8,1      1,5
Parikkala                           13,0              7,1            5,9      1,3
Rautjärvi                           17,0              0,0           17,0      3,7
Ruokolahti                          32,0              4,0           27,9      4,5
Saari                                0,0              0,0            0,0      0,0
Savitaipale                         33,0              3,0           29,9      6,9
Suomenniemi                          7,1              2,0            5,0      5,9
Taipalsaari                         20,0              0,0           20,0      4,3
Uukuniemi                            0,0              0,0            0,0      0,0
Ylämaa                              19,0              0,0           19,0     12,1



                       59             Päihdehuolto

Taulu 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Etelä-Savo                        2 253,0            290,1         1 962,9     11,8    

Mikkeli                            891,1             54,0          837,1     18,0
Pieksämäki                         229,1             20,0          209,1     16,4
Savonlinna                         638,9            143,0          496,0     17,9

Mäntyharju                          45,1              2,0           43,1      6,0

Enonkoski                            6,1              0,0            6,1      3,3
Haukivuori                          13,0              0,0           13,0      5,3
Heinävesi                           54,0              9,1           44,9      9,9
Hirvensalmi                         15,0              0,0           15,0      5,7
Joroinen                            61,1              4,0           57,0      9,8
Juva                                28,9              6,1           22,9      3,0
Jäppilä                              6,1              0,0            6,1      3,7
Kangaslampi                          3,0              0,0            3,0      1,9
Kangasniemi                         24,1             10,9           13,1      2,0
Kerimäki                            14,0              0,0           14,0      2,3
Pertunmaa                           23,0              0,0           23,0     10,5
Pieksämäen mlk                      37,0              4,0           33,0      5,3
Punkaharju                          13,0              9,9            3,0      0,7
Puumala                             64,9             26,1           38,9     12,9
Rantasalmi                          28,9              0,0           28,9      6,4
Ristiina                            16,0              0,0           16,0      3,1
Savonranta                           9,9              0,0            9,9      7,6
Sulkava                             24,1              1,0           23,0      6,8
Virtasalmi                           7,1              0,0            7,1      6,0

Pohjois-Savo                      3 022,0            371,2         2 650,8     10,6 

Iisalmi                            175,1              2,0          173,1      7,6
Kuopio                            1 655,0            165,0         1 490,0     17,1
Varkaus                            500,0            101,9          398,1     17,2

Siilinjärvi                         61,1              3,0           58,0      2,9
Suonenjoki                         152,0             39,0          113,0     14,1

Juankoski                            0,0              0,0            0,0      0,0
Kaavi                               17,0              2,0           15,0      4,0
Karttula                             2,0              0,0            2,0      0,6
Keitele                             15,0              0,0           15,0      5,1
Kiuruvesi                          122,9              0,0          122,9     12,1
Lapinlahti                          62,1              7,1           55,0      7,1
Leppävirta                          35,0              0,0           35,0      3,2
Maaninka                             3,0              0,0            3,0      0,8
Nilsiä                              51,0             27,1           23,9      3,5
Pielavesi                           46,9              6,1           40,9      7,0
Rautalampi                           9,9              0,0            9,9      2,6
Rautavaara                          20,0              0,0           20,0      8,7
Sonkajärvi                          10,9              0,0           10,9      2,1
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Tervo                                2,0              0,0            2,0      1,0
Tuusniemi                            7,1              6,1            1,0      0,3
Varpaisjärvi                        14,0              0,0           14,0      4,4
Vehmersalmi                          6,1              0,0            6,1      2,9
Vesanto                             32,0              0,0           32,0     11,6
Vieremä                             22,0             11,9           10,1      2,4

Pohjois-Karjala                   1 553,0            291,1         1 261,9      7,4     

Joensuu                            840,9            165,0          675,9     13,0

Lieksa                              64,1              0,0           64,1      4,3
Nurmes                             154,1             27,1          127,0     13,2
Outokumpu                           28,9              1,0           27,9      3,5

Eno                                 58,0              1,0           57,0      8,2
Ilomantsi                           21,0             15,0            6,1      0,9
Juuka                               36,0             23,0           13,0      2,0
Kesälahti                            6,1              0,0            6,1      2,1
Kiihtelysvaara                      10,9              0,0           10,9      4,1
Kitee                              227,1             36,0          191,1     18,5
Kontiolahti                         17,0              0,0           17,0      1,4
Liperi                              28,9              0,0           28,9      2,5
Polvijärvi                           1,0              0,0            1,0      0,2
Pyhäselkä                           22,0             23,0           -1,0     -0,1
Rääkkylä                             5,0              0,0            5,0      1,6
Tohmajärvi                           0,0              0,0            0,0      0,0
Tuupovaara                          22,0              0,0           22,0      9,9
Valtimo                              9,9              0,0            9,9      3,4
Värtsilä                             0,0              0,0            0,0      0,0

Keski-Suomi                       3 694,2            687,2         3 007,0     11,4   

Jyväskylä                         1 854,9            340,9         1 514,0     18,8
Jyväskylän mlk                     451,9             41,0          410,9     12,5
Suolahti                           130,0              0,0          130,0     23,4

Jämsä                              182,0             92,0           90,0      5,8
Jämsänkoski                         72,0              0,0           72,0      9,4
Keuruu                             172,1             41,0          131,0     11,2
Laukaa                             120,9              5,0          115,9      7,0
Muurame                             17,0              0,0           17,0      2,1
Äänekoski                          300,0             78,0          222,0     16,3

Hankasalmi                           6,1              0,0            6,1      1,1
Joutsa                              61,1              4,0           57,0     13,6
Kannonkoski                          4,0              0,0            4,0      2,4
Karstula                            18,0              7,1           10,9      2,2
Kinnula                              5,0              0,0            5,0      2,4
Kivijärvi                           10,9              5,0            5,9      3,8
Konnevesi                            4,0              0,0            4,0      1,3
Korpilahti                          46,1              9,1           37,0      7,4
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Taulu 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Kuhmoinen                           14,0              0,0           14,0      4,7
Kyyjärvi                             1,0              0,0            1,0      0,6
Leivonmäki                           4,0              0,0            4,0      3,4
Luhanka                              4,0              2,0            2,0      2,2
Multia                              66,9              0,0           66,9     31,7
Petäjävesi                           9,1              0,0            9,1      2,4
Pihtipudas                           4,0              2,0            2,0      0,4
Pylkönmäki                           0,0              0,0            0,0      0,0
Saarijärvi                          37,0             27,9            9,1      0,9
Sumiainen                            4,0              0,0            4,0      3,0
Toivakka                             8,1              2,0            6,1      2,6
Uurainen                            75,0             29,9           45,1     14,5
Viitasaari                          10,9              0,0           10,9      1,4

Etelä-Pohjanmaa                   1 712,5            299,4         1 413,1      7,3    
             
Seinäjoki                          834,0            265,1          569,0     18,5

Alajärvi                            74,0              5,0           69,0      7,5
Ilmajoki                            37,0              4,0           33,0      2,8
Kauhajoki                           60,0              4,0           56,0      3,8
Kauhava                             89,0              1,0           88,0     10,7
Kurikka                             26,1              0,0           26,1      2,5
Lapua                              119,1              0,0          119,1      8,5
Nurmo                               58,0              0,0           58,0      5,2

Alahärmä                            24,1              0,0           24,1      4,9
Alavus                              69,0              1,0           67,9      6,9
Evijärvi                             2,0              0,0            2,0      0,7
Isojoki                             17,0              2,0           15,0      5,6
Jalasjärvi                         101,1              8,1           93,0     10,5
Jurva                               13,0              4,0            8,9      1,9
Karijoki                             7,1              0,0            7,1      4,1
Kortesjärvi                          1,0              0,0            1,0      0,4
Kuortane                            15,0              2,0           13,0      2,9
Lappajärvi                           1,0              0,0            1,0      0,3
Lehtimäki                            3,0              0,0            3,0      1,4
Peräseinäjoki                       14,0              2,0           11,9      3,2
Soini                               20,0              1,0           19,0      7,0
Teuva                                9,1              0,0            9,1      1,4
Töysä                                4,0              0,0            4,0      1,3
Vimpeli                             19,0              0,0           19,0      5,5
Ylihärmä                            19,0              0,0           19,0      6,2
Ylistaro                            34,0              0,0           34,0      6,1
Ähtäri                              43,1              0,0           43,1      6,0

Pohjanmaa                         2 309,9            249,1         2 060,8     11,9    

Kaskinen                             3,0              0,0            3,0      2,0
Pietarsaari                        373,0             20,0          353,0     18,1
Vaasa                             1 716,0            226,0         1 490,0     26,1
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Laihia                              17,0              2,0           15,0      2,0
Mustasaari                          44,1              0,0           44,1      2,6

Isokyrö                             14,0              0,0           14,0      2,7
Korsnäs                              9,9              0,0            9,9      4,4
Kristiinankaupunki                  10,9              0,0           10,9      1,4
Kruunupyy                           11,9              0,0           11,9      1,8
Luoto                               14,0              0,0           14,0      3,4
Maalahti                            15,0              0,0           15,0      2,7
Maksamaa                             3,0              0,0            3,0      2,8
Närpiö                              20,0              0,0           20,0      2,1
Oravainen                            6,1              0,0            6,1      2,7
Pedersöre                           15,0              0,0           15,0      1,5
Uusikaarlepyy                       19,0              0,0           19,0      2,5
Vähäkyrö                            13,0              1,0           11,9      2,5
Vöyri                                5,0              0,0            5,0      1,4

Keski-Pohjanmaa                    705,2             38,9          666,4      9,4    

Kokkola                            592,0              0,0          592,0     16,7

Kannus                              25,1             13,0           12,1      2,0

Halsua                               1,0              0,0            1,0      0,7
Himanka                             11,9              9,9            2,0      0,6
Kaustinen                           27,1              0,0           27,1      6,1
Kälviä                               6,1              0,0            6,1      1,3
Lestijärvi                          16,0              0,0           16,0     15,9
Lohtaja                              4,0              0,0            4,0      1,4
Perho                                0,0              0,0            0,0      0,0
Toholampi                            0,0              0,0            0,0      0,0
Ullava                               1,0              0,0            1,0      1,0
Veteli                              21,0             16,0            5,0      1,3

Pohjois-Pohjanmaa                 5 020,9           1 036,0         3 984,9     10,8   

Haukipudas                          93,0             47,9           45,1      2,8
Kempele                             21,0              0,0           21,0      1,6
Oulu                              3 231,1            756,0         2 475,1     20,1
Oulunsalo                           13,0              0,0           13,0      1,5
Raahe                              261,0             27,1          233,9     13,9

Haapajärvi                          56,0             11,9           44,1      5,4
Haapavesi                          109,0             47,9           61,1      7,7
Ii                                  28,9              0,0           28,9      4,5
Kalajoki                            47,9              0,0           47,9      5,3
Kuusamo                            296,0            102,9          193,1     10,9
Muhos                               17,0              0,0           17,0      2,2
Nivala                             104,9              2,0          102,9      9,3
Oulainen                            55,0              9,1           45,9      5,6
Pattijoki                           30,9              0,0           30,9      5,0
Ylivieska                          196,9              1,0          195,9     14,8
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Taulu 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Alavieska                           21,0              0,0           21,0      7,2
Hailuoto                             7,1              0,0            7,1      7,3
Kestilä                             21,0              0,0           21,0     11,8
Kiiminki                            64,9              0,0           64,9      6,0
Kuivaniemi                           5,0              0,0            5,0      2,4
Kärsämäki                           22,0              0,0           22,0      7,0
Liminka                             15,0              0,0           15,0      2,5
Lumijoki                             1,0              0,0            1,0      0,6
Merijärvi                            8,1              0,0            8,1      6,0
Piippola                             7,1              0,0            7,1      5,1
Pudasjärvi                          84,9             14,0           71,0      7,2
Pulkkila                            23,0              8,1           15,0      8,4
Pyhäjoki                            17,0              0,0           17,0      4,8
Pyhäjärvi                           16,0              0,0           16,0      2,4
Pyhäntä                             16,0              5,0           10,9      5,8
Rantsila                             0,0              0,0            0,0      0,0
Reisjärvi                           13,0              0,0           13,0      4,0
Ruukki                               6,1              0,0            6,1      1,3
Sievi                               28,9              0,0           28,9      5,6
Siikajoki                            4,0              0,0            4,0      2,9
Taivalkoski                         26,1              0,0           26,1      5,2
Tyrnävä                             14,0              0,0           14,0      2,7
Utajärvi                             1,0              0,0            1,0      0,3
Vihanti                             17,0              0,0           17,0      4,8
Yli-Ii                               5,0              3,0            2,0      0,9
Ylikiiminki                         15,0              0,0           15,0      4,5

Kainuu                             551,2             49,1          502,0      5,7   

Kajaani                            315,0             13,0          302,1      8,4

Hyrynsalmi                          22,0              3,0           19,0      5,6
Kuhmo                                1,0              0,0            1,0      0,1
Paltamo                             13,0              2,0           10,9      2,5
Puolanka                            28,9              0,0           28,9      7,8
Ristijärvi                          21,0             19,0            2,0      1,2
Sotkamo                             26,1              9,1           17,0      1,6
Suomussalmi                        100,1              3,0           97,0      9,0
Vaala                               17,0              0,0           17,0      4,3
Vuolijoki                            7,1              0,0            7,1      2,5

Lappi                             2 286,9            316,2         1 970,7     10,4      

Kemi                               434,9            101,1          333,9     14,3
Rovaniemi                          622,0             48,9          573,0     16,3
Tornio                             415,9             57,0          358,9     16,0

Kemijärvi                          244,0             47,9          196,1     19,3
Keminmaa                           102,9             23,0           79,9      9,0
Rovaniemen mlk                     214,9              0,0          214,9      9,9
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Taulukko 15. - Tabell 15.
Päihdehuollon kustannukset kunnittain vuonna 2001     
Missbrukarvården kostnader kommunvis år 2001   

Maakunta ja                    Käyttökustannukset   Käyttötuotot   Nettokustannukset
kunta                          1 000 C=               1 000 C=         1 000 C=     asukasta
                                                                              kohti, C=

Enontekiö                           19,0              3,0           16,0      7,6
Inari                               33,0             24,1            8,9      1,2
Kittilä                              9,1              0,0            9,1      1,6
Kolari                              13,0              0,0           13,0      3,3
Muonio                               4,0              0,0            4,0      1,6
Pelkosenniemi                        6,1              0,0            6,1      5,0
Pello                               24,1              9,1           15,0      3,2
Posio                               18,0              0,0           18,0      4,0
Ranua                                0,0              0,0            0,0      0,0
Salla                               58,0              0,0           58,0     11,7
Savukoski                            9,9              2,0            7,9      5,5
Simo                                 7,1              0,0            7,1      1,9
Sodankylä                           19,0              0,0           19,0      2,0
Tervola                              2,0              0,0            2,0      0,5
Utsjoki                              9,9              0,0            9,9      7,1
Ylitornio                           20,0              0,0           20,0      3,7
 
Ahvenanmaa                         647,4             85,9          561,4     21,6  

Maarianhamina                      493,0             85,9          407,0     38,4

Brändö                               1,0              0,0            1,0      2,0
Eckerö                               6,1              0,0            6,1      7,2
Finström                            30,9              0,0           30,9     13,4
Föglö                                8,1              0,0            8,1     13,7
Geta                                 7,1              0,0            7,1     14,8
Hammarland                          11,9              0,0           11,9      8,7
Jomala                              44,1              0,0           44,1     13,1
Kumlinge                             9,1              0,0            9,1     22,5
Kökar                                0,0              0,0            0,0      0,0
Lemland                              8,1              0,0            8,1      5,0
Lumparland                           2,0              0,0            2,0      5,3
Saltvik                             21,0              0,0           21,0     12,2
Sottunga                             0,0              0,0            0,0      0,0
Sund                                 4,0              0,0            4,0      4,0
Vårdö                                1,0              0,0            1,0      2,5

Lähde: Sotka
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Koko maa                   284       139        52      7 199         4 861     244    3 903  

Kaupunkimaiset kunnat       81       124        31      2 437         1 063      55    1 198
Taajaan asutut kunnat       60         6        11      1 219          615      29     610
Maaseutumaiset kunnat      143         9        10      3 543         3 183     160    2 095

Uusimaa                     55         4         2      1 286         1 283      67     758  

Espoo                        7         0         0       155          116       7      90
Hanko                        1         0         0        21           17       2      17
Helsinki                    26         0         0       564          811      40     389
Hyvinkää                     1         0         0        44           22       2      24
Järvenpää                    1         0         0        39           23       0      20
Kauniainen                   1         0         0         7            3       1       4
Kerava                       1         0         0        30           19       1      11
Lohja                        1         0         1        42           29       2      16
Tuusula                      1         0         0        26           19       2      13
Vantaa                       7         0         0       153          103       4      76

Karjaa                       1         0         0        12           10       0       7
Karkkila                     1         0         0        15            9       0       6
Kirkkonummi                  1         0         1        32           17       3      12
Mäntsälä                     1         0         0        15            7       0       7
Nurmijärvi                   2         0         0        32           17       0       9
Tammisaari                   1         1         0        31           25       2      24
Vihti                        1         0         0        22           14       1      14

Inkoo                        0         1         0         7            3       0       3
Karjalohja                   0         1         0         3            1       0       1
Nummi-Pusula                 0         0         0        16            5       0       6
Pohja                        0         0         0         5            7       0       3
Pornainen                    0         0         0         5            2       0       2
Sammatti                     0         0         0         3            1       0       1
Siuntio                      0         1         0         7            3       0       3

Itä-Uusimaa                  4         4         0       128           84       3      65  

Loviisa                      1         0         0        15           13       0       8
Porvoo                       2         0         0        58           45       1      31

Sipoo                        1         0         0        16           13       1       6

Askola                       0         0         0         8            1       0       3
Lapinjärvi                   0         1         0         7            2       1       5
Liljendal                    0         0         0         4            1       0       1
Myrskylä                     0         1         0         3            1       0       4
Pernaja                      0         1         0         8            4       0       3
Pukkila                      0         1         0         4            2       0       1
Ruotsinpyhtää                0         0         0         5            2       0       3
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Taulukko 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat    
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Varsinais-Suomi             25        17         4       594          456      14     309  

Kaarina                      1         0         0        16            8       0      10
Loimaa                       1         0         0        15            8       0       4
Naantali                     1         0         0        14           15       0      10
Raisio                       2         0         1        20           10       1      13
Salo                         1         1         0        33           24       0      22
Turku                        7         0         0       178          232       6      95

Laitila                      1         0         0        14            4       0       5
Lieto                        1         0         0        13            5       0       9
Paimio                       1         0         0        15            7       1       8
Parainen                     1         0         1        12           12       2       8
Piikkiö                      0         0         0         9            2       0       2
Uusikaupunki                 1         0         0        25           15       0      10

Alastaro                     0         0         0         6            4       0       1
Askainen                     0         0         0         2            0       0       2
Aura                         1         0         0         7            2       0       5
Dragsfjärd                   1         1         0        14            8       2       7
Halikko                      1         0         0         8            5       0       5
Houtskari                    0         1         0         5            3       0       2
Iniö                         0         0         0         2            1       0       4
Karinainen                   0         0         0         6            2       0       0
Kemiö                        1         0         0         8            2       0       2
Kiikala                      0         0         0         2            1       0       0
Kisko                        0         1         0         3            1       0       0
Korppoo                      0         1         0         6            6       0       1
Koski Tl                     0         1         0         5            1       0       3
Kustavi                      0         1         0         6            6       0       3
Kuusjoki                     0         0         0         4            0       0       2
Lemu                         0         0         0         2            0       0       1
Loimaan kunta                0         0         1         9            4       0       4
Marttila                     0         1         1         4            5       0       0
Masku                        0         0         0         4            3       0       3
Mellilä                      0         0         0         2            1       0       1
Merimasku                    0         0         0         2            2       0       1
Mietoinen                    0         0         0         3            1       0       1
Muurla                       0         0         0         2            0       0       0
Mynämäki                     1         0         0        11            3       0       6
Nauvo                        0         2         0         9           17       0       2
Nousiainen                   0         0         0         5            0       0       3
Oripää                       0         1         0         3            2       0       1
Perniö                       1         0         0        12            7       0       6
Pertteli                     0         0         0         3            0       0       1
Pyhäranta                    0         1         0         4            0       0       2
Pöytyä                       0         0         0         6            1       0       3
Rusko                        0         0         0         3            0       0       3
Rymättylä                    0         0         0         6            4       0       4
Sauvo                        0         1         0         6            1       1       3
Somero                       1         0         0        14            6       0      12
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Suomusjärvi                  0         0         0         6            4       0       2
Särkisalo                    0         0         0         3            0       0       4
Taivassalo                   0         1         0         6            4       0       0
Tarvasjoki                   0         0         0         4            0       0       5
Vahto                        0         0         0         1            1       0       1
Vehmaa                       0         0         0         6            1       0       4
Velkua                       0         1         0         1            2       0       0
Västanfjärd                  0         1         0         3            1       1       0
Yläne                        0         1         0         6            2       0       3

Satakunta                   12        10         2       376          191       7     199  

Harjavalta                   1         0         0        12            7       0       6
Pori                         3         2         0       114           85       4      64
Rauma                        2         0         0        51           32       1      38
Ulvila                       1         0         0        10            4       0       4

Eura                         1         1         0        15            4       0      12
Huittinen                    1         0         0        16            8       0       8
Kankaanpää                   1         0         0        22           10       1       9
Kokemäki                     1         0         0        11            5       0       5
Nakkila                      0         0         0         6            4       0       4
Noormarkku                   0         0         0        12            1       0       3

Eurajoki                     0         0         0         8            2       0       4
Honkajoki                    0         0         0         5            1       0       3
Jämijärvi                    0         0         0         5            2       0       0
Karvia                       0         1         0         7            4       0       2
Kiikoinen                    0         1         0         6            0       0       1
Kiukainen                    0         0         0         4            0       0       3
Kodisjoki                    0         0         0         1            0       0       1
Kullaa                       0         0         0         3            1       0       2
Köyliö                       0         0         0         6            0       0       2
Lappi                        0         0         0         4            1       0       4
Lavia                        0         1         0         8            0       0       3
Luvia                        0         1         0         6            3       0       2
Merikarvia                   1         0         0        13            5       0       3
Pomarkku                     0         1         0         6            1       0       2
Punkalaidun                  0         1         0         8            2       0       2
Siikainen                    0         0         0         4            2       0       0
Säkylä                       0         1         0         9            4       0      11
Vampula                      0         0         2         4            3       1       1

Kanta-Häme                   8         3         3       236          159       9     108  

Forssa                       2         0         1        32           20       2      13
Hämeenlinna                  2         0         0        52           51       0      20
Riihimäki                    1         0         0        31           26       2      19

Hattula                      0         0         1         8            7       0       4
Janakkala                    1         0         0        20           13       2       7
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Taulukko 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat    
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Hauho                        0         1         0         7            7       1       5
Hausjärvi                    0         1         0        11            3       0       6
Humppila                     0         1         0         9            5       0       5
Jokioinen                    0         0         0         7            1       1       4
Kalvola                      0         0         0         7            3       0       3
Lammi                        1         0         1        11            4       1       2
Loppi                        1         0         0        17            7       0      10
Renko                        0         0         0         4            2       0       0
Tammela                      0         0         0        11            6       0       6
Tuulos                       0         0         0         4            1       0       0
Ypäjä                        0         0         0         5            3       0       4

Pirkanmaa                   25         5         2       570          404      21     301  

Kangasala                    1         0         0        23           10       0      11
Mänttä                       1         0         0        12            7       2       5
Nokia                        1         0         0        31           13       0      13
Pirkkala                     1         0         0        14            5       1       4
Tampere                     10         1         1       193          239      13     131
Toijala                      1         0         0        10            5       0       5
Valkeakoski                  1         0         0        29           16       0      13
Viiala                       0         0         0         7            3       0       2
Ylöjärvi                     1         0         0        18           12       0       8

Hämeenkyrö                   1         0         0        17            5       1       3
Lempäälä                     1         0         0        15           12       0       4
Orivesi                      1         0         0        15            7       1       7
Parkano                      1         0         0        15            5       0       7
Vammala                      1         0         0        17           11       0      13

Ikaalinen                    1         0         0        18            5       0      13
Juupajoki                    0         0         0         5            1       0       5
Kihniö                       0         0         0         7            2       1       0
Kuhmalahti                   0         0         0         4            0       0       2
Kuru                         0         1         0         7            2       0       4
Kylmäkoski                   0         0         0         6            3       0       0
Luopioinen                   0         1         0         7            1       1       3
Längelmäki                   0         0         0         5            3       0       2
Mouhijärvi                   0         0         0         6            2       0       2
Pälkäne                      0         1         1        13            5       0       6
Ruovesi                      1         0         0        11            6       0       9
Sahalahti                    0         0         0         2            1       0       0
Suodenniemi                  0         0         0         4            2       0       1
Urjala                       0         1         0        15            4       0       6
Vesilahti                    0         0         0         5            3       0       2
Viljakkala                   0         0         0         4            2       0       2
Vilppula                     0         0         0        10            3       0       3
Virrat                       1         0         0        17            7       1      15
Äetsä                        0         0         0         8            2       0       0
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Päijät-Häme                 10         1         1       264          193      10     158  

Heinola                      1         0         0        31           25       2      16
Lahti                        3         0         0        98          100       5      76

Asikkala                     1         0         1        18            9       0      13
Hollola                      1         0         0        27           14       0      14
Nastola                      1         0         0        21           10       2       6
Orimattila                   1         0         0        17            9       0       4

Artjärvi                     0         0         0         2            2       0       1
Hartola                      1         0         0        11            7       0       8
Hämeenkoski                  0         0         0         4            3       0       2
Kärkölä                      0         0         0         8            4       0       4
Padasjoki                    0         1         0        13            3       0       5
Sysmä                        1         0         0        14            7       1       9

Kymenlaakso                 10         4         2       269          194       5     171  

Hamina                       1         0         0        21           14       0      17
Kotka                        2         1         0        70           69       3      55
Kouvola                      2         0         0        44           38       2      20
Kuusankoski                  1         0         0        27           14       0       9

Anjalankoski                 1         0         0        26           12       0      18
Valkeala                     0         1         0        19            7       0       9
Vehkalahti                   0         0         0         8            6       0       9

Elimäki                      1         0         1        11            8       0       9
Iitti                        1         0         0        13            5       0       7
Jaala                        0         1         1         9            9       0       3
Miehikkälä                   0         0         0         6            1       0       3
Pyhtää                       0         1         0         8            7       0       9
Virolahti                    1         0         0         7            4       0       3

Etelä-Karjala                9         1         2       205          149       7     117  

Imatra                       2         0         0        44           32       2      29
Lappeenranta                 3         0         0        65           73       3      32

Joutseno                     1         0         0        14            6       0      11

Lemi                         0         0         0         8            2       0       5
Luumäki                      1         0         1        14            9       1       8
Parikkala                    1         0         0        10            6       0       4
Rautjärvi                    0         1         0        11            4       0       5
Ruokolahti                   0         0         0        12            5       0       6
Saari                        0         0         1         4            1       0       2
Savitaipale                  1         0         0         8            5       0       7
Suomenniemi                  0         0         0         4            1       0       5
Taipalsaari                  0         0         0         7            3       1       1
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Taulukko 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat    
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Uukuniemi                    0         0         0         2            0       0       1
Ylämaa                       0         0         0         2            2       0       1

Etelä-Savo                  12         9         5       331          204      15     206  

Mikkeli                      2         1         2        71           55       4      44
Pieksämäki                   1         0         1        21           12       1       7
Savonlinna                   1         1         0        45           45       2      40

Mäntyharju                   1         0         1        21            9       1      11

Enonkoski                    0         1         0         6            1       0       4
Haukivuori                   0         1         0         8            5       0       1
Heinävesi                    1         0         1        14            3       2       7
Hirvensalmi                  0         1         0         9            2       1       5
Joroinen                     0         0         0        11            5       0       6
Juva                         1         0         0        16            5       1      10
Jäppilä                      0         0         0         3            2       0       2
Kangaslampi                  0         0         0         5            2       0       2
Kangasniemi                  1         0         0        17            2       1      13
Kerimäki                     1         0         0        11            6       0       4
Pertunmaa                    1         0         0         6            5       1       3
Pieksämäen mlk               0         0         0         8            2       0       4
Punkaharju                   0         1         0        13           12       0       5
Puumala                      1         0         0         9            8       1       7
Rantasalmi                   1         0         0        11            6       0       8
Ristiina                     0         1         0        11            7       0       8
Savonranta                   0         1         0         3            1       0       5
Sulkava                      0         1         0         7            7       0       8
Virtasalmi                   0         0         0         5            2       0       2

Pohjois-Savo                15        13         4       383          221       7     212  

Iisalmi                      1         0         0        34           17       1      12
Kuopio                       4         1         1       104           84       3      68
Varkaus                      1         0         0        31           24       2      23

Siilinjärvi                  1         0         0        23           13       0      12
Suonenjoki                   1         0         0        18            5       0       7

Juankoski                    0         1         1        11            7       0       3
Kaavi                        1         0         1         8            5       1       5
Karttula                     1         0         0         6            4       0       2
Keitele                      0         1         0         4            2       0       3
Kiuruvesi                    1         0         0        14            4       0      10
Lapinlahti                   1         0         0        12            4       0       3
Leppävirta                   1         0         0        19            7       0      13
Maaninka                     0         1         0         9            2       0       5
Nilsiä                       1         0         1        15           14       0       9
Pielavesi                    1         0         0        11            4       0       6
Rautalampi                   0         1         0         7            8       0       7
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Rautavaara                   0         1         0         4            2       0       2
Sonkajärvi                   0         2         0         7            4       0       4
Tervo                        0         0         0         6            1       0       2
Tuusniemi                    0         1         0         9            3       0       6
Varpaisjärvi                 0         1         0        11            2       0       2
Vehmersalmi                  0         1         0         6            2       0       2
Vesanto                      0         1         0         9            2       0       0
Vieremä                      0         1         0         5            1       0       6

Pohjois-Karjala             11         8         7       307          116       3     127  

Joensuu                      3         0         0        66           36       1      31

Lieksa                       1         0         1        33           18       0      17
Nurmes                       1         0         1        20            9       0       7
Outokumpu                    1         0         0        12            2       1       2

Eno                          1         0         0        15            4       0       6
Ilomantsi                    1         0         2        21            7       0      12
Juuka                        1         0         0        17            5       0       4
Kesälahti                    0         1         1         9            5       1       0
Kiihtelysvaara               0         1         0         9            1       0       5
Kitee                        1         0         0        17            5       0      10
Kontiolahti                  0         1         0        13            4       0       6
Liperi                       1         0         0        25            5       0       8
Polvijärvi                   0         1         1        10            4       0       3
Pyhäselkä                    0         1         1        10            2       0       4
Rääkkylä                     0         0         0         5            1       0       5
Tohmajärvi                   0         1         0         9            2       0       4
Tuupovaara                   0         1         0         7            3       0       2
Valtimo                      0         1         0         7            2       0       0
Värtsilä                     0         0         0         2            1       0       1

Keski-Suomi                 17        11         3       388          235       9     210  

Jyväskylä                    3         0         0        89           75       4      59
Jyväskylän mlk               2         0         0        31           16       2      12
Suolahti                     1         0         0         8            7       0       3

Jämsä                        1         0         0        23           17       0      10
Jämsänkoski                  0         0         0         9            4       0       9
Keuruu                       1         0         0        18           12       0      14
Laukaa                       1         1         1        25           15       1      12
Muurame                      0         0         0         6            5       0       5
Äänekoski                    1         1         1        20           11       0      14

Hankasalmi                   1         0         0        16            8       1       5
Joutsa                       1         0         0        14            4       1       6
Kannonkoski                  0         0         0         3            1       0       1
Karstula                     1         0         0         9            4       0       3
Kinnula                      0         1         0         4            1       0       2
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Taulukko 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat    
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Kivijärvi                    0         1         0         3            2       0       2
Konnevesi                    0         1         0         7            2       0       3
Korpilahti                   0         1         0        12            4       0      10
Kuhmoinen                    1         0         0         8            8       0       2
Kyyjärvi                     0         1         0         4            2       0       2
Leivonmäki                   0         0         1         4            5       0       4
Luhanka                      0         0         0         2            3       0       1
Multia                       0         1         0         4            2       0       5
Petäjävesi                   0         1         0         5            2       0       1
Pihtipudas                   1         0         0        12            4       0       5
Pylkönmäki                   0         0         0         4            1       0       2
Saarijärvi                   1         0         0        17            7       0       9
Sumiainen                    0         0         0         0            2       0       0
Toivakka                     0         1         0         5            3       0       0
Uurainen                     0         1         0         6            1       0       1
Viitasaari                   1         0         0        20            7       0       8

Etelä-Pohjanmaa             15         8         1       342          116       8     156  

Seinäjoki                    1         0         0        40           29       2      26

Alajärvi                     1         0         1        20            6       0       5
Ilmajoki                     1         0         0        16            7       0       7
Kauhajoki                    1         0         0        25            6       0      17
Kauhava                      1         0         0        10            2       1       1
Kurikka                      1         0         0        22            6       1       8
Lapua                        1         0         0        25            8       0       9
Nurmo                        1         0         0        12            4       1       4

Alahärmä                     1         0         0         7            3       0       2
Alavus                       1         0         0        18            5       0      10
Evijärvi                     0         1         0         7            3       1       6
Isojoki                      0         1         0         9            3       0       0
Jalasjärvi                   1         0         0        17            4       0       9
Jurva                        0         1         0        13            2       0       5
Karijoki                     0         0         0         6            2       0       1
Kortesjärvi                  0         1         0         6            0       0       2
Kuortane                     0         1         0         8            5       1       6
Lappajärvi                   1         0         0        10            2       0       7
Lehtimäki                    0         0         0         8            2       0       2
Peräseinäjoki                0         1         0         7            3       0       3
Soini                        0         1         0         7            1       0       4
Teuva                        1         0         0        10            3       0       6
Töysä                        1         0         0         4            1       0       4
Vimpeli                      0         0         0         8            2       0       3
Ylihärmä                     0         0         0         5            1       0       0
Ylistaro                     0         1         0        10            1       0       4
Ähtäri                       1         0         0        12            5       1       5
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Pohjanmaa                    7         4         0       274          129      14     154  

Kaskinen                     0         1         0         5            3       0       3
Pietarsaari                  1         0         0        25           17       3      24
Vaasa                        2         0         0        73           56       3      45

Laihia                       1         0         0        11            2       1       5
Mustasaari                   0         0         0        27           16       1      16

Isokyrö                      0         0         0         8            2       0       0
Korsnäs                      0         1         0         6            2       0       3
Kristiinankaupunki           1         0         0        20           11       1       6
Kruunupyy                    0         0         0        11            3       0       8
Luoto                        0         0         0         4            1       1       0
Maalahti                     0         0         0        12            2       0       9
Maksamaa                     0         0         0         6            1       0       1
Närpiö                       1         0         0        21            1       3       8
Oravainen                    0         1         0         5            2       0       3
Pedersöre                    0         0         0        15            3       0       6
Uusikaarlepyy                1         0         0        14            2       0       6
Vähäkyrö                     0         0         0         7            4       0       6
Vöyri                        0         1         0         4            1       1       5

Keski-Pohjanmaa              3         2         1       111           51       4      55  

Kokkola                      1         0         0        43           28       3      25

Kannus                       1         0         0        10            4       0       4

Halsua                       0         0         0         3            1       0       2
Himanka                      0         1         0         9            2       0       3
Kaustinen                    1         0         0         5            6       0       7
Kälviä                       0         0         0         3            2       0       1
Lestijärvi                   0         1         0         3            0       0       4
Lohtaja                      0         0         0         6            1       1       0
Perho                        0         0         0         7            1       0       1
Toholampi                    0         0         0        12            3       0       4
Ullava                       0         0         0         3            0       0       1
Veteli                       0         0         1         7            3       0       3

Pohjois-Pohjanmaa           21        11         1       519          274      13     249  

Haukipudas                   1         0         0        22           10       1       8
Kempele                      1         0         0        16            6       0      10
Oulu                         4         0         0       134          114       6      59
Oulunsalo                    0         0         0         7            3       0       4
Raahe                        1         0         0        24           10       0      14

Haapajärvi                   1         0         0        10            3       0       5
Haapavesi                    1         0         1        12            4       0       2
Ii                           0         0         0        12            3       0       7
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Taulukko 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat    
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Kalajoki                     1         0         0        17           10       1      11
Kuusamo                      2         0         0        29           30       1      22
Muhos                        1         0         0        10            4       0       1
Nivala                       1         0         0        14            5       0       8
Oulainen                     1         0         0        10            3       1       6
Pattijoki                    0         0         0         7            1       0       3
Ylivieska                    1         0         0        17            7       1      10

Alavieska                    0         0         0         5            1       0       2
Hailuoto                     0         1         0         4            2       0       4
Kestilä                      0         1         0         4            2       0       0
Kiiminki                     1         0         0        14            4       0       6
Kuivaniemi                   0         1         0         6            2       0       4
Kärsämäki                    0         1         0         9            1       0       5
Liminka                      0         0         0         8            4       0       4
Lumijoki                     0         0         0         1            1       0       3
Merijärvi                    0         1         0         2            0       0       2
Piippola                     0         0         0         3            0       1       2
Pudasjärvi                   1         1         0        26            7       0       9
Pulkkila                     1         0         0         5            2       0       0
Pyhäjoki                     0         1         0         6            4       0       4
Pyhäjärvi                    1         0         0         9            7       0       5
Pyhäntä                      0         0         0         5            1       0       1
Rantsila                     0         1         0         3            1       0       3
Reisjärvi                    0         1         0         5            1       0       1
Ruukki                       0         1         0        10            1       0       1
Sievi                        0         0         0         7            3       0       0
Siikajoki                    0         0         0         3            1       0       1
Taivalkoski                  1         0         0        13            6       1       8
Tyrnävä                      0         0         0         5            1       0       0
Utajärvi                     0         0         0        10            4       0       5
Vihanti                      0         1         0         5            1       0       2
Yli-Ii                       0         0         0         4            2       0       4
Ylikiiminki                  0         0         0         6            2       0       3

Kainuu                       7         6         5       158           73       1      78  

Kajaani                      1         0         0        47           21       1      25

Hyrynsalmi                   0         1         1        11            4       0       3
Kuhmo                        1         0         0        22            7       0       8
Paltamo                      1         0         1         8            3       0       2
Puolanka                     1         0         2        11            6       0       6
Ristijärvi                   0         1         0         5            1       0       4
Sotkamo                      1         0         0        17           15       0       9
Suomussalmi                  1         0         1        20           11       0      13
Vaala                        1         2         0        12            4       0       5
Vuolijoki                    0         2         0         5            1       0       3
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Taulu 16. - Tabell 16.
Alkoholijuomien jakeluverkosto kunnittain 31.12.2001       
Nätet för distribution av alkoholdrycker kommunvis 31.12.2001     

                         Vähittäismyynti                             Anniskeluravintolat 
Maakunta ja              Alkon    Alkon     Tilaviini- Vähittäis-     Anniskeluluvat
kunta                    myymä-   luovutus- ja sahti- myyntipaikat   A-       B-     C-
                         löitä    paikat    myymälät  ≤ 4,7 %        luvat    luvat  luvat

Lappi                       17        18         6       409          280       9     240  

Kemi                         1         0         0        34           24       2      22
Rovaniemi                    1         0         2        59           44       0      38
Tornio                       1         0         0        34           12       1      17

Kemijärvi                    1         0         0        20            7       0      13
Keminmaa                     0         0         0        17            4       0       6
Rovaniemen mlk               1         1         0        36           31       0      23

Enontekiö                    0         3         0        17            7       1       4
Inari                        1         2         1        25           32       1      18
Kittilä                      2         1         1        15           28       0      12
Kolari                       1         2         1        15           20       0       8
Muonio                       1         0         0         9            6       1       6
Pelkosenniemi                0         1         0         4            6       0       4
Pello                        1         0         0        15            4       0       7
Posio                        1         0         0        13            2       1       2
Ranua                        1         0         1         8            2       0       9
Salla                        1         0         0        17           10       0       8
Savukoski                    0         1         0         5            2       0       3
Simo                         0         0         0         9            4       0       5
Sodankylä                    1         4         0        27           21       0      23
Tervola                      0         1         0         7            4       1       3
Utsjoki                      1         2         0         6            7       1       4
Ylitornio                    1         0         0        17            3       0       5

Ahvenanmaa                   1         0         1        49           49      18      30  

Maarianhamina                1         0         0        11           18       7      13

Brändö                       0         0         0         5            2       1       2
Eckerö                       0         0         0         3            6       2       3
Finström                     0         0         1         3            4       1       1
Föglö                        0         0         0         1            2       0       1
Geta                         0         0         0         2            2       1       0
Hammarland                   0         0         0         2            1       0       1
Jomala                       0         0         0         4            1       0       1
Kumlinge                     0         0         0         4            2       1       2
Kökar                        0         0         0         4            4       0       2
Lemland                      0         0         0         2            2       1       0
Lumparland                   0         0         0         1            0       1       1
Saltvik                      0         0         0         2            2       0       0
Sottunga                     0         0         0         2            0       1       1
Sund                         0         0         0         2            3       1       0
Vårdö                        0         0         0         1            0       1       2

Lähde: STTV, Stakes
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